



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
OUTUBRO 2018

COMPRAS DE MATERIAIS DE CONSUMO					
FORNECEDOR	Nº DO PROCESSO	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QTDE.	VALOR. UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CNPJ - 05075962000123 / MAXIM QUALITT COMÉRCIO LTDA	PAE 14293/2017	COLCHETE N. 8	60	R\$ 3,95	R\$ 237,00
CNPJ - 05075962000123 / MAXIM QUALITT COMÉRCIO LTDA	PAE 14293/2017	COLCHETE N. 12	10	R\$ 5,95	R\$ 59,50
CNPJ - 05075962000123 / MAXIM QUALITT COMÉRCIO LTDA	PAE 14293/2017	REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO EM TUBO DE 40 ML, NA COR AZUL	25	R\$ 3,18	R\$ 79,50
CNPJ - 05075962000123 / MAXIM QUALITT COMÉRCIO LTDA	PAE 14293/2017	COLCHETE N. 10	50	R\$ 4,95	R\$ 247,50
CNPJ - 04.246.291/0001-53 / BARRETO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	PAE 11711/2017	PA QUADRADA NR 3 C/ CABO DE MADEIRA	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
CNPJ - 04.246.291/0001-53 / BARRETO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	PAE 11711/2017	ENXADA FORJADA EM AÇO CARBONO ESPECIAL,CABO EM MADEIRA DE 150CM	5	R\$ 10,00	R\$ 50,00
CNPJ - 04.246.291/0001-53 / BARRETO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	PAE 11711/2017	BROCA WÍDEA DE 8MM POR 120MM	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
CNPJ - 04.246.291/0001-53 / BARRETO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	PAE 11711/2017	FORMÃO COM LÂMINA DE AÇO E LARGURA DE 1/2".	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
CNPJ - 04.246.291/0001-53 / BARRETO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	PAE 11711/2017	CISCADOR ANCINHO C/ 12 DENTES MED. 31 CM C/ CABO MADEIRA MED. 120 CM	7	R\$ 7,14	R\$ 50,00
CNPJ - 04.246.291/0001-53 / BARRETO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	PAE 11711/2017	CHAVE DE FENDA TIPO , BITOLA 5/16" X 8" HASTE 310 MM.	5	R\$ 3,60	R\$ 18,00
CNPJ - 04.246.291/0001-53 / BARRETO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	PAE 11711/2017	CHAVE DE FENDA PONTA CHATA, MED. 3/16 X 6" (5X150MM), C/ HASTE EM AÇO	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
CNPJ - 04.246.291/0001-53 / BARRETO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	PAE 11711/2017	MARTELO EM AÇO, MED. 27 MM C/ UNHA E CABO EM MADEIRA	3	R\$ 5,00	R\$ 15,00
CNPJ - 04.246.291/0001-53 / BARRETO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	PAE 11711/2017	LÂMINA DE SERRA EM AÇO RÁPIDO, FLEXÍVEL, BIMETÁLICA, MED. 300X12X0,6MM, C/ 24 DENTES	30	R\$ 1,00	R\$ 30,00
CNPJ - 04.246.291/0001-53 / BARRETO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	PAE 11711/2017	MARRETA DE FERRO, CABO DE MADEIRA, PESO 2.000 G.	1	R\$ 10,00	R\$ 10,00
CNPJ - 04.246.291/0001-53 / BARRETO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	PAE 11711/2017	BROCA DE WÍD. P/ PERF. EM CON. DE DIAM DE 8MM POR 160 MM DE COMP.	1	R\$ 2,00	R\$ 2,00
CNPJ - 20.755.100/0001-35 / H C CORDEIRO - ME	PAE 5448/2017	LIMPA VIDROS	100	R\$ 2,05	R\$ 205,00
CNPJ - 17.473.920/0001-20 / PEDRO ZATA BORGES ME	PAE 8563/2016	TORNEIRA ECONOMIZADORA, FECHAMENTO AUTOMÁTICO, ABERTURA MANUAL, ROSCA DE 1/2", BICA BAIXA, P/ LAVATÓRIO DE MESA	5	R\$ 57,99	R\$ 289,95
CNPJ - 19.750.069/0001-60 / FORLIMP COM.DIS.PROD.PERF.LIMP.EIRE	PAE 15449/2	ALCOOL EM GEL 70%, REFIL C/800ML	80	R\$ 10,34	R\$ 827,20
CNPJ - 19.750.069/0001-60 / FORLIMP COM.DIS.PROD.PERF.LIMP.EIRE	PAE 15449/2	RESERVATÓRIO PLÁSTICO P/ DISPENSER DE SABONETE LÍQUIDO	40	R\$ 11,95	R\$ 478,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 15451/2017	AGUA SANITARIA, EMBALAGEM C/ 5 LITROS	300	R\$ 6,57	R\$ 1.971,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 15451/2017	ALCOOL EM GEL 70% GALÃO ACONDICIONADO DE 5 LITROS(4,5KG)	25	R\$ 34,30	R\$ 857,50
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 15451/2017	ALCOOL ETÍLICO DILUÍDO A 46° PARA FINS SANEANTES(1 LITRO)	300	R\$ 3,79	R\$ 1.137,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 15451/2017	ALCOOL EM GEL 70%, FRASCO. (500 GRAMAS)	200	R\$ 4,62	R\$ 924,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 15451/2017	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE P/ LOUCA	500	R\$ 0,38	R\$ 190,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 15451/2017	INSETICIDA AEROSOL	50	R\$ 5,63	R\$ 281,50
CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME	PAE 8760/2017	PAPEL TOALHA DE FOLHA SIMPLES INTERFOLHADA, NA COR BRANCA, PCT C/ 2.400 FLS.	800	R\$ 20,00	R\$ 16.000,00
CNPJ - 08.158.664/0001-95 / INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	PAE 17691/2017	ESPONJA DE LIMPEZA LÂ DE AÇO (BOMBRIL)	150	R\$ 0,90	R\$ 135,00
CNPJ - 09.071.136/0001-67 / HORIZONTE COMÉRCIO DE ABRASIVOS E COMPLEMENTOS	PAE 11711/2017	PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE, BICROMATIZADO, CABEÇA CHATA, FENDA ESTRELA - TAM. 3,9 X 25 MM, P/ DOBRADIÇAS DE PORTA DE	100	R\$ 0,19	R\$ 19,00
CNPJ - 09.071.136/0001-67 / HORIZONTE COMÉRCIO DE ABRASIVOS E COMPLEMENTOS	PAE 11711/2017	JOELHO EM PVC MARROM P/ AGUA FRIA SOLDÁVEL 45º DN 20	5	R\$ 0,53	R\$ 2,65
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA PARA BIOMETRIA 3,00 X 0,80MTS.	4	R\$ 49,57	R\$ 198,28
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA PARA BIOMETRIA 3,00 X 0,80MTS.	1	R\$ 49,57	R\$ 49,57
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA INFORMATIVAS BIOMETRIA, MED. 5,0 X 0,8 M	15	R\$ 49,57	R\$ 743,55
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA INFORMATIVAS BIOMETRIA, MED. 5,0 X 0,8 M	5	R\$ 49,57	R\$ 247,85
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA INFORMATIVAS BIOMETRIA, MED. 5,0 X 0,8 M	13	R\$ 49,57	R\$ 644,41
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA INFORMATIVAS BIOMETRIA, MED. 5,0 X 0,8 M	18	R\$ 49,57	R\$ 892,26
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA INFORMATIVAS BIOMETRIA, MED. 5,0 X 0,8 M	10	R\$ 49,57	R\$ 495,70



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
OUTUBRO 2018

CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA INFORMATIVAS BIOMETRIA, MED. 5,0 X 0,8 M	5	R\$	49,57	R\$	247,85
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA INFORMATIVAS BIOMETRIA, MED. 5,0 X 0,8 M	4	R\$	49,57	R\$	198,28
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA INFORMATIVAS BIOMETRIA, MED. 5,0 X 0,8 M	2	R\$	49,57	R\$	99,14
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA INFORMATIVAS BIOMETRIA, MED. 5,0 X 0,8 M	13	R\$	49,57	R\$	644,41
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA INFORMATIVAS BIOMETRIA, MED. 5,0 X 0,8 M	9	R\$	49,57	R\$	446,13
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA INFORMATIVAS BIOMETRIA, MED. 5,0 X 0,8 M	2	R\$	49,57	R\$	99,14
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA INFORMATIVAS BIOMETRIA, MED. 5,0 X 0,8 M	15	R\$	49,57	R\$	743,55
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA INFORMATIVAS BIOMETRIA, MED. 5,0 X 0,8 M	9	R\$	49,57	R\$	446,13
CNPJ - 04004741000100 / NORLUX LTDA - ME	PAE 15593/2017	LUSTRA MOVEIS	150	R\$	2,15	R\$	322,50
CNPJ - 20.820.087/0001-50 / FORMOSO COMERCIO EM GERAL LTDA ME	PAE 11711/2017	ESPATULA MATERIAL LÁMINA METAL, CABO DE MADEIRA, TAMANHO 10CM	2	R\$	7,66	R\$	15,32
CNPJ - 20.820.087/0001-50 / FORMOSO COMERCIO EM GERAL LTDA ME	PAE 11711/2017	TRENA C/ CORPO EM PLÁSTICO RÍGIDO, MED. 5M, ENROLAMENTO COM TRAVA	10	R\$	8,39	R\$	83,90
CNPJ - 20.820.087/0001-50 / FORMOSO COMERCIO EM GERAL LTDA ME	PAE 11711/2017	REBITE DE REPUXO (POP) EM ALUMÍNIO C/ MANDRIL DE AÇO, C/ 4,8 MM X 16MM	1.000	R\$	0,11	R\$	110,00
CNPJ - 20.820.087/0001-50 / FORMOSO COMERCIO EM GERAL LTDA ME	PAE 11711/2017	PINCEL CHATO Nº. 18 - 3 POLEGADAS	20	R\$	6,49	R\$	129,80
CNPJ - 20.820.087/0001-50 / FORMOSO COMERCIO EM GERAL LTDA ME	PAE 11711/2017	TRINCHA DE 4"	8	R\$	8,89	R\$	71,12
CNPJ - 40.987.695/0001-61 / LIVRARIA PROGRESSO MUNDIAL LTDA.	PAE 9348/2017	FITA ADESIVA EM PAPEL KRAFT MED. 50 MMX50 M	500	R\$	8,40	R\$	4.200,00
CNPJ - 01.653.918/0001-00 / COMERCIAL J.A. LTDA.	PAE 8753/2017	PASTA CATALOGO C/ 50 FOLHAS	30	R\$	7,20	R\$	216,00
CNPJ - 01.653.918/0001-00 / COMERCIAL J.A. LTDA.	PAE 8753/2017	PASTA PLASTIFICADA C/ ELASTICO	370	R\$	1,25	R\$	462,50
CNPJ - 19.415.949/0001-80 / PAPERCLEAN DISTRIBUIDORA LTDA - ME	PAE 730/2018	SABONETE LIQUIDO CREMOSO, EMBALAGEM DE 5L	90	R\$	17,00	R\$	1.530,00
CNPJ - 19.415.949/0001-80 / PAPERCLEAN DISTRIBUIDORA LTDA - ME	PAE 730/2018	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	600	R\$	1,09	R\$	654,00
CNPJ - 13.597.348/0001-50 / COMERCIAL ARAUJO DISTR DE PROD EQUIP EIRELI EPP	PAE 17615/2017	COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA , PCT C/ 100 UNID.	3.500	R\$	2,79	R\$	9.765,00
CNPJ - 13.597.348/0001-50 / COMERCIAL ARAUJO DISTR DE PROD EQUIP EIRELI EPP	PAE 17615/2017	QUEROSENE ACONDICIONADO EM EMB. C/ 500ML	100	R\$	4,90	R\$	490,00
CNPJ - 20.213.219/0001-86 / PORTAL INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECOES EIRELI - ME	PAE 12683/2017	TOGA PARA JUIZ (TORÇAL PRETO), TAM P	3	R\$	444,33	R\$	1.332,99
CNPJ - 11.435.361/0001-87 / MBG COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	PAE 16775/2017	CONECTOR MODULAR RJ-45 8P8C MACHO	200	R\$	0,30	R\$	60,00
CNPJ - 11.435.361/0001-87 / MBG COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	PAE 16775/2017	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR MINI DIN 20 A CURVA DE DISPARO B	5	R\$	7,06	R\$	35,30
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	17	R\$	6,95	R\$	118,15
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	29	R\$	6,98	R\$	202,42
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	6	R\$	6,57	R\$	39,42
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	3	R\$	6,57	R\$	19,71
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	2	R\$	6,57	R\$	13,14
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	7	R\$	6,96	R\$	48,72
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	52	R\$	3,76	R\$	195,52
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	40	R\$	3,76	R\$	150,40
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	93	R\$	3,76	R\$	349,68
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$	3,76	R\$	18,80
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	6	R\$	3,76	R\$	22,56
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	3	R\$	3,76	R\$	11,28
CNPJ - 23.843.038/0001-21 / COMERCIO E SERVICOS ONIX EIRELI	PAE 12683/2017	TOGA PARA JUIZ (TORÇAL PRETO), TAM G	6	R\$	379,66	R\$	2.277,96
CNPJ - 23.843.038/0001-21 / COMERCIO E SERVICOS ONIX EIRELI	PAE 12683/2017	TOGA P/ JUIZ (TORÇAL PRETO) TAM. M	5	R\$	444,80	R\$	2.224,00



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
OUTUBRO 2018

CNPJ - 23.843.038/0001-21 / COMERCIO E SERVICOS ONIX EIRELI	PAE 12683/2017	TOGA PARA JUIZ (TORÇAL PRETO) TAMANHO GG	4	R\$	318,50	R\$	1.274,00
CNPJ - 35.298.330/0005-13 / JVC COMERCIAL LTDA POSTO DR	PAE 180/2018	COMBUSTIVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	7.423.380	R\$	-	R\$	7.423,38
CNPJ - 06267047000100 / DJ MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	PAE 736/2017	CABO PP FLEXÍVEL 2X2,5MM², PEÇA C/ 100M.	2	R\$	300,00	R\$	600,00
CNPJ - 06267047000100 / DJ MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	PAE 736/2017	LAMPADA A VAPOR METALICO, OVOIDE, 250W/220V , BASE E-40	5	R\$	36,00	R\$	180,00
CNPJ - 08772301000145 / WZ UNIÃO MONTAGEM E INSTALAÇÕES INDUSTRIAIS LTDA	PAE 994/2017	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, PP - 3 X 2,5 MM², PRETO (PEÇA C/ 100 MT)	3	R\$	324,98	R\$	974,94
CNPJ - 08772301000145 / WZ UNIÃO MONTAGEM E INSTALAÇÕES INDUSTRIAIS LTDA	PAE 994/2017	REATOR P/ 1 LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA BIPINO DE 18/20W 220V	10	R\$	25,10	R\$	251,00
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA - EPP	PAE 7761/2017	CLIPS N. 2/0	500	R\$	1,09	R\$	545,00
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA - EPP	PAE 7761/2017	COLA BRANCA 40 G	500	R\$	0,55	R\$	275,00
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA - EPP	PAE 7761/2017	LIGA ELASTICA	160	R\$	2,39	R\$	382,40
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA - EPP	PAE 7761/2017	POST-IT ADESIVO PEQUENO C/ 4 BL DE 100 FLS, MED. 38MM X 50MM	150	R\$	2,38	R\$	357,00
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA - EPP	PAE 7761/2017	POST-IT ADESIVO EM BLOCO DE 10MM, MED. 76MM X 102MM	150	R\$	1,73	R\$	259,50
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA - EPP	PAE 7761/2017	GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR, DE PLÁSTICO BRANCO 80MM(PCT. C/ 50UND)	20	R\$	5,24	R\$	104,80
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA - EPP	PAE 7761/2017	COLA BRANCA 40 G	500	R\$	0,55	R\$	275,00
CNPJ - 15.233.984/0001-28 / ALVES E CORDEIRO LTDA	PAE 6388/2017	ABRAÇADEIRA DE VELCRO TAMANHO M	600	R\$	7,40	R\$	4.440,00
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	80	R\$	3,76	R\$	300,80
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	164	R\$	3,76	R\$	616,64
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	182	R\$	3,76	R\$	684,32
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	6	R\$	3,76	R\$	22,56
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	10	R\$	3,76	R\$	37,60
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	8	R\$	3,76	R\$	30,08
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	4	R\$	3,76	R\$	15,04
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	3	R\$	3,76	R\$	11,28
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	13	R\$	3,76	R\$	48,88
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	4	R\$	6,57	R\$	26,28
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	7	R\$	6,57	R\$	45,99
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	9	R\$	6,57	R\$	59,13
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	18	R\$	6,98	R\$	125,64
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	2	R\$	6,96	R\$	13,92
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	7	R\$	6,95	R\$	48,65
CNPJ - 18.334.420/0001-70 / P.J MATERIAL DE ESCRITÓRIO E CONSTRUÇÃO EIRELI	PAE 17313/2017	ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL, DE 25MM, BARRA C/ 3M	50	R\$	3,76	R\$	188,00
CNPJ - 28.347.594/0001-20 / JUVENIL RODRIGUES NETO	PAE 14290/2017	TINTA LÁTEX INTERIOR, COR BRANCO GELO, LATÃO C/ 18 LITROS	14	R\$	79,00	R\$	1.106,00
CNPJ - 28.347.594/0001-20 / JUVENIL RODRIGUES NETO	PAE 14290/2017	CAL PARA PINTURA	30	R\$	7,00	R\$	210,00
CNPJ - 14.170.340/0001-75 / H B PRODUTOS ESCOLARES COMERCIO E SERVICO LTDA - ME	PAE 10612/2017	CANETA ESFEROGRAFICA , COR TINTA PRETA	300	R\$	0,37	R\$	112,62
CNPJ - 14.170.340/0001-75 / H B PRODUTOS ESCOLARES COMERCIO E SERVICO LTDA - ME	PAE 10612/2017	CANETA ESFEROGRAFICA , COR TINTA VERMELHA	500	R\$	0,35	R\$	176,50
CNPJ - 14.170.340/0001-75 / H B PRODUTOS ESCOLARES COMERCIO E SERVICO LTDA - ME	PAE 10612/2017	CANETA ESFEROGRAFICA , COR TINTA AZUL	25.000	R\$	0,36	R\$	9.035,00
CNPJ - 40.987.695/0001-61 / LIVRARIA PROGRESSO MUNDIAL LTDA.	PAE 9348/2017	FITA ADESIVA EM PAPEL KRAFT MED. 50 MMX50 M	2.000	R\$	8,40	R\$	16.800,00
CNPJ - 05075962000123 / MAXIM QUALITTÁ COMÉRCIO LTDA	PAE 14293/2017	GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR P/ PROCESSO 80 MM, EM LATÃO	25	R\$	6,88	R\$	172,00
CNPJ - 05075962000123 / MAXIM QUALITTÁ COMÉRCIO LTDA	PAE 14293/2017	COLCHETE N. 12	50	R\$	5,95	R\$	297,50



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
OUTUBRO 2018

CNPJ - 05075962000123 / MAXIM QUALITTÁ COMÉRCIO LTDA	PAE 14293/2017	COLCHETE N. 8	50	R\$	3,95	R\$	197,50
CNPJ - 05075962000123 / MAXIM QUALITTÁ COMÉRCIO LTDA	PAE 14293/2017	COLCHETE N. 10	50	R\$	4,95	R\$	247,50
CNPJ - 05075962000123 / MAXIM QUALITTÁ COMÉRCIO LTDA	PAE 14293/2017	REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO EM TUBO DE 40 ML, NA COR AZUL	50	R\$	3,18	R\$	159,00
CNPJ - 05075962000123 / MAXIM QUALITTÁ COMÉRCIO LTDA	PAE 14293/2017	GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR P/ PROCESSO 80 MM, EM LATÃO	25	R\$	6,88	R\$	172,00
CNPJ - 05075962000123 / MAXIM QUALITTÁ COMÉRCIO LTDA	PAE 14293/2017	COLCHETE N. 12	40	R\$	5,95	R\$	238,00
CNPJ - 05075962000123 / MAXIM QUALITTÁ COMÉRCIO LTDA	PAE 14293/2017	PORTA DUREX 12X30	20	R\$	6,38	R\$	127,60
CNPJ - 05075962000123 / MAXIM QUALITTÁ COMÉRCIO LTDA	PAE 14293/2017	REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO EM TUBO DE 40 ML, NA COR AZUL	25	R\$	3,18	R\$	79,50
CNPJ - 05.808.979/0001-42 / VANESSA CORREA DA ROCHA - ME	PAE 879/2018	TONER P/ IMPRESSORA SAMSUNG 3710/5637 COM CAPACIDADE P 10.000 PÁG REF. D205E(CAIXA AZUL E BRANCO OU MARROM)	40	R\$	79,00	R\$	3.160,00
CNPJ - 05.808.979/0001-42 / VANESSA CORREA DA ROCHA - ME	PAE 879/2018	TONER P/ IMPRESSORA SAMSUNG 4833/5637 COM CAPACIDADE 5000 PÁG. REF. D205L (MARROM)	40	R\$	81,00	R\$	3.240,00
CNPJ - 05.808.979/0001-42 / VANESSA CORREA DA ROCHA - ME	PAE 879/2018	TONER P/ IMPRESSORA SAMSUNG 4833/5637 COM CAPACIDADE 5000 PÁG. REF. D205L (MARROM)	60	R\$	81,00	R\$	4.860,00
CNPJ - 05.808.979/0001-42 / VANESSA CORREA DA ROCHA - ME	PAE 879/2018	TONER P/ IMPRESSORA SAMSUNG 3710/5637 COM CAPACIDADE P 10.000 PÁG REF. D205E(CAIXA AZUL E BRANCO OU MARROM)	60	R\$	79,00	R\$	4.740,00
CNPJ - 28.302.534/0001-91 / JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	PAE 11711/2017	PARAFUSO AUTO-ATARAXANTE, CABEÇA CHATA FENDA RETA, MED 4,5 X 45MM	500	R\$	0,09	R\$	45,00
CNPJ - 28.302.534/0001-91 / JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	PAE 11711/2017	BUCHA DE REDUÇÃO PVC BRANCO ROSCÁVEL P/ÁGUA FRIA DE 2X1/2"	5	R\$	0,89	R\$	4,45
CNPJ - 28.302.534/0001-91 / JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	PAE 11711/2017	PINCEL CHATO Nº. 02 - 1 POLEGADA.	12	R\$	0,99	R\$	11,88
CNPJ - 28.302.534/0001-91 / JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	PAE 11711/2017	PINCEL CHATO Nº. 14 - 2 1/2 POLEGADAS.	10	R\$	1,99	R\$	19,90
CNPJ - 28.302.534/0001-91 / JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	PAE 11711/2017	CAP PVC BRANCO P/ ESGOTO, SOLDÁVEL, DN 100	10	R\$	1,49	R\$	14,90
CNPJ - 28.302.534/0001-91 / JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	PAE 11711/2017	ROLO DE ESPUMA DE 9CM, PARA PINTURA PREDIAL	10	R\$	0,99	R\$	9,90
CNPJ - 28.302.534/0001-91 / JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	PAE 11711/2017	PINCEL CHATO Nº. 06 - 1 1/2 POLEGADA.	8	R\$	0,99	R\$	7,92
CNPJ - 28.302.534/0001-91 / JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	PAE 11711/2017	PINCEL CHATO Nº. 20 - 4 POLEGADAS.	20	R\$	4,74	R\$	94,80
CNPJ - 28.302.534/0001-91 / JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	PAE 11711/2017	ABRAÇADEIRA PARA P/ ELETRODUTO 3/4, EM FERRO GALVANIZADO	15	R\$	0,85	R\$	12,75
CNPJ - 28.302.534/0001-91 / JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	PAE 11711/2017	JOELHO EM PVC MARROM P/ ÁGUA FRIA, SOLDÁVEL, 90º, DN 25 (3/4")	5	R\$	0,31	R\$	1,55
CNPJ - 28.302.534/0001-91 / JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	PAE 11711/2017	JOELHO EM PVC AZUL C/ EXTREMIDADE SOLDÁVEL E OUTRA ROSCÁVEL 90º DN 25X1/2	5	R\$	2,00	R\$	10,00
CNPJ - 28.302.534/0001-91 / JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	PAE 11711/2017	JOELHO EM PVC MARROM P/ ÁGUA FRIA, SOLDÁVEL, 90º, DN 32(1")	30	R\$	0,49	R\$	14,70
CNPJ - 28.302.534/0001-91 / JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	PAE 11711/2017	ADESIVO LÍQUIDO P/ SOLDAS E CONEXÕES EM PVC, BISNAGA COM 75G	8	R\$	1,87	R\$	14,96
CNPJ - 28.302.534/0001-91 / JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	PAE 11711/2017	FITA VEDA ROSCA MED. 18 X 50M	10	R\$	1,48	R\$	14,80
CNPJ - 28.302.534/0001-91 / JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	PAE 11711/2017	LUVA DE CORRE EM PVC MARROM DE 25MM	20	R\$	1,00	R\$	20,00
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA INFORMATIVAS BIOMETRIA, MED. 5,0 X 0,8 M	6	R\$	49,57	R\$	297,42
CNPJ - 25.329.901/0001-52 / MGS BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	PAE1 865/2018	PILHA ALCALINA 1,5V TIPO AA(CARTELA C/4 UNIDADES)	5	R\$	33,86	R\$	169,30
CNPJ - 47.699.350/0001-51 / MENNO GRAFICA E INFORMÁTICA LTDA	PAE 8175/2017	ALMOFADA PARA CARIMBO N. 2, C/ TINTA NA COR AZUL	2.500	R\$	1,73	R\$	4.325,00
CNPJ - 47.699.350/0001-51 / MENNO GRAFICA E INFORMÁTICA LTDA	PAE 8175/2017	ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR VERMELHA, MATERIAL CAIXA PLÁSTICO, MATERIAL ALMOFADA ESPONJA.	250	R\$	1,73	R\$	432,50
CNPJ - 11.310.685/0001-99 / PETROGÁS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI - ME	PAE 7248-2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	11	R\$	6,47	R\$	71,17
CNPJ - 11.310.685/0001-99 / PETROGÁS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI - ME	PAE 7248-2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	17	R\$	6,66	R\$	113,22
CNPJ - 11.310.685/0001-99 / PETROGÁS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI - ME	PAE 7248-2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$	6,48	R\$	32,40
CNPJ - 11.310.685/0001-99 / PETROGÁS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI - ME	PAE 7248-2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	19	R\$	6,47	R\$	122,93
CNPJ - 11.310.685/0001-99 / PETROGÁS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI - ME	PAE 7248-2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	10	R\$	6,51	R\$	65,10
CNPJ - 11.310.685/0001-99 / PETROGÁS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI - ME	PAE 7248-2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$	6,42	R\$	32,10
CNPJ - 11.310.685/0001-99 / PETROGÁS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI - ME	PAE 7248-2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	7	R\$	7,20	R\$	50,40
CNPJ - 11.310.685/0001-99 / PETROGÁS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI - ME	PAE 7248-2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	20	R\$	6,17	R\$	123,40



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
OUTUBRO 2018

CNPJ - 11.310.685/0001-99 / PETROGAS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI - ME	PAE 7248-2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$	6,44	R\$	32,20
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 2329/2017	CONFECÇÃO DE CARIMBOS AUTOMÁTICOS 4911	1	R\$	9,99	R\$	9,99
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 2329/2017	CONFECÇÃO DE RESINA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO	6	R\$	2,58	R\$	15,50
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 2329/2017	CONFECÇÃO DE REFIL PARA CARIMBO AUTOMÁTICO REF. 4911	3	R\$	7,40	R\$	22,20
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 2329/2017	CARIMBO MADEIRA MÉDIO MED. 3X8 CM	14	R\$	4,30	R\$	60,20
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 2329/2017	CARIMBO GRANDE EM MADEIRA 3X8 CM ATÉ 5X10 CM	13	R\$	7,30	R\$	94,90
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 2329/2017	CARIMBO MADEIRA PEQUENO MED. 1,5X8 CM	8	R\$	2,73	R\$	21,84
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE15451/2017	ALCOOL ETÍLICO DILUÍDO A 46° PARA FINS SANEANTES(1 LITRO)	300	R\$	3,79	R\$	1.137,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE15451/2017	AGUA SANITARIA, EMBALAGEM C/ 5 LITROS	300	R\$	6,57	R\$	1.971,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE15451/2017	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE P/ LOUCA	350	R\$	0,38	R\$	133,00
CNPJ - 02.898.097/0001-27 / CLARIT COMERCIAL EIRELI	PAE 16031/2017	CLORO LIQUIDO 5L	5	R\$	14,19	R\$	70,95
CNPJ - 02.898.097/0001-27 / CLARIT COMERCIAL EIRELI	PAE 16031/2017	SABAO EM PO, PERFUMADO.	500	R\$	2,44	R\$	1.220,00
CNPJ - 02.898.097/0001-27 / CLARIT COMERCIAL EIRELI	PAE 16031/2017	SAPOLEO EM PO DETERGENTE, EM TUBO DE 300 G	150	R\$	2,21	R\$	331,50
CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME	PAE 2657/2018	DESINFETANTE LIQUIDO EMBALAGEM DE 1000ML	1.000	R\$	1,94	R\$	1.940,00
CNPJ - 22.906.038/0001-60 / TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS - EIRELI - EPP	PAE 17617/2017	ESCORREDOR DE PRATOS EM PLÁSTICO	15	R\$	10,27	R\$	154,05
CNPJ - 04.114.549/0001-68 / NISSAUTO COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS LTDA	PAE 999/2018	BATERIA PARA VEICULO	1	R\$	379,00	R\$	379,00
CNPJ - 01.653.918/0001-00 / COMERCIAL J.A. LTDA.	PAE 5980/2017	PAPEL MADEIRA MED. 66 CM X 96 CM, TIPO RECICLADO, GRAMATURA 80G/M2.	2.000	R\$	0,39	R\$	795,08
CNPJ - 04.246.291/0001-53 / BARRETO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	PAE 11711/2017	PREGO 15X 15 (TAM. 1.1/4 X 13).	1	R\$	5,00	R\$	5,00
CNPJ - 04.246.291/0001-53 / BARRETO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	PAE 11711/2017	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO EM BORRACHA	5	R\$	6,18	R\$	30,90
CNPJ - 04.246.291/0001-53 / BARRETO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	PAE 11711/2017	UNIÃO UNIAO SOLDAVEL PARA AGUA FRIA, PVC MARROM 40MM	5	R\$	1,00	R\$	5,00
CNPJ - 04.246.291/0001-53 / BARRETO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	PAE 11711/2017	GRAXA A BASE ÓLEO SINTÉTICO, EMB. 500G.	3	R\$	5,00	R\$	15,00
CNPJ - 10.710.555/0001-80 / GRÁFICA E EDITORA MODERNA LTDA - ME	PAE 4930/2017	CAPA P/ PROCESSO COR LARANJA	1.000	R\$	0,62	R\$	620,00
CNPJ - 10.710.555/0001-80 / GRÁFICA E EDITORA MODERNA LTDA - ME	PAE 4930/2017	CAPA P/ PROCESSO COR AMARELA, MED. 335MM X 470MM ABERTA, 180GM2	500	R\$	0,62	R\$	310,00
CNPJ - 03.328.413/0001-98 / LEXBEMARK COMÉRCIO LTDA	PAE 623/2018	TONER P/ IMPRESSORA HP M750DN, REF. 650A - CE270A, PRETO	3	R\$	1.236,00	R\$	3.708,00
CNPJ - 18.559.664/0001-50 / HERICK GRACIANO DE ALMEIDA LOCAÇÕES - ME	PAE 497/2018	PNEU 205/70 R15 CTL	4	R\$	466,92	R\$	1.867,68
CNPJ - 18.559.664/0001-50 / HERICK GRACIANO DE ALMEIDA LOCAÇÕES - ME	PAE 497/2018	PNEU 175/70 R14	2	R\$	304,60	R\$	609,20
CNPJ - 18.559.664/0001-50 / HERICK GRACIANO DE ALMEIDA LOCAÇÕES - ME	PAE 497/2018	PNEU 255/70 R16 111S M+S	6	R\$	582,50	R\$	3.495,00
CNPJ - 18.559.664/0001-50 / HERICK GRACIANO DE ALMEIDA LOCAÇÕES - ME	PAE 497/2018	PNEU 195/65 R15 CP H	14	R\$	292,99	R\$	4.101,86
CNPJ - 18.559.664/0001-50 / HERICK GRACIANO DE ALMEIDA LOCAÇÕES - ME	PAE 497/2018	PNEU 175/65 R14 82T	2	R\$	243,99	R\$	487,98
CNPJ - 01973806000129 / LIVRARIA DO ESTUDANTE - TASLA CAPISTRANO GONZAGA	PAE 10825/2017	REGUA PLASTICA PLÁSTICA DE 20 CM.	3.000	R\$	0,42	R\$	1.260,00
CNPJ - 10.655.938/0001-01 / CAVALCANTE & CIA LTDA ME	PAE 2657/2018	DESINFETANTE SANITARIO 500 ML, COM BICO ANATOMICO	250	R\$	5,70	R\$	1.425,00
CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME	PAE 2372/2018	OLEO ANTICORROSIVO LUBRIFICANTE AEROSOL 300ML	10	R\$	7,71	R\$	77,10
CNPJ - 24.101.048/0001-54 / BG COMERCIO E MATERIAIS EIRELI - ME	PAE 16343/2017	CONECTOR RJ-11 TELEFONICO MACHO 4P4C	500	R\$	0,34	R\$	170,00
CNPJ - 02.898.097/0001-27 / CLARIT COMERCIAL EIRELI	PAE 12215/2017	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CLASE I, TIPO B (30 LITROS PCT C/ 10UNID)	53	R\$	1,43	R\$	75,79
CNPJ - 02.898.097/0001-27 / CLARIT COMERCIAL EIRELI	PAE 12215/2017	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CLASE I, TIPO B (30 LITROS PCT C/ 10UNID)	447	R\$	1,43	R\$	639,21
CNPJ - 20.470.692/0001-49 / LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI-EPP	PAE 2906/2018	LAMPADA FLUORESCENTE DE 15W COMPACTA COM REATOR ROSCÁVEL	90	R\$	8,35	R\$	751,50
CNPJ - 35.656.610/0001-22 / JR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 270/2018	TELHA ONDULADA(SF)	5	R\$	80,00	R\$	400,00
CNPJ - 21.799.966/0001-00 / RARIANE RODRIGUES DOS SANTOS CAMPELO	PAE 16747/2017	HASTE P/ ATERRAMENTO C/ DIÂMETRO 16MM E COMPRIMENTO DE 1,5M	10	R\$	18,00	R\$	180,00



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
OUTUBRO 2018

CNPJ - 21.799.966/0001-00 / RARIANE RODRIGUES DOS SANTOS CAMPELO	PAE 16747/2017	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, ANTICHAMA, 750V, 4MM², COR VERMELHA, PEÇA C/100M	3	R\$	149,00	R\$	447,00
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	PAE 14350/201	MASSA CORRIDA PVA, LATA C/ 18 LITROS.	6	R\$	36,00	R\$	216,00
CNPJ - 20.007.422/0001-04 / M DO S DE ARAUJO - EPP	PAE 3128/2018	AGUARRAS MINERAL ACONDICIONADO EM LATA C/ 900 ML	5	R\$	9,99	R\$	49,95
CNPJ - 20.007.422/0001-04 / M DO S DE ARAUJO - EPP	PAE 3128/2018	CONJUNTO DE REPOSIÇÃO P/ MECANISMO DE CAIXA ACOPLADA DECA MD 1201	5	R\$	59,90	R\$	299,50
CNPJ - 19.080.371/0001-59 / CASA LUSTRE E CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 270/2018	LAMPADA FLUORESCENTE DE 40W (T10)	30	R\$	8,83	R\$	265,01
CNPJ - 19.080.371/0001-59 / CASA LUSTRE E CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 270/2018	HASTE P/ ATERRAMENTO C/ DIÂMETRO 5/8" (14,30MM) E COMPRIMENTO DE 2,40MM	8	R\$	16,87	R\$	134,99
CNPJ - 40.760.241/0001-53 / SARALUX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	PAE 270/2018	MÃO FRANCESA(SUP. DE FUNDOS)	2	R\$	19,90	R\$	39,80
CNPJ - 40.760.241/0001-53 / SARALUX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	PAE 270/2018	CAIXA ACOPLADA (SF)	1	R\$	169,95	R\$	169,95
CNPJ - 40.760.241/0001-53 / SARALUX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	PAE 270/2018	VALVULA P/ PIA (SF)	1	R\$	73,44	R\$	73,44
CNPJ - 40.760.241/0001-53 / SARALUX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	PAE 270/2018	JOELHO SOLDÁVEL 90°X 25MM (SF)	15	R\$	2,10	R\$	31,50
CNPJ - 40.760.241/0001-53 / SARALUX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	PAE 270/2018	ADESIVO LÍQUIDO P/SOLDAS E CONEXÕES EM PVC RÍGIDO P/ ÁGUA FRIA C/PINCEL, 175G (COLA P/ CANOS)	1	R\$	36,90	R\$	36,90
CNPJ - 40.760.241/0001-53 / SARALUX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	PAE 270/2018	CIMENTO (SF)	2	R\$	24,11	R\$	48,22
CNPJ - 03.397.722/0001-10 / UNILUZ MATERIAL ELETRICO	PAE 270/2018	CREMALHEIRA ROSSI DE 1M (SF)	8	R\$	50,00	R\$	400,00
CNPJ - 12.746.673/0002-55 / CONCRET MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 270/2018	LAMPADA ELETRONICA SF)	3	R\$	50,90	R\$	152,72
CNPJ - 12.746.673/0002-55 / CONCRET MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 270/2018	RELE FOTOELETRICO (SF)	5	R\$	20,56	R\$	102,80
CNPJ - 12.746.673/0002-55 / CONCRET MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 270/2018	BROCA AR 6,3 1/4(SF)	1	R\$	5,82	R\$	5,82
CNPJ - 11.479.142/0001-08 / I C DE SOUZA BENTO-ME	PAE 270/2018	CONTROLE REMOTO P/ PORTÃO, MODELO PPA	4	R\$	25,00	R\$	100,00
CNPJ - 12.746.673/0002-55 / CONCRET MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 270/2018	TUBO PVC SOLDÁVEL DE 32MM, VARA C/ 6M.	2	R\$	5,23	R\$	10,46
CNPJ - 12.746.673/0002-55 / CONCRET MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 270/2018	TUBO EM PVC SOLDÁVEL, 25MM	2	R\$	2,15	R\$	4,31
CNPJ - 12.746.673/0002-55 / CONCRET MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 270/2018	BOCAL 15 VAN (SUP FUNDOS)	1	R\$	9,66	R\$	9,66
CNPJ - 12.746.673/0002-55 / CONCRET MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 270/2018	ELETRODUTO DE 25MM (SUP FUNDOS)	10	R\$	1,16	R\$	11,60
CNPJ - 12.746.673/0002-55 / CONCRET MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 270/2018	LUVA SOLD DE 40MM. (SF)	2	R\$	1,56	R\$	3,12
CNPJ - 12.746.673/0002-55 / CONCRET MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 270/2018	JOELHO EM PVC SOLDÁVEL, 90° X 32 MM	4	R\$	1,73	R\$	6,94
CNPJ - 12.746.673/0002-55 / CONCRET MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 270/2018	LUVA DE CORRER DE 3/4" EM PVC(25MM)	2	R\$	0,60	R\$	1,21
CNPJ - 12.746.673/0002-55 / CONCRET MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 270/2018	INTERRUPTOR UMA TECLA	1	R\$	9,68	R\$	9,68
CNPJ - 12.746.673/0002-55 / CONCRET MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 270/2018	JOELHO CAIXA ACOPLADA 25 MM	4	R\$	0,62	R\$	2,49
CNPJ - 12.746.673/0002-55 / CONCRET MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 270/2018	TUBO PVC SOLDÁVEL DE 32MM, VARA C/ 6M.	2	R\$	5,28	R\$	10,57
CNPJ - 12.746.673/0002-55 / CONCRET MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 270/2018	CAMPAINHA (SUP. FUNDOS)	1	R\$	4,63	R\$	4,63
CNPJ - 12.746.673/0002-55 / CONCRET MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 270/2018	LUVA SOLD DE 40MM. (SF)	1	R\$	0,51	R\$	0,51
CNPJ - 16.827.256/0001-07 / E L DA SILVA COMERCIAL -ME	PAE 270/2018	GLP 13 KG BUTANO (SF)	6	R\$	60,00	R\$	360,00
CNPJ - 04.995.526/0007-03 / REBOUCAS SUPERMERCADOS LTDA	PAE 270/2018	DESENTUPIDOR DIABO VERDE(SF)	2	R\$	24,99	R\$	49,98
CNPJ - 24.521.361/0001-41 / T.M. COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	PAE 270/2018	REFLETOR (SF)	1	R\$	50,84	R\$	50,84
CNPJ - 24.521.361/0001-41 / T.M. COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	PAE 270/2018	ABRAÇADEIRA DE NYLON 200X4,8 (SF)	2	R\$	0,82	R\$	1,64
CNPJ - 24.521.361/0001-41 / T.M. COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	PAE 270/2018	LAMPADA ELETRONICA SF)	1	R\$	19,52	R\$	19,52
CNPJ - 24.521.361/0001-41 / T.M. COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	PAE 270/2018	COLA BRANCA 1KG (SF)	1	R\$	13,48	R\$	13,48
CNPJ - 24.521.361/0001-41 / T.M. COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	PAE 270/2018	FITA VEDA TUDO 30CM(SF)	1	R\$	14,29	R\$	14,29
CNPJ - 24.521.361/0001-41 / T.M. COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	PAE 270/2018	BROCA CHATA(SF)	1	R\$	18,60	R\$	18,60
CNPJ - 24.521.361/0001-41 / T.M. COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	PAE 270/2018	DOBRADIÇA (SF)	2	R\$	5,28	R\$	10,57



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
OUTUBRO 2018

CNPJ - 24.521.361/0001-41 / T.M. COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	PAE 270/2018	FECHADURA GOLD LINGUETA UNIVERSAL (SF)	3	R\$	7,86	R\$	23,60
CNPJ - 05.211.577/0001-66 / JAMAD MADEIRAS E FERRAGENS LTDA	PAE 270/2018	CANTONEIRA (SF)	2	R\$	3,61	R\$	7,22
CNPJ - 05.211.577/0001-66 / JAMAD MADEIRAS E FERRAGENS LTDA	PAE 270/2018	CANTONEIRA (SF)	2	R\$	3,61	R\$	7,22
CNPJ - 05.211.577/0001-66 / JAMAD MADEIRAS E FERRAGENS LTDA	PAE 270/2018	MDF BRANCO (SF)	1	R\$	162,22	R\$	162,22
CNPJ - 08.746.932/0001-90 / LIMPARE EXCELENCIA EM LIMPEZA LTDA	PAE 270/2018	PULVERIZADOR DE GATILHO (SF)	20	R\$	6,00	R\$	120,00
CNPJ - 08.746.932/0001-90 / LIMPARE EXCELENCIA EM LIMPEZA LTDA	PAE 270/2018	PA COLETORA DE LIXO, CABO DE ALUMÍNIO COM ROSCA	12	R\$	4,00	R\$	48,00
CNPJ - 08.030.363/0009-39 / SUPERMERCADO NORDESTAO	PAE 270/2018	CERA LIQUIDA(SF)	1	R\$	5,99	R\$	5,99
CNPJ - 08.030.363/0009-39 / SUPERMERCADO NORDESTAO	PAE 270/2018	CERA BRIO (SUPRIMENTO DE FUNDOS)	9	R\$	5,99	R\$	53,91
CNPJ - 08.746.932/0001-90 / LIMPARE EXCELENCIA EM LIMPEZA LTDA	PAE 270/2018	DISCO PARA ENCERADEIRA BRANCO(SF)	2	R\$	55,00	R\$	110,00
CNPJ - 08.746.932/0001-90 / LIMPARE EXCELENCIA EM LIMPEZA LTDA	PAE 270/2018	DISCO PARA ENCERADEIRA PRETO 510 MM (SF)	2	R\$	55,00	R\$	110,00
CNPJ - 08.127.060/0002-62 / FRANCISCO DE ASSIS SANTOS MAT DE CONSTRUÇÃO	PAE 270/2018	TUBO EM PVC SOLDÁVEL, 50 MM (VARA C/ 6 METROS)	4	R\$	5,45	R\$	21,80
CNPJ - 08.127.060/0002-62 / FRANCISCO DE ASSIS SANTOS MAT DE CONSTRUÇÃO	PAE 270/2018	SIFAO CROMADO (SF)	2	R\$	5,50	R\$	11,00
CNPJ - 08.127.060/0002-62 / FRANCISCO DE ASSIS SANTOS MAT DE CONSTRUÇÃO	PAE 270/2018	TUBO SOLDÁVEL DE 25MM (SF)	3	R\$	8,25	R\$	24,75
CNPJ - 08.127.060/0002-62 / FRANCISCO DE ASSIS SANTOS MAT DE CONSTRUÇÃO	PAE 270/2018	PARAFUSO CANOPLA H80 + 2	8	R\$	0,10	R\$	0,80
CNPJ - 08.127.060/0002-62 / FRANCISCO DE ASSIS SANTOS MAT DE CONSTRUÇÃO	PAE 270/2018	BUCHA REDUÇÃO 40X32(SF)	8	R\$	0,15	R\$	1,20
CNPJ - 08.127.060/0002-62 / FRANCISCO DE ASSIS SANTOS MAT DE CONSTRUÇÃO	PAE 270/2018	ABRAÇADEIRA DE AÇO PARA MANGUEIRA DE GÁS (SF)	4	R\$	1,00	R\$	4,00
CNPJ - 08.127.060/0002-62 / FRANCISCO DE ASSIS SANTOS MAT DE CONSTRUÇÃO	PAE 270/2018	VALVULA P/ PIA (SF)	1	R\$	19,00	R\$	19,00
CNPJ - 08.127.060/0002-62 / FRANCISCO DE ASSIS SANTOS MAT DE CONSTRUÇÃO	PAE 270/2018	TIJOLO 8 FUROS 19X19X9	50	R\$	0,35	R\$	17,50
CNPJ - 08.127.060/0002-62 / FRANCISCO DE ASSIS SANTOS MAT DE CONSTRUÇÃO	PAE 270/2018	JOELHO 32MM SOLDAVEL 90° (SF)	5	R\$	1,20	R\$	6,00
CNPJ - 08.127.060/0002-62 / FRANCISCO DE ASSIS SANTOS MAT DE CONSTRUÇÃO	PAE 270/2018	AREIA GROSSA	6	R\$	2,00	R\$	12,00
CNPJ - 08.127.060/0002-62 / FRANCISCO DE ASSIS SANTOS MAT DE CONSTRUÇÃO	PAE 270/2018	CIMENTO (SF)	1	R\$	24,00	R\$	24,00
CNPJ - 19.750.069/0001-60 / FORLIMP COM.DIS.PROD.PERF.LIMPEIRE	PAE 12231/2017	VASSOURA DE PELO DE 30CM	50	R\$	4,74	R\$	237,00
CNPJ - 19.750.069/0001-60 / FORLIMP COM.DIS.PROD.PERF.LIMPEIRE	PAE 12231/2017	VASSOURA DE PELO MED. 60CM	15	R\$	9,56	R\$	143,40
CNPJ - 19.750.069/0001-60 / FORLIMP COM.DIS.PROD.PERF.LIMPEIRE	PAE 12231/2017	VASSOURA CERDAS PIACAVA DE 30 CM.	50	R\$	3,97	R\$	198,50
CNPJ - 19.750.069/0001-60 / FORLIMP COM.DIS.PROD.PERF.LIMPEIRE	PAE 12231/2017	FLANELA EM TECIDO 100% ALGODÃO, NA COR BRANCA, MED. 0.60X0.40M.	600	R\$	1,07	R\$	642,00
CNPJ - 24.437.252/0001-40 / F.L. MARTINS DE SOUZA DISTRIBUIDORA - EPP	PAE 7765/2017	PASTA CAIXA DE PLASTICO P/ ARQ. MORTO, NA COR AZUL	800	R\$	2,97	R\$	2.376,00
CNPJ - 24.437.252/0001-40 / F.L. MARTINS DE SOUZA DISTRIBUIDORA - EPP	PAE 7765/2017	PASTA CAIXA DE PLASTICO P/ ARQ. MORTO, NA COR AMARELA	800	R\$	2,97	R\$	2.376,00
CNPJ - 10.655.938/0001-01 / CAVALCANTE & CIA LTDA ME	PAE 15450/2017	VASELINA LIQUIDA 1LITRO	20	R\$	17,90	R\$	358,00
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE 7763/2017	PASTA POLIONDA, NAS CORES AZUL, AMARELO,VERMELHO, VERDE E PRETO CINZA E BRANCA, MED. 250 X 340	2.300	R\$	1,99	R\$	4.577,00
CNPJ - 11.435.361/0001-87 / MBG COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	PAE 14291/2017	ZARCÃO COR LARANJA, LATA C/ 900ML.	2	R\$	27,53	R\$	55,06
CNPJ - 09392341000205 / LAMPADINHA MATERIAS ELETRICOS LTDA	PAE 270/2018	RECEPTACULO E-40(SF)	8	R\$	15,37	R\$	123,00
CNPJ - 23.335.476/0001-89 / FAMA COMERCIO DE LIMPEZA	PAE 270/2018	CABO TELESCOPIO N METROS 4 ESTÁGIO(SF)	1	R\$	128,20	R\$	128,20
CNPJ - 23.335.476/0001-89 / FAMA COMERCIO DE LIMPEZA	PAE 270/2018	RODO LAVA VIDRO C/ CABO DE ALUMINIO (SF)	1	R\$	69,80	R\$	69,80
CNPJ - 35.296.532/0001-00 / COMERCIAL VILAR LTDA	PAE 270/2018	KIT COMPLETO PARA CAIXA ACOPLADA (SF)	1	R\$	91,00	R\$	91,00
CNPJ - 02.920.966/0001-72 / EDISON LINDBERGH E CIA LTDA	PAE 270/2018	AREJADOR PARA TORNEIRA (SF)	2	R\$	73,00	R\$	146,00
CNPJ - 16.909.656/0001-61 / M VILAR S NORONHA EIRELI - ME	PAE 270/2018	MANGUEIRA DE JARDIM 3/8 POL. C/ ENGATE E ESGUICHO(ROLO C/ 20METROS))	34	R\$	2,25	R\$	76,54
CNPJ - 09.071.136/0001-67 / HORIZONTE COMÉRCIO DE ABRASIVOS E COMPLEMENTOS	PAE 3013/2018	FITA ADESIVA DUPLA FACE, EM ESPUMA ACRILICA, MED. 12MM X 20M TRANSPARENTE	5	R\$	39,26	R\$	196,30
CNPJ - 09.071.136/0001-67 / HORIZONTE COMÉRCIO DE ABRASIVOS E COMPLEMENTOS	PAE 3013/2018	COLA DE SECAGEM INSTANTÂNEA, EM TUBO DE 3G.	15	R\$	5,21	R\$	78,15



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
OUTUBRO 2018

CNPJ - 09.071.136/0001-67 / HORIZONTE COMÉRCIO DE ABRASIVOS E COMPLEMENTOS	PAE 3013/2018	SILICONE PARA VEDACAO 50G, INCOLOR	5	R\$	6,20	R\$	31,00
CNPJ - 09.071.136/0001-67 / HORIZONTE COMÉRCIO DE ABRASIVOS E COMPLEMENTOS	PAE 3013/2018	COLA DE CONTATO P/ FÓRMICA, BORRACHA, COURO E SINTÉTICOS. EMB. C/ 200G	2	R\$	11,51	R\$	23,02
CNPJ - 09.071.136/0001-67 / HORIZONTE COMÉRCIO DE ABRASIVOS E COMPLEMENTOS	PAE 3013/2018	MASSA ADESIVA PLÁSTICA, EMB. DE 1KG, COR CINZA	3	R\$	18,02	R\$	54,06
CNPJ - 08.733.534/0001-39 / MSCJ COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	PAE 15447/2017	LIXEIRA EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 10L, REDONDA/RETANGULAR, C/ TAMPA BASCULANTE	20	R\$	16,00	R\$	320,00
CNPJ - 08.733.534/0001-39 / MSCJ COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	PAE 15447/2017	COLETOR PARA COPOS DESCARTÁVEIS USADOS	10	R\$	100,00	R\$	1.000,00
CNPJ - 14.229.359/0001-40 / DR. COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. ME	PAE 1708/2018	REATOR ELETRONICO PARA 02 (DUAS) LAMPADAS FLUORESCENTES DE 32W/220V.	25	R\$	15,00	R\$	375,00
CNPJ - 14.229.359/0001-40 / DR. COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. ME	PAE 1708/2018	REATOR ELETRONICO P/ 02 (DUAS) LAMPADAS FLUORESCENTE DE 40W/220V	60	R\$	15,00	R\$	900,00
CNPJ - 20.007.422/0001-04 / M DO S DE ARAUJO - EPP	PAE 14288/2017	TINTA ACRILICA P/ PISO, COR CONCRETO 18LT (SF)	3	R\$	160,00	R\$	480,00
CNPJ - 20.007.422/0001-04 / M DO S DE ARAUJO - EPP	PAE 14288/2017	TINTA ACRILICA, NA COR BRANCO NEVE, LATÃO 18 LITROS	15	R\$	70,00	R\$	1.050,00
CNPJ - 20.007.422/0001-04 / M DO S DE ARAUJO - EPP	PAE 14288/2017	VERNIZ IDUPLIO FILTRO SOLAR, PARA MADEIRA, COR NATURAL, LATA 900 ML	2	R\$	15,01	R\$	30,02
CNPJ - 24.437.252/0001-40 / F.L. MARTINS DE SOUZA DISTRIBUIDORA - EPP	PAE 7765/2017	PRANCHETA PORTÁTIL MATERIAL EUCATEX	50	R\$	2,99	R\$	149,50
CNPJ - 24.437.252/0001-40 / F.L. MARTINS DE SOUZA DISTRIBUIDORA - EPP	PAE 7765/2017	PASTA CAIXA DE PLASTICO P/ ARQ. MORTO, NA COR AMARELA	400	R\$	2,97	R\$	1.188,00
CNPJ - 24.437.252/0001-40 / F.L. MARTINS DE SOUZA DISTRIBUIDORA - EPP	PAE 7765/2017	PASTA CAIXA DE PLASTICO P/ ARQ. MORTO, NA COR AZUL	400	R\$	2,97	R\$	1.188,00
CNPJ - 24.437.252/0001-40 / F.L. MARTINS DE SOUZA DISTRIBUIDORA - EPP	PAE 7765/2017	FITA CORRETIVA, NA COR BRANCA, MED. 5MM X 6 A 10M	45	R\$	2,21	R\$	99,45
CNPJ - 24.437.252/0001-40 / F.L. MARTINS DE SOUZA DISTRIBUIDORA - EPP	PAE 7765/2017	REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO NA COR VERMELHA	5	R\$	3,24	R\$	16,20
CNPJ - 07.885.913/0001-81 / LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA-EPP	PAE 1387/2018	REATOR ELETRÔNICO P/ 1 LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR DE 28W(T5)	20	R\$	24,52	R\$	490,40
CNPJ - 07.885.913/0001-81 / LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA-EPP	PAE 1387/2018	REATOR P/ 1 LÂMPADA FLUORESCENTE DE 20W TUBULAR	10	R\$	11,85	R\$	118,50
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	PAE 1202/2018	LAMPADA FLUORESCENTE DE 40W (T10)	500	R\$	6,21	R\$	3.105,00
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	PAE 1202/2018	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR RETA, POTÊNCIA 32W (T8)	20	R\$	5,40	R\$	108,00
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	PAE 1202/2018	LAMPADA LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR RETA, POTÊNCIA 28W (T5)	25	R\$	5,70	R\$	142,50
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	PAE 1202/2018	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR RETA DE 20W (T10)	100	R\$	5,80	R\$	580,00
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	PAE 1202/2018	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA (COM REATOR) DE 11W ROSCÁVEL	350	R\$	7,80	R\$	2.730,00
CNPJ - 00.604.122/0001-97 / TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA	PAE 3186/2018	COMBUSTIVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$	21.871,06	R\$	21.871,06
CNPJ - 27.755.856/0001-23 / A P A DE MELO VAREJISTA-ME	PAE 15594/2017	LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA C/ 500 ML	450	R\$	1,87	R\$	841,50
CNPJ - 27.755.856/0001-23 / A P A DE MELO VAREJISTA-ME	PAE 15594/2017	ESCOVA P/ HIGIENIZACAO DE VASO SANITARIO	25	R\$	2,50	R\$	62,50
CNPJ - 27.755.856/0001-23 / A P A DE MELO VAREJISTA-ME	PAE 15594/2017	RODO DE 30 CM.	50	R\$	3,33	R\$	166,50
CNPJ - 11.435.361/0001-87 / MBG COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	PAE 14291/2017	TINTA ACRILICA INTERIORES, FOSCO AVELUDADO, BRANCO GELO LATA 18 LITROS	8	R\$	63,75	R\$	510,00
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 3149/2018	SUBSTITUIÇÃO DE RESINA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO 4911	2	R\$	6,50	R\$	13,00
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 3149/2018	CONFECÇÃO DE CARIMBOS AUTOMÁTICOS 4911	1	R\$	17,30	R\$	17,30
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 3149/2018	CARIMBO GRANDE EM MADEIRA 3X8 CM ATÉ 5X10 CM	9	R\$	16,00	R\$	144,00
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 3149/2018	CARIMBO MADEIRA MÉDIO MED. 3X8 CM	13	R\$	11,50	R\$	149,50
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 3149/2018	CARIMBO MADEIRA PEQUENO MED. 1,5X8 CM	7	R\$	6,40	R\$	44,80
CNPJ - 24.496.211/0001-25 / JOSE FERREIRA DE ATAUIJO COMERCIO-ME	PAE 1545/2018	DENVERFITA RL 30CMX10MTS AL DENVER(SF)	12	R\$	20,00	R\$	240,00
CNPJ - 24.496.211/0001-25 / JOSE FERREIRA DE ATAUIJO COMERCIO-ME	PAE 1545/2018	FITA VEDACIT MULTIUSO 20CM X 1M (SF)	15	R\$	10,00	R\$	150,00
CNPJ - 20.049.049/0001-46 / MATHEUS SILVA DE MEDEIROS	PAE 1545/2018	EXTRALUX DIALINE PRETO (SF)	4	R\$	78,00	R\$	312,00
CNPJ - 20.049.049/0001-46 / MATHEUS SILVA DE MEDEIROS	PAE 1545/2018	TINER (SF)	5	R\$	17,60	R\$	88,00
CNPJ - 21.394.780/0001-71 / TSD DE ARAUJO EIRELE-EPP	PAE 1545/2018	LAMPADA LED TKL (SF)	16	R\$	25,00	R\$	400,00
CNPJ - 25.094.357/0001-07 / ESTHER LIMA NOBREGA SANTOS	PAE 1545/2018	CALHA AQUAPLUV C 3MT	20	R\$	20,00	R\$	400,00



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
OUTUBRO 2018

CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	191	R\$	3,76	R\$	718,16
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	96	R\$	3,76	R\$	360,96
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	109	R\$	3,76	R\$	409,84
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$	3,76	R\$	18,80
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	8	R\$	3,76	R\$	30,08
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	8	R\$	3,76	R\$	30,08
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$	3,76	R\$	18,80
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	25	R\$	3,76	R\$	94,00
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	2	R\$	3,76	R\$	7,52
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	57	R\$	3,76	R\$	214,32
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	103	R\$	3,76	R\$	387,28
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	240	R\$	3,76	R\$	902,40
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	10	R\$	3,76	R\$	37,60
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	6	R\$	3,76	R\$	22,56
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	8	R\$	3,76	R\$	30,08
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	4	R\$	3,76	R\$	15,04
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$	3,76	R\$	18,80
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	28	R\$	6,57	R\$	183,96
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	3	R\$	6,57	R\$	19,71
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	27	R\$	6,57	R\$	177,39
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	4	R\$	6,96	R\$	27,84
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	4	R\$	6,95	R\$	27,80
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	15	R\$	6,98	R\$	104,70
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	2	R\$	6,57	R\$	13,14
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	6	R\$	6,57	R\$	39,42
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	2	R\$	6,57	R\$	13,14
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	6	R\$	6,57	R\$	39,42
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	4	R\$	6,57	R\$	26,28
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$	6,57	R\$	32,85
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$	6,96	R\$	34,80
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	14	R\$	6,95	R\$	97,30
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	14	R\$	6,98	R\$	97,72
CNPJ - 08.386.930/0001-37 / JAILSON SEVERO DOS SANTOS	PAE 1545/2018	TINTA BASE OCRI (SF)	3	R\$	125,55	R\$	376,65
CNPJ - 08.386.930/0001-37 / JAILSON SEVERO DOS SANTOS	PAE 1545/2018	SOLVENTE EM LITRO	2	R\$	11,67	R\$	23,35
CNPJ - 08.833.413/0001-69 / MARIA FERNANDES DA SILVA	PAE 1545/2018	REFLETOR DE LED 50W(SF)	2	R\$	150,00	R\$	300,00
CNPJ - 08.833.413/0001-69 / MARIA FERNANDES DA SILVA	PAE 1545/2018	REFLETOR (SF)	1	R\$	100,00	R\$	100,00
CNPJ - 21.347.175/0001-40 / CASA LUZ ILUMINAÇÃO E CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PAE 1545/2018	REFLETOR (SF)	3	R\$	98,00	R\$	294,00
CNPJ - 70.043.880/0001-69 / MAURICIO B DA SILVA ME	PAE 1545/2018	CIMENTO (SF)	2	R\$	23,00	R\$	46,00



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
OUTUBRO 2018

CNPJ - 04.847.821/0001-19 / A L DANTAS DA SILVA ME	PAE 1545/2018	LAMPADA ELETRONICA SF)	25	R\$	8,02	R\$	200,50
CNPJ - 04.847.821/0001-19 / A L DANTAS DA SILVA ME	PAE 1545/2018	REFLETOR (SF)	1	R\$	153,50	R\$	153,50
CNPJ - 01.071.292/0001-16 / COMERCIAL DELGADO LTDA	PAE 1545/2018	TINTA CORAL FUNDO PREPARADOR BASE AGUA 18 LITROS(SF)	5	R\$	80,00	R\$	400,00
CNPJ - 04.847.821/0001-19 / A L DANTAS DA SILVA ME	PAE 1545/2018	PROLONGADOR (SF)	1	R\$	20,00	R\$	20,00
CNPJ - 04.847.821/0001-19 / A L DANTAS DA SILVA ME	PAE 1545/2018	PROLONGADOR 3M ATLAS(SF)	1	R\$	24,59	R\$	24,59
CNPJ - 17.252.037/0001-00 / PONTO CERTO	PAE 1545/2018	TINTA BASE OCRI (SF)	2	R\$	140,00	R\$	280,00
CNPJ - 17.252.037/0001-00 / PONTO CERTO	PAE 1545/2018	TORN BM C31(SF)	2	R\$	60,00	R\$	120,00
CNPJ - 08.940.466/0001-89 / MADEIROS MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	PAE 1545/2018	ROLO DE ESPUMA CINZA 9CM (SF)	3	R\$	4,40	R\$	13,20
CNPJ - 08.940.466/0001-89 / MADEIROS MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	PAE 1545/2018	AGUARRAS SF	5	R\$	11,64	R\$	58,21
CNPJ - 10.726.669/0001-19 / ORGANIZACAO POTENGI LTDA	PAE 3014/2018	FITA ANTIDERRAPANTE, MEDINDO 50MM X 5M (L X C), NA COR AMARELA	50	R\$	37,14	R\$	1.857,00
CNPJ - 24.884.690/0001-57 / RAPHAEL SILVA ARAUJO	PAE 939/2018	TONER P/ IMPRESSORA HP M750DN, REF. 650A - CE273A, MAGENTA	1	R\$	1.561,00	R\$	1.561,00
CNPJ - 03.655.629/0001-68 / S & K INFORMATICA LTDA	PAE 895/2018	DISCO TIPO DVD-RW, 4,7 GB.	300	R\$	3,98	R\$	1.194,00
CNPJ - 27.585.607/0001-37 / ALIANZA MATERIAIS DE INFORMATICA E ESCRITORIO LTDA - ME	PAE 837/2018	DISCO COMPACTO, TIPO GRAVÁVEL DVD R, VELOCIDADE 8X, CAP. DVD ROM 4,7 GB.	400	R\$	1,19	R\$	476,00
CNPJ - 27.585.607/0001-37 / ALIANZA MATERIAIS DE INFORMATICA E ESCRITORIO LTDA - ME	PAE 837/2018	CD ROM RECORDABLE CD-R (700 MB)	400	R\$	1,16	R\$	464,00
CNPJ - 27.585.607/0001-37 / ALIANZA MATERIAIS DE INFORMATICA E ESCRITORIO LTDA - ME	PAE 837/2018	CD ROM REWRITABLE, CD-RW, 80 MINUTOS, 700 MB	200	R\$	2,19	R\$	438,00
CNPJ - 27.585.607/0001-37 / ALIANZA MATERIAIS DE INFORMATICA E ESCRITORIO LTDA - ME	PAE 837/2018	CD ROM REWRITABLE, CD-RW, 80 MINUTOS, 700 MB	200	R\$	2,19	R\$	438,00
CNPJ - 11.163.447/0001-06 / TECA TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA	PAE 2700/2018	FORRO TETO EM FIBRA MINERAL, MED. 1250 X 625 X 13MM	400	R\$	35,65	R\$	14.260,00
CNPJ - 26.469.541/0001-57 / SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA EPP	PAE 16792/2017	TOMADA DE SOBREPOR, 2P+T, 20A, SISTEMA X, C/ CAIXA	20	R\$	4,40	R\$	88,00
CNPJ - 26.469.541/0001-57 / SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA EPP	PAE 16792/2017	TOMADA DE SOBREPOR, 2P+T, 10A, C/ CAIXA, PADRAO NOVO.	100	R\$	3,96	R\$	396,00
CNPJ - 26.469.541/0001-57 / SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA EPP	PAE 16792/2017	CHAVE DE TESTE ELÉTRICO	10	R\$	2,32	R\$	23,20
CNPJ - 26.469.541/0001-57 / SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA EPP	PAE 16792/2017	INTERRUPTOR DE DUAS SEÇÕES PARA SISTEMA X C/ CAIXA	20	R\$	4,34	R\$	86,80
CNPJ - 26.469.541/0001-57 / SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA EPP	PAE 16792/2017	BOCAL ROSCÁVEL BIPINO PARA LÂMPADA	300	R\$	1,88	R\$	564,00
CNPJ - 00.604.122/0001-97 / TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA	PAE 3186/2018	COMBUSTIVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$	24.584,42	R\$	24.584,42
CNPJ - 01.088.055/0001-68 / SOBRAL CHAVES E CARIMBOS LTDA ME	PAE 7759/2017	PORTA CARIMBO	20	R\$	19,56	R\$	391,20
CNPJ - 01.088.055/0001-68 / SOBRAL CHAVES E CARIMBOS LTDA ME	PAE 7759/2017	BANDEJA P/ DOCUMENTO EM ACRILICO FUMÊ, MED. COMPRIMENTO 360MM, LARGURA X 260M, ALTURA 40, MODELO SIMPLES.	10	R\$	10,13	R\$	101,30
CNPJ - 01.088.055/0001-68 / SOBRAL CHAVES E CARIMBOS LTDA ME	PAE 7759/2017	BANDEJA P/ DOCUMENTO C/ 02 ANDARES, MED. 370MM X 225 X 180MM.	12	R\$	19,79	R\$	237,48
CNPJ - 26.865.015/0001-06 / RR SOLUÇÕES PARA DOCUMENTOS EIRELLI	PAE 3144/2018	FITA PARA ROTULADORA/ETIQUETADORA TZE335, 12MM X 8M, BRANCO SOBRE PRETO	24	R\$	134,00	R\$	3.216,00
CNPJ - 26.865.015/0001-06 / RR SOLUÇÕES PARA DOCUMENTOS EIRELLI	PAE 3144/2018	FITA PARA ROTULADORA/ETIQUETADORA TZE251, 24MM X 8M, PRETO SOBRE BRANCO	10	R\$	120,00	R\$	1.200,00
CNPJ - 26.865.015/0001-06 / RR SOLUÇÕES PARA DOCUMENTOS EIRELLI	PAE 3144/2018	FITA PARA ROTULADORA/ETIQUETADORA TZE631, 12MM X 8M, PRETO SOBRE AMARALO	4	R\$	90,00	R\$	360,00
CNPJ - 26.865.015/0001-06 / RR SOLUÇÕES PARA DOCUMENTOS EIRELLI	PAE 3144/2018	FITA PARA ROTULADORA/ETIQUETADORA TZE231, 12MM X 8M, PRETO SOBRE BRANCO	24	R\$	80,00	R\$	1.920,00
CNPJ - 20.755.100/0001-35 / H C CORDEIRO - ME	PAE 15448/2017	LIMPA VIDROS	100	R\$	2,05	R\$	205,00
CNPJ - 01250974000196 / XAVIER E OLIVEIRA LTDA ME	PAE 267/2018	CIPERMOL 40 PM 25 GR (SF)	6	R\$	8,00	R\$	48,00
CNPJ - 01250974000196 / XAVIER E OLIVEIRA LTDA ME	PAE 267/2018	LIMA LOYAL ENXADA 8" COM CABO (SF)	1	R\$	19,50	R\$	19,50
CNPJ - 01250974000196 / XAVIER E OLIVEIRA LTDA ME	PAE 267/2018	ADUBO TIPO HUMUS (SF)	10	R\$	22,00	R\$	220,00
CNPJ - 01250974000196 / XAVIER E OLIVEIRA LTDA ME	PAE 267/2018	FORMICIDA GRAO VERDE DIPIL 500 GR (SF)	1	R\$	7,50	R\$	7,50
CNPJ - 35.656.610/0001-22 / JR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 2672018	CAIXA ACOPLADA (SF)	1	R\$	265,99	R\$	265,99
CNPJ - 35.296.532/0001-00 / COMERCIAL VILAR LTDA	PAE 267/2018	ROLO DE ESPUMA CINZA 9CM (SF)	2	R\$	4,39	R\$	8,78
CNPJ - 35.296.532/0001-00 / COMERCIAL VILAR LTDA	PAE 267/2018	ROLO DE ESPUMA 15CM (SF)	2	R\$	7,04	R\$	14,08



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
OUTUBRO 2018

CNPJ - 35.296.532/0001-00 / COMERCIAL VILAR LTDA	PAE 267/2018	UNIÃO 32MM SOLDAVEL (SF)	4	R\$	9,23	R\$	36,92
CNPJ - 35.296.532/0001-00 / COMERCIAL VILAR LTDA	PAE 267/2018	LUVA 32MM SOLDAVEL (SF)	7	R\$	1,15	R\$	8,05
CNPJ - 35.296.532/0001-00 / COMERCIAL VILAR LTDA	PAE 267/2018	TUBO 32MM SOLDAVEL PVC RIGIDO (SF)	48	R\$	5,07	R\$	243,36
CNPJ - 35.296.532/0001-00 / COMERCIAL VILAR LTDA	PAE 267/2018	SOLVENTE AGUARRAS 0,9L (SF)	4	R\$	13,66	R\$	54,64
CNPJ - 35.296.532/0001-00 / COMERCIAL VILAR LTDA	PAE 267/2018	COLA BRANCA 1KG (SF)	1	R\$	14,64	R\$	14,64
CNPJ - 35.296.532/0001-00 / COMERCIAL VILAR LTDA	PAE 267/2018	JOELHO 32MM SOLDAVEL 90° (SF)	15	R\$	1,29	R\$	19,35
CNPJ - 19.080.371/0001-59 / CASA LUSTRE E CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 267/2018	DURALTAPE 10 CM (SF)	4	R\$	4,50	R\$	18,00
CNPJ - 19.080.371/0001-59 / CASA LUSTRE E CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 267/2018	DURALTAPE 20CM (SF)	20	R\$	9,00	R\$	180,00
CNPJ - 35.656.610/0001-22 / JR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 267/2018	JOELHO LRM 25 X 1/2 (SF)	1	R\$	2,20	R\$	2,20
CNPJ - 35.656.610/0001-22 / JR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 267/2018	LUVA 32MM SOLDAVEL (SF)	1	R\$	1,80	R\$	1,80
CNPJ - 02.731.813/0001-87 / SANDRA MARIA CANDIDA FRUTUOSO EPP		MANGUEIRA PARA JARDIM (SF)	60	R\$	6,52	R\$	391,20
CNPJ - 02.731.813/0001-87 / SANDRA MARIA CANDIDA FRUTUOSO EPP		BICO 3/4 X 3/4 PARA TORNEIRA (METAL) (SF)	1	R\$	8,70	R\$	8,70
CNPJ - 16.827.256/0001-07 / E L DA SILVA COMERCIAL -ME	PAE 267/2018	GLP EM BOTIJÃO P.13	5	R\$	60,00	R\$	300,00
CNPJ - 16.827.256/0001-07 / E L DA SILVA COMERCIAL -ME	PAE 267/2018	GLP 13 KG BUTANO (SF)	1	R\$	60,00	R\$	60,00
CNPJ - 08030363000505 / SUPERMERCADO NORDESTÃO LTDA	PAE 267/2018	VINAGRE (SF)	17	R\$	1,63	R\$	27,71
CNPJ - 35.656.610/0001-22 / JR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 267/2018	THINER 0,9L HIDRO(SF)	1	R\$	12,68	R\$	12,68
CNPJ - 35.656.610/0001-22 / JR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 267/2018	CIMENTO SACO COM 50 KG	1	R\$	24,51	R\$	24,51
CNPJ - 05.922.246/0001-34 / JONY DE FREITAS DANTAS		GANCHO GALV (SF)	6	R\$	2,03	R\$	12,20
CNPJ - 19.590.049/0001-70 / LILIANE ALESSANDRA GOMES DE SOUZA ALVES 08966490670	PAE 7764/2017	PERCEVEJO LATONADO CX. C/ 100 UNIDADES	100	R\$	1,29	R\$	129,00
CNPJ - 19.590.049/0001-70 / LILIANE ALESSANDRA GOMES DE SOUZA ALVES 08966490670	PAE 7764/2017	FITA ADESIVA TRANSPARENTE(DUREX), MED. 12MM X 30M	400	R\$	0,50	R\$	200,00
CNPJ - 18.559.664/0001-50 / HERICK GRACIANO DE ALMEIDA LOCAÇÕES - ME	PAE 497/2018	PNEU 225/70 R15 CTL 112/110	2	R\$	547,50	R\$	1.095,00
CNPJ - 18.559.664/0001-50 / HERICK GRACIANO DE ALMEIDA LOCAÇÕES - ME	PAE 497/2018	PNEU 205/55 R16	2	R\$	322,99	R\$	645,98
CNPJ - 18.559.664/0001-50 / HERICK GRACIANO DE ALMEIDA LOCAÇÕES - ME	PAE 497/2018	PROTETOR ARO 20	2	R\$	30,62	R\$	61,24
CNPJ - 18.559.664/0001-50 / HERICK GRACIANO DE ALMEIDA LOCAÇÕES - ME	PAE 497/2018	CÂMARA DE AR 10.00R20	2	R\$	77,84	R\$	155,68
CNPJ - 18.559.664/0001-50 / HERICK GRACIANO DE ALMEIDA LOCAÇÕES - ME	PAE 497/2018	PNEU PNEU 1000R20, RADIAL SEM CÂMARA	2	R\$	1.004,99	R\$	2.009,98
CNPJ - 18.559.664/0001-50 / HERICK GRACIANO DE ALMEIDA LOCAÇÕES - ME	PAE 497/2018	PNEU 275/80R 22.5	4	R\$	1.399,98	R\$	5.599,92
CNPJ - 18.559.664/0001-50 / HERICK GRACIANO DE ALMEIDA LOCAÇÕES - ME	PAE 497/2018	PNEU 255/70 R16 111S M+S	6	R\$	582,50	R\$	3.495,00
CNPJ - 18.559.664/0001-50 / HERICK GRACIANO DE ALMEIDA LOCAÇÕES - ME	PAE 497/2018	PNEU 195/65 R15 CP H	4	R\$	292,99	R\$	1.171,96
CNPJ - 18.559.664/0001-50 / HERICK GRACIANO DE ALMEIDA LOCAÇÕES - ME	PAE 497/2018	PNEU 175/65 R14 82T	2	R\$	243,99	R\$	487,98
CNPJ - 01.973.806/0001-29 / TASLA CAPISTRANO GONZAGA - LIVRARIA DO ESTUDANTE	PAE 10825/2017	ENVELOPE BRANCO, PARA CONVITE, PAPEL VERGE, 180G/M2, 230MMX160MM.	2.000	R\$	0,25	R\$	500,00
CNPJ - 01.973.806/0001-29 / TASLA CAPISTRANO GONZAGA - LIVRARIA DO ESTUDANTE	PAE 10825/2017	REGUA PLASTICA PLÁSTICA DE 20 CM.	500	R\$	0,42	R\$	210,00
CNPJ - 01.653.918/0001-00 / COMERCIAL J.A. LTDA.	PAE 8753/2017	PASTA A-Z GRANDE (LARGO)	150	R\$	6,00	R\$	900,00
CNPJ - 01.653.918/0001-00 / COMERCIAL J.A. LTDA.	PAE 8753/2017	PASTA SUSPensa P/ ARQUIVO EM PLASTICO TRANSPARENTE, MED. 240X360MM	80	R\$	2,00	R\$	160,00
CNPJ - 01.653.918/0001-00 / COMERCIAL J.A. LTDA.	PAE 8753/2017	PASTA PLASTIFICADA C/ ELASTICO	150	R\$	1,25	R\$	187,50
CNPJ - 01.653.918/0001-00 / COMERCIAL J.A. LTDA.	PAE 8753/2017	PASTA PLASTIFICADA C/ GRAMPO	60	R\$	0,88	R\$	52,80
CNPJ - 11.309.554/0001-91 / G&D SANTIAGO INFORMÁTICA LTDA ME	PAE 2540/2018	FITA PARA IMPRESSORA EPSON LQ 590 80 COLUNAS	250	R\$	69,00	R\$	17.250,00
CNPJ - 01.013.839/0001-27 / L & E DIVERSIDADE COMERCIAL LTDA	PAE 7725/2018	PASTA CAIXA DE PLASTICO P/ ARQ. MORTO, NA COR VERDE	500	R\$	2,32	R\$	1.160,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 6199/2018	CAFE PACOTE C/ 250G	2.500	R\$	3,94	R\$	9.850,00



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
OUTUBRO 2018

CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 15451/2017	PAPEL HIGIENICO, MATERIAL CELULOSE, PACOTE C/ 4 UNID	1.000	R\$	3,60	R\$	3.600,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 15451/2017	SACO PARA LIXO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO, CAPACIDADE 50 LITROS, MED.63X80.	200	R\$	0,15	R\$	31,38
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 15451/2017	PAPEL HIGIENICO, MATERIAL CELULOSE, PACOTE C/ 4 UNID.	2.500	R\$	3,60	R\$	9.000,00
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE 6106/2018	PASTA CAIXA DE PLÁSTICO P/ ARQUIVO MORTO NA COR CINZA	200	R\$	2,46	R\$	492,00
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE 6106/2018	PASTA CAIXA DE PLÁSTICO P/ ARQUIVO MORTO NA COR VERMELHA	300	R\$	2,60	R\$	780,00
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE 6106/2018	PASTA EM PLASTICO C/ FECHO DE ELASTICO NAS ABAS, TRANSPARENTE, MEDINDO 245X335 MM	50	R\$	1,29	R\$	64,50
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE 6106/2018	LAPIS MARCA TEXTO DE COR AMARELO.	350	R\$	0,70	R\$	245,00
CNPJ - 19.415.949/0001-80 / PAPERCLEAN DISTRIBUIDORA LTDA - ME	PAE 730/2018	SABONETE LIQUIDO CREMOSO, EMBALAGEM DE 5L	110	R\$	17,00	R\$	1.870,00
CNPJ - 19.415.949/0001-80 / PAPERCLEAN DISTRIBUIDORA LTDA - ME	PAE 730/2018	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	600	R\$	1,09	R\$	654,00
CNPJ - 11.114.463/0001-09 / GRÁFICA EDITORA FORMULÁRIOS CONTÍNUOS E ETIQUETASF & F	PAE 4649/2018	LETREIRO * À SERVIÇO DA JUSTIÇA ELEITORAL*	2.000	R\$	0,12	R\$	259,80
CNPJ - 11.114.463/0001-09 / GRÁFICA EDITORA FORMULÁRIOS CONTÍNUOS E ETIQUETASF & F	PAE 4649/2018	CRACHA "SERVIDOR" MED. 9X13CM (EQUIPE DE PREPARAÇÃO E PONTO DE APOIO)	3.000	R\$	0,47	R\$	1.422,90
CNPJ - 00.604.122/0001-97 / TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA	PAE 3186/2018	COMBUSTIVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$	19.255,27	R\$	19.255,27
CNPJ - 11.310.685/0001-99 / PETROGÁS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI - ME	PAE 7248/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	15	R\$	6,17	R\$	92,55
CNPJ - 11.310.685/0001-99 / PETROGÁS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI - ME	PAE 7248/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$	6,44	R\$	32,20
CNPJ - 11.310.685/0001-99 / PETROGÁS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI - ME	PAE 7248/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	8	R\$	6,48	R\$	51,84
CNPJ - 11.310.685/0001-99 / PETROGÁS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI - ME	PAE 7248/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$	6,51	R\$	32,55
CNPJ - 11.310.685/0001-99 / PETROGÁS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI - ME	PAE 7248/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	10	R\$	7,20	R\$	72,00
CNPJ - 11.310.685/0001-99 / PETROGÁS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI - ME	PAE 7248/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	15	R\$	6,40	R\$	96,00
CNPJ - 27.411.182/0001-40 / M.M. MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	PAE 1328/2018	LAMPADA VAPOR METALICO, FORMATO TUBULAR, POTÊNCIA 400W, TENSÃO 220V, BASE E-40	5	R\$	41,58	R\$	207,90
CNPJ - 27.411.182/0001-40 / M.M. MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	PAE 1328/2018	LAMPADA FLUORECENTE COMPACTA (COM REATOR) DE 20W ROSCÁVEL	150	R\$	8,94	R\$	1.341,00
CNPJ - 27.411.182/0001-40 / M.M. MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	PAE 1328/2018	LAMPADA LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR RETA, POTÊNCIA 14W (T5)	25	R\$	6,87	R\$	171,75
CNPJ - 27.411.182/0001-40 / M.M. MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	PAE 1328/2018	FIO ELÉTRICO, RÍGIDO DE 4MM², NA COR AZUL, PEÇA C/100M	2	R\$	107,97	R\$	215,94
CNPJ - 27.411.182/0001-40 / M.M. MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	PAE 1328/2018	LAMPADA A VAPOR METÁLICO, TUBULAR, 250W, TIPO BASE E-40.	5	R\$	33,00	R\$	165,00
CNPJ - 27.411.182/0001-40 / M.M. MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	PAE 1328/2018	FIO ELÉTRICO, RÍGIDO,DE 6,0MM², COR VERMELHA, PEÇA C/ 100M	2	R\$	244,23	R\$	488,46
CNPJ - 27.411.182/0001-40 / M.M. MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	PAE 1328/2018	REATOR ELETRÔNICO P/ DUAS LÂMPADAS FLOURESCENTES TUBULARES DE 20W.	80	R\$	14,99	R\$	1.199,20
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE 6108/2018	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48 X 50M	150	R\$	1,98	R\$	297,00
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE 6108/2018	POST-IT ADESIVO PEQUENO C/ 4 BL DE 100 FLS, MED. 38MM X 50MM	100	R\$	1,94	R\$	194,00
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE 6108/2018	FITA CREPE ADESIVA, NA COR BRANCA, MED. 50MM X 50M	60	R\$	4,90	R\$	294,00
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE 6108/2018	POST-IT ADESIVO EM BLOCO DE 10MM, MED. 76MM X 102MM	100	R\$	2,17	R\$	217,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 15451/2017	ALCOOL EM GEL 70%, FRASCO. (500 GRAMAS)	100	R\$	4,62	R\$	462,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 15451/2017	ALCOOL ETÍLICO DILUÍDO A 46° PARA FINS SANEANTES(1 LITRO)	200	R\$	3,79	R\$	758,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 15451/2017	AGUA SANITARIA, EMBALAGEM C/ 5 LITROS	300	R\$	6,57	R\$	1.971,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 15451/2017	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE P/ LOUCA	200	R\$	0,38	R\$	76,00
CNPJ - 03.655.629/0001-68 / S & K INFORMATICA LTDA	PAE 16787/2017	BATERIA ALCALINA DE 9V	25	R\$	7,00	R\$	175,00
CNPJ - 02.151.940/0001-07 / MARIA DE FÁTIMA DA SILVA NUNES ME	PAE 1338/2018	REATOR ELETRÔNICO P/ 2 LÂMPADAS FLUORESCENTES TUBULARES DE 14W(T5)	25	R\$	25,00	R\$	625,00
CNPJ - 02.151.940/0001-07 / MARIA DE FÁTIMA DA SILVA NUNES ME	PAE 14351/2017	VERNIZ COPAL PARA MADEIRA, BRILHANTE, COR NATURAL, LATA C/ 900 ML	2	R\$	15,00	R\$	30,00
CNPJ - 11.310.685/0001-99 / PETROGÁS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI - ME	PAE 7248-2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	8	R\$	6,66	R\$	53,28
CNPJ - 11.310.685/0001-99 / PETROGÁS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI - ME	PAE 7248-2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	4	R\$	6,48	R\$	25,92



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
OUTUBRO 2018

CNPJ - 11.310.685/0001-99 / PETROGAS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI - ME	PAE 7248-2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	10	R\$	6,47	R\$	64,70
CNPJ - 61.054.383/0001-75 / SILFER COMERCIO INDUSTRIA E EXPORTAÇÃO DE ARTIGOS DE PAPEL EIRELI	PAE 4723/2018	BOBINA DE PAPEL 80M P/ URNA ELETRÔNICA	10.730	R\$	5,98	R\$	64.165,40
CNPJ - 20.086.102/0001-89 / PRISCILLA MORENO GAMA PINHO AGUIAR - ME	PAE 5704/2018	PAPEL FORMATO A3, COR BRANCA, ALCALINO, MED. 297X420MM, 90G/M²	10	R\$	45,83	R\$	458,30
CNPJ - 10.467.477/0001-35 / M. G. COMÉRCIO, DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	PAE 5502/2018	PAPEL A4, MED. 210 X 297MM, 75 G/M2, NA COR BRANCA	1.700	R\$	14,76	R\$	25.092,00
CNPJ - 10.467.477/0001-35 / M. G. COMÉRCIO, DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	PAE 5502/2018	PAPEL FORMATO A4, COR AMARELO, ALCALINO (SULFITE), MED. 210X297, 75G/M2	15	R\$	24,90	R\$	373,50
CNPJ - 10.467.477/0001-35 / M. G. COMÉRCIO, DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	PAE 5502/2018	PAPEL FORMATO A4, COR AZUL, ALCALINO (SULFITE), MED. 210X297MM 75G/M2	15	R\$	24,90	R\$	373,50
CNPJ - 10.467.477/0001-35 / M. G. COMÉRCIO, DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	PAE 5502/2018	PAPEL FORMATO A4, COR ROSA, ALCALINO, MED. 210X297, 75G/M2	15	R\$	24,90	R\$	373,50
CNPJ - 10.467.477/0001-35 / M. G. COMÉRCIO, DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	PAE 5502/2018	PAPEL FORMATO A4, COR VERDE, ALCALINO, MED. 210X297	15	R\$	24,90	R\$	373,50
CNPJ - 10.467.477/0001-35 / M. G. COMÉRCIO, DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	PAE 5502/2018	PAPEL A4 RECICLADO, 75 G/M², MED. 210X297MM	500	R\$	14,89	R\$	7.445,00
CNPJ - 10.467.477/0001-35 / M. G. COMÉRCIO, DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	PAE 5502/2018	PAPEL A4, MED. 210 X 297MM, 75 G/M2, NA COR BRANCA	2.000	R\$	14,78	R\$	29.560,00
CNPJ - 24208480000149 / ELIAS AVELINO DOS SANTOS	PAE 3422/2018	ETIQUETA ADESIVA NA COR AZUL, MED. 13 MM DIAMETRO, ENVELOPE C/ 210 UNID	3	R\$	3,70	R\$	11,10
CNPJ - 24208480000149 / ELIAS AVELINO DOS SANTOS	PAE 3422/2018	PAPEL A4, OFFSET 40 KG, 120 G/M2, COR BRANCA, PCT C/ 50 FLS.	6	R\$	7,50	R\$	45,00
CNPJ - 24208480000149 / ELIAS AVELINO DOS SANTOS	PAE 3422/2018	ETIQUETA ADESIVA NA COR VERDE, MED. 13 MM DIAMETRO, ENVELOPE C/ 210 UNID	4	R\$	3,70	R\$	14,80
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	169	R\$	3,76	R\$	635,44
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	276	R\$	3,76	R\$	1.037,76
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	347	R\$	3,76	R\$	1.304,72
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$	3,76	R\$	18,80
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	6	R\$	3,76	R\$	22,56
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$	3,76	R\$	18,80
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	160	R\$	3,76	R\$	601,60
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	58	R\$	3,76	R\$	218,08
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	42	R\$	3,76	R\$	157,92
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	13	R\$	3,76	R\$	48,88
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	48	R\$	3,76	R\$	180,48
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$	3,76	R\$	18,80
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$	6,57	R\$	32,85
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	6	R\$	6,96	R\$	41,76
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	7	R\$	6,57	R\$	45,99
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	1	R\$	6,57	R\$	6,57
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	18	R\$	6,98	R\$	125,64
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	3	R\$	6,57	R\$	19,71
CNPJ - 26.271.045/0001-94 / L P M COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA - EPP	PAE 3422/2018	ETIQUETA ADESIVA NA COR AMARELA, MED. 13 MM DIAMETRO, ENV. C/ 210 UNID	4	R\$	3,54	R\$	14,16
CNPJ - 26.271.045/0001-94 / L P M COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA - EPP	PAE 3422/2018	ETIQUETA ADESIVA NA COR VERMELHA, MED. 13 MM DIAMETRO, ENVELOPE C/ 210 UNID	3	R\$	3,54	R\$	10,62
CNPJ - 26.271.045/0001-94 / L P M COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA - EPP	PAE 3422/2018	PAPEL ALMACO PAUTADO N. 4 C/ PAUTA DE 8 MM, 56G/M2, PACOTE C/ 400 FOLHAS	5	R\$	27,04	R\$	135,20
CNPJ - 26.271.045/0001-94 / L P M COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA - EPP	PAE 3422/2018	CARTOLINA COMUM	60	R\$	0,38	R\$	22,80
CNPJ - 26.469.541/0001-57 / SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA EPP	PAE 3474/2018	TOMADA BENJAMIN (TIPO TE), PLUGUE 2 PINOS CILINDRICOS NA ENTRADA E NA SAÍDA, 10A/250V.	600	R\$	3,00	R\$	1.800,00
CNPJ - 08772301000145 / WZ UNIÃO MONTAGEM E INSTALAÇÕES INDUSTRIAIS LTDA	PAE 1728/2018	LAMPADA DICRÓICA PAR30 DE 75W, BASE E27, TENSÃO 220V	10	R\$	27,23	R\$	272,30
CNPJ - 08772301000145 / WZ UNIÃO MONTAGEM E INSTALAÇÕES INDUSTRIAIS LTDA	PAE 1728/2018	PILHA ALCALINA 12 V, V23GA-12V	10	R\$	4,82	R\$	48,20



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
OUTUBRO 2018

CNPJ - 17.173.562/0001-30 / EXATA EVOLUTION COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA-ME	PAE 4635/2018	SUPRIMENTOS P/ URNA ELETORICA CABINA DE VOTAÇÃO ELEITORAL	4,000	R\$	5,20	R\$	20.800,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 639/2018	LENÇOL DESCARTÁVEL, USO HOSPITALAR, EM PAPEL CREPADO, BRANCO, ROLO C/ 50M X 50CM	1	R\$	84,61	R\$	84,61
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 639/2018	ALCOOL 70%	12	R\$	6,34	R\$	76,08
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 639/2018	COLETOR DE MATERIAIS PERFURO-CORTANTE, TIPO DESCARTÁVEL, CAP 3 L.	2	R\$	3,06	R\$	6,12
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	PAE 10878/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	8	R\$	49,57	R\$	396,56
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	PAE 10878/2017	FAIXA INDICATIVAS DE MESAS RECEPTORAS DE JUSTIFICATIVA ELEITORAL	10	R\$	49,57	R\$	495,70
CNPJ - 08249104000731 / QUEIROZ OLIVEIRA COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA	PAE 269/2018	TERMINAL ISOLADO TOTAL FEMEA 0,5/1,5MM² FET(SF)	350	R\$	0,39	R\$	136,50
CNPJ - 08249104000731 / QUEIROZ OLIVEIRA COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA	PAE 269/2018	SILICONE PARA VEDACAO 50G, INCOLOR	5	R\$	5,15	R\$	25,75
CNPJ - 25.386.328/0001-19 / EVA FREIRE DE OLIVEIRA CAVALCANTE	PAE 269/2018	GESSO EM PÓ.(SF)	1	R\$	18,00	R\$	18,00
CNPJ - 25.386.328/0001-19 / EVA FREIRE DE OLIVEIRA CAVALCANTE	PAE 269/2018	GESSO .(SF)	6	R\$	4,00	R\$	24,00
CNPJ - 01.250.974/0001-96 / XAVIER & OLIVEIRA LTDA ME	PAE 269/2018	RATICIDA RATOL BLOCO RAT-OFF BR 20G(SF)	10	R\$	1,70	R\$	17,00
CNPJ - 01.250.974/0001-96 / XAVIER & OLIVEIRA LTDA ME	PAE 269/2018	RATICIDA GRANULADO 75GR(SF)	6	R\$	2,50	R\$	15,00
CNPJ - 01.250.974/0001-96 / XAVIER & OLIVEIRA LTDA ME	PAE 269/2018	TERMIDOR .(SF)	1	R\$	33,19	R\$	33,19
CNPJ - 01.250.974/0001-96 / XAVIER & OLIVEIRA LTDA ME	PAE 269/2018	K OTHRINE PÓ SAUDE 1KG (SF)	1	R\$	45,33	R\$	45,33
CNPJ - 01.250.974/0001-96 / XAVIER & OLIVEIRA LTDA ME	PAE 269/2018	ENGATE TIPO RAPIDAO P/ JARDIM DE 3/4	1	R\$	5,00	R\$	5,00
CNPJ - 01.250.974/0001-96 / XAVIER & OLIVEIRA LTDA ME	PAE 269/2018	PNEU PARA CARRO WOLKER BALAO(SF)	4	R\$	35,00	R\$	140,00
CNPJ - 01.250.974/0001-96 / XAVIER & OLIVEIRA LTDA ME	PAE 269/2018	FORMICIDA MAXXI ISCA GEL	50	R\$	0,75	R\$	37,98
CNPJ - 01.250.974/0001-96 / XAVIER & OLIVEIRA LTDA ME	PAE 269/2018	FORMICIDA GRAO VERDE DIPIL 500G (SF)	500	R\$	0,01	R\$	6,50
CNPJ - 05.162.640/0001-11 / NATAL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALUMINIO LTDA	PAE 269/2018	CONTROLE PARA PORTÃO ELETRÔNICO(SF)	1	R\$	50,00	R\$	50,00
CNPJ - 09392341000205 / LAMPADINHA MATERIAS ELETRICOS LTDA	PAE 269/2018	LAMPADA SUPERLED PAR30 DE 9W(SF)	4	R\$	38,70	R\$	154,81
CNPJ - 09392341000205 / LAMPADINHA MATERIAS ELETRICOS LTDA	PAE 269/2018	LAMPADA FLUORECENTE DE 40W(SF)	30	R\$	6,01	R\$	180,42
CNPJ - 35296532000100 / COMERCIAL VILAR LTDA	PAE 269/2018	REFLETOR (SF)	2	R\$	48,12	R\$	96,25
CNPJ - 03.967.147/0001-43 / DIONÍSIO F. DA SILVA SERVIÇOS	PAE 269/2018	ADAPTADOR PARA AUDIO/VIDEO(SF)	4	R\$	2,00	R\$	8,00
CNPJ - 14.368.715/0001-06 / ELETROCABOS COMÉRCIO DE MATERIAIS ELETRONICOS LTDA-ME	PAE 269/2018	CABO EXTENSOR VGA C/ CABO RJ45(SF)	1	R\$	28,00	R\$	28,00
CNPJ - 14.368.715/0001-06 / ELETROCABOS COMÉRCIO DE MATERIAIS ELETRONICOS LTDA-ME	PAE 269/2018	ADAPTADOR BORNE(SF)	1	R\$	12,00	R\$	12,00
CNPJ - 40.774.374/0001-89 / CENTPAR CENTRAL DE PARAFUSOS LTDA	PAE 269/2018	PORCA SEXTAVADA 5/8"(SF)	2	R\$	1,35	R\$	2,70
CNPJ - 40.774.374/0001-89 / CENTPAR CENTRAL DE PARAFUSOS LTDA	PAE 269/2018	PARAFUSO CABEÇA SEXTAVADA, 5/8"X4"(SF)	2	R\$	3,35	R\$	6,70
CNPJ - 40.774.374/0001-89 / CENTPAR CENTRAL DE PARAFUSOS LTDA	PAE 269/2018	ARRUELA 5/8"	4	R\$	0,40	R\$	1,60
CNPJ - 24.538.753/0001-13 / REI DAS VALVULAS MAT. DE CONT. EM GERAL LTDA ME	PAE 269/2018	KIT BOTÃO PRESMTIC(SF)	1	R\$	40,00	R\$	40,00
CNPJ - 24.538.753/0001-13 / REI DAS VALVULAS MAT. DE CONT. EM GERAL LTDA ME	PAE 269/2018	CILINDRO D3 PARA PRESSMAT (SF)	1	R\$	11,00	R\$	11,00
CNPJ - 24.538.753/0001-13 / REI DAS VALVULAS MAT. DE CONT. EM GERAL LTDA ME	PAE 269/2018	ACIONAMENTO PRESMTIC(SF)	1	R\$	66,00	R\$	66,00
CNPJ - 35.656.610/0001-22 / JR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 269/2018	BACIA C/ CAIXA ACOPLADA, ACIONAMENTO DUO BRANCA(SF)	1	R\$	265,99	R\$	265,99
CNPJ - 01.438.784/0054-09 / LEROY MERLIN CIA BRASILEIRA DE BRICOLAGEM	PAE 269/2018	CAIXA ACOPLADA (SF)	1	R\$	190,00	R\$	190,00
CNPJ - 12.746.673/0002-55 / CONCRET MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 269/2018	MANTA ASFALTICA 20X10(SF)	1	R\$	55,01	R\$	55,01
CNPJ - 12.746.673/0002-55 / CONCRET MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 269/2018	MANTA ASFALTICA 30X10(SF)	2	R\$	96,02	R\$	192,04
CNPJ - 11.311.192/0001-73 / UNIPAR COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA	PAE 269/2018	GANCHO ABERTO(SF)	34	R\$	0,14	R\$	5,00
CNPJ - 08403578000877 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	PAE 269/2018	ROLO DE ESPUMA DE 5CM, C/ SUPORTE, PARA PINTURA(SF)	1	R\$	4,48	R\$	4,48
CNPJ - 08403578000877 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	PAE 269/2018	EXTENSOR P/ ROLO DE PINTURA(SF)	1	R\$	35,08	R\$	35,08



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
OUTUBRO 2018

CNPJ - 08403578000877 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	PAE 269/2018	ZARCÃO PARA METAIS(SF)	1	R\$	70,19	R\$	70,19
CNPJ - 08403578000877 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	PAE 269/2018	BANDEJA 1,3L PRETA(SF)	1	R\$	6,57	R\$	6,57
CNPJ - 08403578000877 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	PAE 269/2018	AGUARRAS SF	1	R\$	11,90	R\$	11,90
CNPJ - 21.799.966/0001-00 / RARIANE RODRIGUES DOS SANTOS CAMPELO	PAE 25452018	ROLO DE PINTURA EM LÂ DE CARNEIRO, MED. 23CM, COM SUPORTE	20	R\$	17,78	R\$	355,60
CNPJ - 21.799.966/0001-00 / RARIANE RODRIGUES DOS SANTOS CAMPELO	PAE 25452018	TRINCHA PARA PINTURA LARGURA 1.1/2"	10	R\$	3,47	R\$	34,70
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 77612017	GRAMPO RAPID 9/14 MM	5	R\$	13,59	R\$	67,95
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 77612017	GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR, DE PLÁSTICO BRANCO 80MM(PCT. C/ 50UND)	20	R\$	5,24	R\$	104,80
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 77612017	LIGA ELASTICA	50	R\$	2,39	R\$	119,50
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 77612017	ETIQUETA ADESIVA, COR BRANCA, PAPEL A4 MED. 210 X 279MM PCT C/25 UNID	50	R\$	8,93	R\$	446,50
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE 639/2018	MATERIAL HOSPITALAR	1	R\$	1.297,45	R\$	1.297,45
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 3149/2018	SUBSTITUIÇÃO DE RESINA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO 4911	4	R\$	6,50	R\$	26,00
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 3149/2018	SUBSTITUIÇÃO DE REFIL DE ALMOFADA P/ CARIMBO AUTOMATICO 4911	3	R\$	10,50	R\$	31,50
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 3149/2018	CARIMBO MADEIRA PEQUENO MED. 1,5X8 CM	21	R\$	6,40	R\$	134,40
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 3149/2018	CARIMBO MADEIRA MÉDIO MED. 3X8 CM	10	R\$	11,50	R\$	115,00
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 3149/2018	CARIMBO GRANDE EM MADEIRA 3X8 CM ATÉ 5X10 CM	10	R\$	16,00	R\$	160,00
CNPJ - 14.170.340/0001-75 / H B PRODUTOS ESCOLARES COMERCIO E SERVICO LTDA - ME	PAE 10612/2017	CANETA ESFEROGRAFICA , COR TINTA VERMELHA	500	R\$	0,35	R\$	176,50
CNPJ - 14.170.340/0001-75 / H B PRODUTOS ESCOLARES COMERCIO E SERVICO LTDA - ME	PAE 10612/2017	CANETA ESFEROGRAFICA , COR TINTA PRETA	350	R\$	0,37	R\$	131,39
CNPJ - 14.170.340/0001-75 / H B PRODUTOS ESCOLARES COMERCIO E SERVICO LTDA - ME	PAE 10612/2017	CANETA ESFEROGRAFICA , COR TINTA AZUL	8.000	R\$	0,36	R\$	2.891,20
CNPJ - 14.685.775/0001-52 / GRAFCOLOR LTDA ME	PAE 4349/2018	ENVELOPE KRAFT NATURAL, GRAMATURA 80 G/M² MED. 185 X 250 MM (PEQUENO TIMBRADO)	2.000	R\$	0,15	R\$	318,00
CNPJ - 14.685.775/0001-52 / GRAFCOLOR LTDA ME	PAE 4349/2018	ENVELOPE OFICIO BRANCO DE 75 GM2 MED. 115X230 TIMBRADO	12.000	R\$	0,09	R\$	1.169,76
CNPJ - 14.685.775/0001-52 / GRAFCOLOR LTDA ME	PAE 4349/2018	CRACHA SUPERVISOR DE LOCAL DE VOTAÇÃO	1.500	R\$	0,54	R\$	823,50
CNPJ - 14.685.775/0001-52 / GRAFCOLOR LTDA ME	PAE 4349/2018	LETREIRO " CREDENCIAL, TRANSPORTE GRATUITO DE ELEITORES"	1.000	R\$	0,09	R\$	92,10
CNPJ - 10.570.916/0001-30 / MONTALVAO E TREVISAN GRAFICA EXPRESSA LTDA ME	PAE 3480/2018	PLAQUETA METALICA C/ CODIGO DE BARRA EM LIGA DE ALUMINIO P/ TOMBAMENTO	5.000	R\$	0,49	R\$	2.450,00
CNPJ - 26.312.888/0001-91 / ROSENEIDE DA SILVA - ME	PAE 3422/2018	BORRACHA PLASTICA BRANCA	200	R\$	0,63	R\$	126,00
CNPJ - 26.312.888/0001-91 / ROSENEIDE DA SILVA - ME	PAE 3422/2018	ETIQUETA ADESIVA EM PAPEL, BRANCA, MED. 23,40 X 70MM, EM FORMULÁRIO CONT. 2 CARREIRAS	2	R\$	32,50	R\$	65,00
CNPJ - 26.312.888/0001-91 / ROSENEIDE DA SILVA - ME	PAE 3422/2018	CANETA MARCADORA DE CD/DVD, TINTA AZUL.	120	R\$	1,64	R\$	196,80
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 15852/2017	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	500	R\$	1,14	R\$	570,00
CNPJ - 18.695.347/0001-61 / BRENA VIEIRA LIRA CAVALCANTE EIRELI - EPP	PAE 7141/2018	AÇÚCAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 KG	1.000	R\$	1,62	R\$	1.620,00
CNPJ - 18.695.347/0001-61 / BRENA VIEIRA LIRA CAVALCANTE EIRELI - EPP	PAE 7141/2018	AÇÚCAR ADOÇANTE LÍQUIDO, FRASCO C/ 100ML.	30	R\$	1,63	R\$	48,90
CNPJ - 11.864.694/0001-21 / ELAINE PIRES DOS SANTOS - ME	PAE 7297/2018	CARIMBO NAO COMPARECEU	1.000	R\$	6,40	R\$	6.400,00
CNPJ - 27.614.265/0001-36 / DEBHORA MAYARA PADILHA SIQUEIRA ME	PAE 17694/2017	PLASTICO BOLHA TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO. BOBINAS DE 1,3 M X 100 M. DIÂMETRO DA BOLHA 10 MM	10	R\$	92,40	R\$	924,00
CNPJ - 26.271.045/0001-94 / L P M COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA - EPP	PAE 6107/2018	FITA ADESIVA PLÁSTICA EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE MULTIUSO, MED. 25 MM X 50 M	200	R\$	1,55	R\$	310,00
CNPJ - 24.084.386/0001-25 / GRAFICA & EDITORA LICEU LTDA	PAE 4557/2018	CRACHA "PRESIDENTE DE MESA"	6.000	R\$	0,27	R\$	1.620,00
CNPJ - 07.048.323/0001-02 / RC RAMOS COMERCIO LTDA ME	PAE 9762/2018	PERFURADOR DE MESA GRANDE	15	R\$	44,00	R\$	660,00
CNPJ - 08.158.664/0001-95 / INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	PAE 17691/2017	ESPONJA DE LIMPEZA LÂ DE AÇO (BOMBIL)	250	R\$	0,90	R\$	225,00
CNPJ - 26.469.541/0001-57 / SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA EPP	PAE 3474/2018	TOMADA DE SOBREPOR, 2P+T, 10A, C/ CAIXA, PADRAO NOVO.	100	R\$	2,87	R\$	287,00
CNPJ - 21.255.702/0001-96 / POSTO SAO PEDRO IV - EIRELI	PAE 2290/2018	COMBUSTIVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$	100,00	R\$	100,00
CNPJ - 21.255.702/0001-96 / POSTO SAO PEDRO IV - EIRELI	PAE 2290/2018	COMBUSTIVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$	40,00	R\$	40,00



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
OUTUBRO 2018

CNPJ - 21.255.702/0001-96 / POSTO SAO PEDRO IV - EIRELI	PAE 2290/2018	COMBUSTIVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$	50,00	R\$	50,00
CNPJ - 06.267.047/0001-00 / DJ MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 16735/2017	FITA ISOLANTE DE 19 X 20M A PROVA DE FOGO NA COR PRETA	100	R\$	14,15	R\$	1.415,00
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE 3422/2018	COLCHETE N. 12	20	R\$	4,15	R\$	83,00
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE 3422/2018	COLCHETE N. 8	60	R\$	3,54	R\$	212,40
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE 3422/2018	COLCHETE N. 3	15	R\$	1,85	R\$	27,75
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE 3422/2018	COLCHETE N. 6	40	R\$	3,27	R\$	130,80
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE 3422/2018	CLIPS N. 4/0	150	R\$	1,77	R\$	265,50
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE 3422/2018	COLCHETE N. 10	40	R\$	3,75	R\$	150,00
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE 3422/2018	COLCHETE N. 15	25	R\$	8,03	R\$	200,75
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE 3422/2018	PASTA PLASTIFICADA C/ ELASTICO	50	R\$	2,69	R\$	134,50
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE 3422/2018	CANETA MARCADORA DE CD/DVD, TINTA VERMELHA.	80	R\$	2,34	R\$	187,20
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	2	R\$	6,57	R\$	13,14
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	6	R\$	6,57	R\$	39,42
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	2	R\$	6,56	R\$	13,12
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$	6,57	R\$	32,85
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	7	R\$	6,95	R\$	48,65
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	20	R\$	6,98	R\$	139,60
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	4	R\$	6,96	R\$	27,84
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 6105/2018	PASTA CAIXA DE PLASTICO P/ ARQ. MORTO, NA COR VERDE	300	R\$	2,74	R\$	822,00
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 6105/2018	TINTA P/ CARIMBO, COR VERMELHA, BASE D'AGUA.	25	R\$	1,66	R\$	41,50
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 6105/2018	PINCEL ATOMICO NA COR VERDE	100	R\$	1,19	R\$	119,00
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 6105/2018	UMEDECEDOR DE DEDOS	40	R\$	1,19	R\$	47,60
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 6105/2018	PORTA LAPIS/CLIPS/LEMBRETE	15	R\$	7,99	R\$	119,85
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 6105/2018	PINCEL ATOMICO NA COR PRETA	100	R\$	1,25	R\$	125,00
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 6105/2018	PINCEL ATOMICO NA COR VERMELHA	100	R\$	1,19	R\$	119,00
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 6105/2018	PINCEL ATOMICO NA COR AZUL	100	R\$	1,19	R\$	119,00
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 6105/2018	PINCEL P/ QUADRO BRANCO/MAGNÉTICO NA COR VERDE.	100	R\$	1,41	R\$	141,00
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 6105/2018	TINTA P/ CARIMBO, COR PRETA, BASE D'ÁGUA	24	R\$	1,62	R\$	38,88
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 6105/2018	TINTA P/ USO EM ALMOFADA P/ CARIMBO, NA COR AZUL	176	R\$	1,62	R\$	285,12
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	70	R\$	3,28	R\$	229,60
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	188	R\$	3,28	R\$	616,64
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	215	R\$	3,28	R\$	705,20
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	9	R\$	3,28	R\$	29,52
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	2	R\$	3,28	R\$	6,56
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	6	R\$	3,28	R\$	19,68
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	4	R\$	3,28	R\$	13,12
CNPJ - 02.587.457/0001-70 / COMPANHIA DA COR STÚDIO GRÁFICO LTDA	PAE 4648/2018	CRACHA PROMOTOR ELEITORAL MED. 9X13CM	100	R\$	0,25	R\$	25,02
CNPJ - 02.587.457/0001-70 / COMPANHIA DA COR STÚDIO GRÁFICO LTDA	PAE 4648/2018	CRACHA PARA JUIZ ELEITORAL MED. 9X13CM	100	R\$	0,25	R\$	25,04



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
OUTUBRO 2018

CNPJ - 14.452.137/0001-91 / CRUZEIRO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI - ME	PAE 5700/2018	BLOCO DE ANOTAÇÕES DO TRE/RN	150	R\$	1,69	R\$	253,50
CNPJ - 14.452.137/0001-91 / CRUZEIRO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI - ME	PAE 5700/2018	ENVELOPE KRAFT NATURAL, GRAMATURA 80 G/M², MED. 340MM X 240MM(MÉDIO TIMBRADO)	2.000	R\$	0,20	R\$	409,50
CNPJ - 14.452.137/0001-91 / CRUZEIRO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI - ME	PAE 5700/2018	ENVELOPE KRAFT NATURAL, GRAMATURA 80 G/M², MED. 340MM X 240MM(MÉDIO TIMBRADO)	10.000	R\$	0,20	R\$	2.048,00
CNPJ - 14.452.137/0001-91 / CRUZEIRO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI - ME	PAE 5700/2018	CRACHA PARA MESÁRIO, MED. 9X13CMM,	15.000	R\$	0,09	R\$	1.470,00
CNPJ - 14.452.137/0001-91 / CRUZEIRO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI - ME	PAE 5700/2018	SENHA ELEITORAL(PACOTE C/ 1000 UNIDADES)	500	R\$	4,85	R\$	2.425,00
CNPJ - 10.934.762/0001-19 / M. ALCIONE DOS SANTOS GONÇALVES	PAE 7379/2018	BATERIA COMPUTADOR TIPO LITHIUM, 3V P/ SETUP CR - 2032	20	R\$	2,25	R\$	45,00
CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME	PAE8292/2018	CHAVE DE FENDA PONTA PHILIPS, MED. 3/16 X 4'	250	R\$	4,22	R\$	1.055,00
CNPJ - 29.091.947/0001-37 / CARDOSO E OLIVEIRA COMERCIAL LTDA ME	PAE 3422/2018	CLIPS N.º 8/0 CAIXA COM 25 UNID.	680	R\$	1,63	R\$	1.108,40
CNPJ - 29.091.947/0001-37 / CARDOSO E OLIVEIRA COMERCIAL LTDA ME	PAE 3422/2018	CLIPS N. 6/0, CX. C/ 50 UNID	200	R\$	1,92	R\$	384,00
CNPJ - 29.091.947/0001-37 / CARDOSO E OLIVEIRA COMERCIAL LTDA ME	PAE 3422/2018	LAPIS GRAFITE	450	R\$	0,21	R\$	94,50
CNPJ - 11.094.392/0001-11 / HR COSTA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA ME	PAE 2539/2018	TONER P/ IMPRESSORA SAMSUNG MA4070FR, MULT D203U/D203E.	100	R\$	343,00	R\$	34.300,00
CNPJ - 25.329.901/0001-52 / MGS BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	PAE 1865/2018	PILHA ALCALINA DE 1,5V - TIPO AAA (PALITO), LR03 (CARTELA C/ 2 UNID)	100	R\$	2,90	R\$	290,00
CNPJ - 25.329.901/0001-52 / MGS BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	PAE 1865/2018	PILHA ALCALINA DE 1,5V, TIPO AA, CARTELA C/ 2 UNIDADES	75	R\$	3,05	R\$	228,75
CNPJ - 07.805.649/0001-29 / LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PAE 6578/2018	CARTAZ ART. 39-A DA LEI 12034/2009, FORMATO A3 (29,7X42CM),	10.000	R\$	0,16	R\$	1.600,00
CNPJ - 22.026.215/0001-14 / REI DOS ESTOJOS LTDA -EPP	PAE 7930/2018	ENVELOPE PLÁSTICO, COM ZIP, P/TRANSPORTE DE MÍDIA DIGITAL, MED. 14X20CM	12.000	R\$	0,14	R\$	1.752,00
CNPJ - 00.604.122/0001-97 / TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA	PAE 3186/2018	COMBUSTÍVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$	16.940,65	R\$	16.940,65
CNPJ - 20.755.100/0001-35 / H C CORDEIRO - ME	PAE 15448/2017	PA COLETORA DE LIXO, CABO COM ROSCA	15	R\$	37,20	R\$	558,00
CNPJ - 07.116.969/0027-00 / SUA CASA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 2832/2018	ROLO DE ESPUMA 15CM (SF)	2	R\$	2,93	R\$	5,86
CNPJ - 07.116.969/0027-00 / SUA CASA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 2832/2018	TINTA LATEX 18L BRANCO (SF)	3	R\$	55,01	R\$	165,03
CNPJ - 07.116.969/0027-00 / SUA CASA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 2832/2018	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRANCO(SF)	3	R\$	47,48	R\$	142,44
CNPJ - 07.116.969/0027-00 / SUA CASA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 2832/2018	LIXA P/ MASSA (SF)	10	R\$	1,06	R\$	10,60
CNPJ - 07.116.969/0027-00 / SUA CASA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 2832/2018	SOLVENTE EM LITRO	1	R\$	46,41	R\$	46,41
CNPJ - 07.116.969/0027-00 / SUA CASA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 2832/2018	PINCEL SF	2	R\$	3,32	R\$	6,64
CNPJ - 08.090.078/0001-56 / ARMAZÉM ZEZÃO	PAE 2832/2018	FITA MULTIUSO (SF)	20	R\$	6,76	R\$	135,28
CNPJ - 08.090.078/0001-56 / ARMAZÉM ZEZÃO	PAE 2832/2018	VEDA CALHA (SF)	4	R\$	12,68	R\$	50,72
CNPJ - 12.894.478/0001-91 / GIVALDO NOBREGA	PAE 2832/2018	CIMENTO (SF)	2	R\$	22,00	R\$	44,00
CNPJ - 18.559.664/0001-50 / HERICK GRACIANO DE ALMEIDA LOCAÇÕES - ME	PAE 497/2018	PNEU 215/75 R17,5	2	R\$	722,70	R\$	1.445,40
CNPJ - 18.559.664/0001-50 / HERICK GRACIANO DE ALMEIDA LOCAÇÕES - ME	PAE 497/2018	PNEU 205/55 R16	8	R\$	322,99	R\$	2.583,92
CNPJ - 18.559.664/0001-50 / HERICK GRACIANO DE ALMEIDA LOCAÇÕES - ME	PAE 497/2018	PNEU 265/65 R17 112H M+S	4	R\$	761,92	R\$	3.047,68
CNPJ - 18.559.664/0001-50 / HERICK GRACIANO DE ALMEIDA LOCAÇÕES - ME	PAE 497/2018	PNEU 195/65 R15 CP H	4	R\$	292,99	R\$	1.171,96
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI	PAE 6199/2018	CAFE PACOTE C/ 250G	1.500	R\$	3,94	R\$	5.910,00
CNPJ - 24.523.276/0001-12 / ELETROCENTER MATERIAL ELETRICO E CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 2832/2018	IMPERMEABILIZANTE AZUL(SF)	2	R\$	45,81	R\$	91,62
CNPJ - 09.613.369/0001-44 / FRANCISCO C DE OLIVEIRA - ME	PAE 2832/2018	GESSO EM PÓ, (SF)	2	R\$	20,00	R\$	40,00
CNPJ - 07.460.566/0001-45 / J ALVES DE OLIVEIRA TAPECARIA - ME	PAE 2832/2018	PISO (SF)	5	R\$	9,90	R\$	49,50
CNPJ - 24.523.276/0001-12 / ELETROCENTER MATERIAL ELETRICO E CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 2832/2018	ABRAÇADEIRA TIPO U PERFILAÇÃO (SF)	2	R\$	0,67	R\$	1,35
CNPJ - 24.523.276/0001-12 / ELETROCENTER MATERIAL ELETRICO E CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 2832/2018	TAMPÃO ESGOSTO (SF)	2	R\$	3,06	R\$	6,12
CNPJ - 24.523.276/0001-12 / ELETROCENTER MATERIAL ELETRICO E CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 2832/2018	ADESIVO COLA DE CONTATO (SF)	3	R\$	7,29	R\$	21,87
CNPJ - 24.523.276/0001-12 / ELETROCENTER MATERIAL ELETRICO E CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 2832/2018	TUBO ESGOSTO 100MM (SF)	2	R\$	7,33	R\$	14,67



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
OUTUBRO 2018

CNPJ - 24.523.276/0001-12 / ELETROCENTER MATERIAL ELETRICO E CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 2832/2018	REFLETOR DE LED 50W(SF)	2	R\$	77,04	R\$	154,08
CNPJ - 03.938.414/0001-54 / RENNER DANTAS DE FARIAS - ME	PAE 2832/2018	CHAPA DE MÁRMORE BRANCO (SF)	820	R\$	0,11	R\$	90,20
CNPJ - 08.094.781/0001-32 / DISTRIBUIDOR DE FERRAGENS SERIDÓ LTDA	PAE 2832/2018	BACIA P/ CAIXA ACOPLADA (SF)	1	R\$	188,49	R\$	188,49
CNPJ - 08.094.781/0001-32 / DISTRIBUIDOR DE FERRAGENS SERIDÓ LTDA	PAE 2832/2018	CAIXA ACOPLADA (SF)	1	R\$	118,11	R\$	118,11
CNPJ - 08.385.809/0001-90 / SANTO ANTONIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	PAE 2832/2018	PLACA DE SINALIZAÇÃO 1/2 (SF)	4	R\$	6,30	R\$	25,20
CNPJ - 08.385.809/0001-90 / SANTO ANTONIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	PAE 2832/2018	PLACA DE SINALIZACAO 20X7 PEQUENA (SF)	4	R\$	4,05	R\$	16,20
CNPJ - 04.390.476/0001-37 / M. S. R. SARAIVA DE AZEVEDO - ME	PAE 2832/2018	TINER (SF)	3	R\$	19,00	R\$	57,00
CNPJ - 12.988.127/0002-20 / G JOAO DOS SANTOS INDUSTRIA E COMERCIO	PAE 2832/2018	CERA LIQUIDA INOLOR(SF)	2	R\$	11,09	R\$	22,18
CNPJ - 22.405.579/0001-05 / A. N. FERNANDES CONSTRUÇÃO - ME	PAE 2832/2018	TINTA ACRILICA P/ PISO, COR CONCRETO 18LT (SF)	1	R\$	145,00	R\$	145,00
CNPJ - 22.405.579/0001-05 / A. N. FERNANDES CONSTRUÇÃO - ME	PAE 2832/2018	ROLO ANTI GOTA 15 CM (SF)	1	R\$	10,00	R\$	10,00
CNPJ - 12.745.626/0001-06 / COMERCIAL CARLOS MAGNO LTDA	PAE 2832/2018	TINTA ACRILICA GELO (SF)	3	R\$	67,00	R\$	201,00
CNPJ - 24.523.276/0001-12 / ELETROCENTER MATERIAL ELETRICO E CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 2832/2018	TINTA EXTRALATEX CONCRETO (SF)	1	R\$	31,45	R\$	31,45
CNPJ - 40.620.098/0001-02 / DISKET COMÉRCIO DE ARTIGOS DE INFORMÁTICAS LTDA	PAE 7408/2018	FITA DE DADOS, TIPO LTO ULTRIUM 7 RW	20	R\$	414,90	R\$	8.298,00
CNPJ - 03.637.347/0001-38 / L S COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	PAE 4080/2018	GUIA RÁPIDO PARA MESÁRIO	34.000	R\$	0,08	R\$	2.798,20
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE 6106/2018	PASTA A-Z GRANDE (ESTREITO)	100	R\$	6,45	R\$	645,00
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE 6106/2018	LAPIS MARCA TEXTO DE COR AMARELO.	200	R\$	0,70	R\$	140,00
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 3149/2018	SUBSTITUIÇÃO DE REFIL DE ALMOFADA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO 4911	2	R\$	10,50	R\$	21,00
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 3149/2018	SUBSTITUIÇÃO DE RESINA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO 4911	2	R\$	6,50	R\$	13,00
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 3149/2018	CARIMBO MADEIRA MÉDIO MED. 3X8 CM	6	R\$	11,50	R\$	69,00
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 3149/2018	CARIMBO GRANDE EM MADEIRA 3X8 CM ATÉ 5X10 CM	11	R\$	16,00	R\$	176,00
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 3149/2018	CARIMBO MADEIRA PEQUENO MED. 1,5X8 CM	23	R\$	6,40	R\$	147,20
CNPJ - 24.149.152/0001-19 / M S S FERREIRA COMERCIO DA CONSTRUÇÃO CIVIL ME	PAE 4305/2018	LAMPADA FLUORESCENTE 250W E-27 220V (SF)	2	R\$	29,50	R\$	59,00
CNPJ - 12.746.673/0002-55 / CONCRET MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 4305/2018	MANTA ASFALTICA 20X10(SF)	6	R\$	52,81	R\$	316,91
CNPJ - 16.827.256/0001-07 / E L DA SILVA COMERCIAL -ME	PAE 4305/2018	GLP 45 KG (SF)	1	R\$	240,00	R\$	240,00
CNPJ - 16.827.256/0001-07 / E L DA SILVA COMERCIAL -ME	PAE 4305/2018	GLP 13 KG BUTANO (SF)	2	R\$	60,00	R\$	120,00
CNPJ - 05.211.577/0001-66 / JAMAD MADEIRAS E FERRAGENS LTDA	PAE 4305/2018	MDF BRANCO (SF)	2	R\$	160,00	R\$	320,00
CNPJ - 05.211.577/0001-66 / JAMAD MADEIRAS E FERRAGENS LTDA	PAE 4305/2018	COLA BRANCA 1KG (SF)	1	R\$	12,17	R\$	12,17
CNPJ - 05.211.577/0001-66 / JAMAD MADEIRAS E FERRAGENS LTDA	PAE 4305/2018	PARAFUSO PHILIPS 4,5X40 CHATA (SF)	1	R\$	5,83	R\$	5,83
CNPJ - 35.656.610/0001-22 / JR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 4305/2018	TELHA TROPICAL (SF)	5	R\$	66,00	R\$	330,00
CNPJ - 02.162.198/0001-35 / ALPHATRONIC COM. E SERVIÇOS LTDA	PAE 4305/2018	TOMADA SOBREPOR 2P+T 32A/200-250V (SF)	2	R\$	39,51	R\$	79,02
CNPJ - 02.162.198/0001-35 / ALPHATRONIC COM. E SERVIÇOS LTDA	PAE 4305/2018	CABO FLEXÍVEL 750V 6MM² (SF)	10	R\$	2,86	R\$	28,64
CNPJ - 02.162.198/0001-35 / ALPHATRONIC COM. E SERVIÇOS LTDA	PAE 4305/2018	CAIXA MULTIUSO (SF)	2	R\$	45,43	R\$	90,87
CNPJ - 02.162.198/0001-35 / ALPHATRONIC COM. E SERVIÇOS LTDA	PAE 4305/2018	DISJUNTOR UNIPOLAR 50A (SF)	1	R\$	9,19	R\$	9,19
CNPJ - 02.162.198/0001-35 / ALPHATRONIC COM. E SERVIÇOS LTDA	PAE 4305/2018	DISJUNTOR UNIPOLAR 40A (SF)	1	R\$	9,19	R\$	9,19
CNPJ - 02.162.198/0001-35 / ALPHATRONIC COM. E SERVIÇOS LTDA	PAE 4305/2018	PLUGUE 2P + T 32 A (SF)	2	R\$	36,54	R\$	73,09
CNPJ - 24.369.407/0001-59 / LUMINARIA MAT. ELETRICO LTDA	PAE 4305/2018	ELETRODUTO ZINCADO (SF)	1	R\$	22,78	R\$	22,78
CNPJ - 24.369.407/0001-59 / LUMINARIA MAT. ELETRICO LTDA	PAE 4305/2018	ELETRODUTO UNIDUT RETO (SF)	1	R\$	3,22	R\$	3,22
CNPJ - 08.746.932/0001-90 / LIMPARE EXCELENCIA EM LIMPEZA LTDA	PAE 4305/2018	ESTOPA PARA POLIMENTO (SF)	50	R\$	1,00	R\$	50,00



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
OUTUBRO 2018

CNPJ - 04.229.531/0001-01 / LUAZUL IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	PAE 4305/2018	MASSA DE POLIR (SF)	10	R\$	13,00	R\$	130,00
CNPJ - 04.229.531/0001-01 / LUAZUL IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	PAE 4305/2018	CERA AUTOMOTIVA CARBRIL PASTA (SF)	10	R\$	15,00	R\$	150,00
CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME	PAE 7019/2018	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50L. PCTE. C/ 10 UNIDADES	450	R\$	2,52	R\$	1.134,00
CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME	PAE 7019/2018	SACO PLÁSTICO PARA LIXO (100 LITROS PCT COM 5)	550	R\$	2,79	R\$	1.534,50
CNPJ - 03.723.351/0001-19 / BAZAR COMERCIO DE FERRAGENS E SERVIÇOS LTDA - ME	PAE 4305/2018	PERFURADOR VAZADOR 6MM (SF)	1	R\$	5,30	R\$	5,30
CNPJ - 03.723.351/0001-19 / BAZAR COMERCIO DE FERRAGENS E SERVIÇOS LTDA - ME	PAE 4305/2018	PONTEIRA 30X30 (SF)	6	R\$	0,78	R\$	4,70
CNPJ - 05.162.640/0001-11 / NATAL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALUMINIO LTDA	PAE 4305/2018	PERFIL EM ALUMÍNIO TRILHO SUPERIOR (SF)	6	R\$	63,33	R\$	380,00
CNPJ - 26.618.097/0001-94 / A L M DE SOUZA ME	PAE 4305/2018	VIDRO INCOLOR MODELADO 10MM (SF)	2	R\$	190,00	R\$	380,00
CNPJ - 41.005.190/0007-02 / E H M DINIZ	PAE 4305/2018	LEITEIRA (SF)	2	R\$	29,90	R\$	59,80
CNPJ - 11.037.013/0001-51 / UNIVERSO REFRIGERAÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	PAE 4305/2018	TUBO ISOLANTE (SF)	12	R\$	4,14	R\$	49,68
CNPJ - 09.392.341/0002-05 / LAMPADINHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	PAE 4305/2018	JOELHO DE 45º SOLDÁVEL P/ ÁGUA 32MM (SF)	3	R\$	2,50	R\$	7,50
CNPJ - 09.392.341/0002-05 / LAMPADINHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	PAE 4305/2018	CURVA DE 90º SOLDÁVEL 32MM (SF)	4	R\$	4,10	R\$	16,40
CNPJ - 09.392.341/0002-05 / LAMPADINHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	PAE 4305/2018	MANGUEIRA PARA JARDIM (SF)	1	R\$	6,00	R\$	6,00
CNPJ - 09.392.341/0002-05 / LAMPADINHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	PAE 4305/2018	CABO FLEX 2,5MM VERDE 750V (SF)	6	R\$	1,37	R\$	8,27
CNPJ - 09.392.341/0002-05 / LAMPADINHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	PAE 4305/2018	CABO FLEX 2,5MM AZUL 750V (SF)	6	R\$	1,37	R\$	8,27
CNPJ - 09.392.341/0002-05 / LAMPADINHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	PAE 4305/2018	FITA DE LED (SF)	3	R\$	98,39	R\$	295,18
CNPJ - 09.392.341/0002-05 / LAMPADINHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	PAE 4305/2018	CABO FLEX 2,5MM VERMELHO 750V (SF)	6	R\$	1,37	R\$	8,27
CNPJ - 08.535.015/0001-66 / NATAL FER. COM. VAR. DE FER. E FERRAMENTAS LTDA	PAE 4305/2018	FITA VEDA TUDO 10CM (SF)	4	R\$	28,00	R\$	112,00
CNPJ - 08.535.015/0001-66 / NATAL FER. COM. VAR. DE FER. E FERRAMENTAS LTDA	PAE 4305/2018	IMPERMEABILIZANTE PINTURA ASFÁLTICA (SF)	1	R\$	10,96	R\$	10,96
CNPJ - 08.535.015/0001-66 / NATAL FER. COM. VAR. DE FER. E FERRAMENTAS LTDA	PAE 4305/2018	FITA VEDA TUDO 20CM(SF)	3	R\$	60,00	R\$	180,00
CNPJ - 24.369.407/0001-59 / LUMINARIA MAT. ELETTRICO LTDA	PAE 4305/2018	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 2P 25A (SF)	2	R\$	98,00	R\$	196,00
CNPJ - 19.080.371/0001-59 / CASA LUSTRE E CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 4305/2018	ESPUMA EXPANSIVA 480G (SF)	9	R\$	24,64	R\$	221,76
CNPJ - 08.277.717/0003-59 / POSTO PINHEIRO BORGES LTDA	PAE 47/2018	GASOLINA COMUM	30	R\$	4,19	R\$	125,97
CNPJ - 11.322.676/0001-18 / POSTO JP ASSU LTDA-EPP	PAE 47/2018	OLEO DIESEL S10	44	R\$	3,76	R\$	165,84
CNPJ - 02.170.574/0001-33 / POSTO RENASCER EIRELI-ME	PAE 47/2018	OLEO DIESEL S10	55	R\$	3,58	R\$	197,02
CNPJ - 09117268000182 / POSTO SEGUNDO MELO LTDA	PAE 47/2018	OLEO DIESEL S10	47	R\$	2,34	R\$	110,00
CNPJ - 04.445.343/0001-10 / POSTO SANTA RITA HERILÚCIO P. DA SILVA EPP	PAE 47/2018	GASOLINA COMUM	37	R\$	4,05	R\$	150,00
CNPJ - 24.206.617/0005-50 / PARELHAS GAS LTDA	PAE 47/2018	OLEO DIESEL S10	38	R\$	3,42	R\$	130,00
CNPJ - 07543171000106 / COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS MEDEIROS E MEDEIROS LTDA	PAE 47/2018	OLEO DIESEL S10	53	R\$	3,63	R\$	192,81
CNPJ - 35.649.219/0007-96 / ALTO POSTO PASSA E FICA LTDA	PAE 47/2018	OLEO DIESEL S10	50	R\$	3,58	R\$	179,18
CNPJ - 04.634.597/0002-68 / WALFREDO LOPES E FILHOS LTDA	PAE 47/2018	OLEO DIESEL S10	110	R\$	3,63	R\$	400,00
CNPJ - 07.114.802/0001-71 / J R R COML. DE DERIVADO DE PETRÓLEO LTDA	PAE 47/2018	OLEO DIESEL S10	49	R\$	3,77	R\$	185,03
CNPJ - 08.547.432/0010-10 / POSTO FREI DAMIÃO LTDA	PAE 47/2018	OLEO DIESEL S10	40	R\$	3,75	R\$	150,01
CNPJ - 11.322.676/0001-18 / POSTO JP ASSU LTDA-EPP	PAE 47/2018	OLEO DIESEL S10	53	R\$	3,77	R\$	200,00
CNPJ - 35.649.219/0007-96 / ALTO POSTO PASSA E FICA LTDA	PAE 47/2018	OLEO DIESEL S10	50	R\$	3,54	R\$	177,04
CNPJ - 07.543.171/0001-06 / COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS MEDEIROS E MEDEIROS LTDA	PAE 47/2018	OLEO DIESEL S10	83	R\$	3,61	R\$	300,00
CNPJ - 08.350.431/0001-90 / L. FERNANDES DE OLIVEIRA	PAE 47/2018	OLEO DIESEL S10	56	R\$	3,57	R\$	200,07
CNPJ - 10.797.331/0001-58 / MS COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA	PAE 47/2018	OLEO DIESEL S10	41	R\$	3,65	R\$	150,00



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
OUTUBRO 2018

CNPJ - 08.553.216/0001-96 / COMERCIAL PROCOPIO LTDA	PAE 47/2018	OLEO DIESEL S10	56	R\$	3,57	R\$	200,00
CNPJ - 02.302.756/0001-10 / PV & PV - COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E DERIVADOS DO PETROLEO LTDA	PAE 47/2018	OLEO DIESEL S10	42	R\$	3,57	R\$	150,00
CNPJ - 28.133.036/0001-62 / POSTO JP PAU DOS FERROS LTDA	PAE 47/2018	OLEO DIESEL S10	56	R\$	3,57	R\$	200,00
CNPJ - 07.543.171/0001-06 / COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS MEDEIROS E MEDEIROS LTDA	PAE 47/2018	OLEO DIESEL S10	55	R\$	3,63	R\$	200,00
CNPJ - 24.206.617/0005-50 / PARELHAS GAS LTDA	PAE 47/2018	OLEO DIESEL S10	36	R\$	3,33	R\$	120,00
CNPJ - 24.206.617/0005-50 / PARELHAS GAS LTDA	PAE 47/2018	GASOLINA COMUM	42	R\$	2,78	R\$	117,03
CNPJ - 71.511.349/0001-36 / AMILTON GUIMARAES ME	PAE 8669/2018	ADAPTADOR SAÍDA DE VÍDEO DISPLAYPORT COM ENTRADA VGA (CONECTAR DOIS MONITORES)	50	R\$	30,24	R\$	1.512,00
CNPJ - 12.762.977/0001-25 / CHAVEIRO PADRE JOÃO MARIA LTDA	PAE 4307/2018	PLAQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DE CHAVES (SF)	1	R\$	400,00	R\$	400,00
CNPJ - 21.920.643/0001-23 / METAL AÇO COMERCIO ATACADISTA DE FERROS E FERRAGENS LTDA	PAE 4307/2018	CHAPA 450MM X 600MM (SF)	2	R\$	140,00	R\$	280,00
CNPJ - 21.230.017/0001-05 / F. DAS C. C. DA SILVA JUNIOR	PAE 4307/2018	CONECTOR COMPRESSOR BICO DUPLO (SF)	2	R\$	20,00	R\$	40,00
CNPJ - 35.656.610/0001-22 / JR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 4307/2018	TELHA TROPICAL (SF)	6	R\$	66,00	R\$	396,00
CNPJ - 19.080.371/0001-59 / CASA LUSTRE E CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 4307/2018	TINTA LATÉX PEROLA (SF)	1	R\$	57,70	R\$	57,70
CNPJ - 19.080.371/0001-59 / CASA LUSTRE E CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 4307/2018	VIAFLEX PAREDE(SF)	1	R\$	227,80	R\$	227,80
CNPJ - 19.080.371/0001-59 / CASA LUSTRE E CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 4307/2018	TINER (SF)	2	R\$	8,40	R\$	16,80
CNPJ - 19.080.371/0001-59 / CASA LUSTRE E CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 4307/2018	MASSA ACRILICA LATA (SF)	1	R\$	97,70	R\$	97,70
CNPJ - 35.645.647/0001-55 / ANA MARIA QUEIROZ - EPP	PAE 4307/2018	GLP ENVASADO EM BOTIJÃO DE 13KG (SF)	3	R\$	70,00	R\$	210,00
CNPJ - 06.374.925/0001-89 / L & L MATRIX	PAE 4307/2018	PASTA P/ SOLDA (SF)	1	R\$	8,80	R\$	8,80
CNPJ - 12.721.271/0001-15 / LUIZ TENORIO DE SOUZA ARTIGOS ELETRONICOS	PAE 4307/2018	CABO STERIO PARA MICROFONE (SF)	30	R\$	3,72	R\$	111,75
CNPJ - 12.721.271/0001-15 / LUIZ TENORIO DE SOUZA ARTIGOS ELETRONICOS	PAE 4307/2018	SOLDA COBIX 250 (SF)	1	R\$	26,75	R\$	26,75
CNPJ - 12.721.271/0001-15 / LUIZ TENORIO DE SOUZA ARTIGOS ELETRONICOS	PAE 4307/2018	BATERIA RECARREGAVEL 9V (SF)	2	R\$	40,87	R\$	81,75
CNPJ - 12.721.271/0001-15 / LUIZ TENORIO DE SOUZA ARTIGOS ELETRONICOS	PAE 4307/2018	PLUG P10 MONO	15	R\$	4,35	R\$	65,25
CNPJ - 24.369.407/0001-59 / LUMINARIA MAT. ELETRICO LTDA	PAE 4307/2018	CONTATOR LC1-E1210M7 220V (SF)	1	R\$	57,22	R\$	57,22
CNPJ - 24.369.407/0001-59 / LUMINARIA MAT. ELETRICO LTDA	PAE 4307/2018	RECEPTACULO LOUÇA E-40 (SF)	5	R\$	7,75	R\$	38,78
CNPJ - 08.249.104/0007-31 / QUEIROZ OLIVEIRA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	PAE 4307/2018	JOGO BROCA 1,5-6,5MM (SF)	1	R\$	90,25	R\$	90,25
CNPJ - 16.827.256/0001-07 / E L DA SILVA COMERCIAL -ME	PAE 4307/2018	GLP 13 KG BUTANO (SF)	2	R\$	65,00	R\$	130,00
CNPJ - 23.161.901/0001-60 / CASA DAS FECHADURAS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 4307/2018	FECHADURA STAM 901 P/CORRER (SF)	1	R\$	39,45	R\$	39,45
CNPJ - 23.161.901/0001-60 / CASA DAS FECHADURAS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 4307/2018	FECHADURA STAM 603/01 BUZ 74MM (SF)	1	R\$	65,55	R\$	65,55
CNPJ - 09.392.341/0002-05 / LAMPADINHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	PAE 4307/2018	FITA ISOLANTE DE 19MM X 20MTS (SF)	10	R\$	16,78	R\$	167,86
CNPJ - 09.392.341/0002-05 / LAMPADINHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	PAE 4307/2018	FITA ISOLANTE DE 18MM X 20MTS (SF)	4	R\$	4,78	R\$	19,14
CNPJ - 08.403.578/0008-77 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	PAE 4307/2018	APLICADOR PLÁSTICO (SF)	1	R\$	16,35	R\$	16,35
CNPJ - 08.403.578/0008-77 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	PAE 4307/2018	DESEMPENO TEXTURA 30X17 (SF)	1	R\$	23,19	R\$	23,19
CNPJ - 20.626.036/0001-92 / S & L COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	PAE 4307/2018	LINHA MEADA BOTINHO 2,50/100M (SF)	1	R\$	38,00	R\$	38,00
CNPJ - 08.415.226/0001-65 / SEVERINO LUIS DA LUZ ME	PAE 4307/2018	COADOR PARA CAFÉ N.º 18 (SF)	1	R\$	22,00	R\$	22,00
CNPJ - 24.536.385/0001-74 / E R FERREIRA ME	PAE 4307/2018	CONTROLE REMOTO (SF)	2	R\$	40,00	R\$	80,00
CNPJ - 08.249.104/0007-31 / QUEIROZ OLIVEIRA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	PAE 4307/2018	ROLDANA DE AÇO 4" (SF)	2	R\$	44,89	R\$	89,78
CNPJ - 40.760.241/0001-53 / SARALUX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	PAE 4307/2018	IMPERMEABILIZANTE PINTURA ASFÁLTICA (SF)	1	R\$	10,61	R\$	10,61
CNPJ - 40.760.241/0001-53 / SARALUX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	PAE 4307/2018	FITA VEDA TUDO 20CM(SF)	30	R\$	7,14	R\$	214,46
CNPJ - 40.760.241/0001-53 / SARALUX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	PAE 4307/2018	CIMENTO (SF)	3	R\$	25,12	R\$	75,38



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
OUTUBRO 2018

CNPJ - 08.403.578/0008-77 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	PAE 43072018	MANTA ASFALTICA ALUMINIO 3KG/M²	1	R\$	252,91	R\$	252,91
CNPJ - 02.127.639/0001-68 / GRAÇA MARIA DE MEDEIROS FERNANDES EIRELI	PAE 43072018	CHUMBADOR PBA 3/8 X 3" (X38300C) (SF)	8	R\$	1,87	R\$	15,00
CNPJ - 05.948.553/0002-75 / AÇO POTIGUAR LTDA	PAE 43072018	FECHADURA TAMBOR P/ PORTA (SF)	3	R\$	55,00	R\$	165,00
CNPJ - 08.535.015/0001-66 / NATAL FER. COM. VAR. DE FER. E FERRAMENTAS LTDA	PAE 43072018	IMPERMEABILIZANTE PINTURA ASFÁLTICA (SF)	1	R\$	11,48	R\$	11,48
CNPJ - 08.535.015/0001-66 / NATAL FER. COM. VAR. DE FER. E FERRAMENTAS LTDA	PAE 43072018	FITA VEDA TUDO 20CM(SF)	3	R\$	62,84	R\$	188,52
CNPJ - 34.028.316/0025-80 / EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS	PAE 6843/2018	SELO POSTAL COMEMORATIVO - INAUGURAÇÃO NOVA SEDE TRE- RN	101	R\$	32,60	R\$	3.292,60
CNPJ - 35.296.532/0001-00 / COMERCIAL VILAR LTDA	PAE 43072018	REGISTRO ESFERA (SF)	1	R\$	16,50	R\$	16,50
CNPJ - 03.397.722/0001-10 / UNILUZ MATERIAL ELETRICO	PAE 43072018	RELE SOBRECARGA SD2 25A (SF)	1	R\$	136,00	R\$	136,00
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE 3422/2018	GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR P/ PROCESSO 80 MM, EM LATÃO	30	R\$	7,36	R\$	220,80
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE 3422/2018	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	10	R\$	3,50	R\$	35,00
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE 3422/2018	ESTILETE GRANDE MED. 100MM, ESPESSURA 18MM.	80	R\$	0,58	R\$	46,40
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE 3422/2018	EXTRATOR DE GRAMPO	80	R\$	1,00	R\$	80,00
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE 3422/2018	PASTA SUSPensa MARMORIZADA EM PAPELÃO P/ ARQUIVO	50	R\$	1,29	R\$	64,50
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE 3422/2018	PASTA EM PLASTICO C/ FECHO DE ELASTICO NAS ABAS, TRANSPARENTE, MEDINDO 245X335 MM	100	R\$	1,21	R\$	121,00
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE 3422/2018	SACO PLASTICO TRANSPARENTE PARA GUARDA DE DOCUMENTOS (RAE), MED. 34CM X 50CM.	1.000	R\$	0,20	R\$	200,00
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE 3422/2018	APONTADOR DE LAPIS MANUAL COM CORPO EM PLASTICO RESISTENTE	100	R\$	0,79	R\$	79,00
CNPJ - 08.030.363/0005-05 / SUPERMERCADO NORDESTÃO LTDA	PAE 4306/2018	LIMPADOR LAMINADOS	1	R\$	11,89	R\$	11,89
CNPJ - 08.030.363/0005-05 / SUPERMERCADO NORDESTÃO LTDA	PAE 4306/2018	LIMPADOR USO DIRETO	3	R\$	8,79	R\$	26,37
CNPJ - 03.754.193/0001-64 / NATAL COMERCIO DE GLP LTDA	PAE 4306/2018	GLP EM BOTUÃO DE 13KG	6	R\$	60,00	R\$	360,00
CNPJ - 35.656.610/0001-22 / JR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 4306/2018	FITA VEDA TUDO 30CM(SF)	22	R\$	9,09	R\$	200,00
CNPJ - 40.760.241/0001-53 / SARALUX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	PAE 4306/2018	CIMENTO (SF)	3	R\$	23,80	R\$	71,40
CNPJ - 12.222.371/0001-05 / MJ DA SILVA COMÉRCIO VAREJISTA DE MADEIRA E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	PAE 4306/2018	BARROTE 5X6 (SF)	2	R\$	50,00	R\$	100,00
CNPJ - 03.723.351/0001-19 / BAZAR COMERCIO DE FERRAGENS E SERVIÇOS LTDA - ME	PAE 4306/2018	PUXADOR CROMADO (SF)	2	R\$	3,90	R\$	7,80
CNPJ - 03.723.351/0001-19 / BAZAR COMERCIO DE FERRAGENS E SERVIÇOS LTDA - ME	PAE 4306/2018	PARAFUSO MDF (G) 1.3/4" X 8 (SF)	4	R\$	0,12	R\$	0,48
CNPJ - 03.723.351/0001-19 / BAZAR COMERCIO DE FERRAGENS E SERVIÇOS LTDA - ME	PAE 4306/2018	DILUENTE (SF)	2	R\$	13,86	R\$	27,72
CNPJ - 24.536.385/0001-74 / E R FERREIRA ME	PAE 4306/2018	CONTROLE REMOTO (SF)	1	R\$	40,00	R\$	40,00
CNPJ - 02.731.813/0001-87 / SANDRA MARIA CANDIDA FRUTUOSO EPP	PAE 4306/2018	TUBO DE NYLON (SF)	1	R\$	5,00	R\$	5,00
CNPJ - 11.311.192/0001-73 / UNIPAR COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA	PAE 4306/2018	ARRUELA 1/4 (SF)	4	R\$	0,10	R\$	0,40
CNPJ - 11.311.192/0001-73 / UNIPAR COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA	PAE 4306/2018	PORCA SEXTAVADA(SF)	4	R\$	0,15	R\$	0,60
CNPJ - 11.311.192/0001-73 / UNIPAR COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA	PAE 4306/2018	PARAFUSO FRANCES (SF)	4	R\$	0,62	R\$	2,48
CNPJ - 40.760.241/0001-53 / SARALUX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	PAE 4306/2018	TUBO SOLDABEL DE 32MM (SF)	25	R\$	7,60	R\$	190,00
CNPJ - 05.386.567/0001-61 / PITTA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PAE 4306/2018	TUBO 3"x1925MM POL (FLANGE/FLANGE) C/ FURO DE 50MM NA PARTE INFERIOR (SF)	1	R\$	300,00	R\$	300,00
CNPJ - 04.229.531/0001-01 / LUAZUL IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	PAE 4306/2018	MASSA DE POLIR (SF)	13	R\$	13,00	R\$	169,00
CNPJ - 04.229.531/0001-01 / LUAZUL IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	PAE 4306/2018	CERA AUTOMOTIVA CARBRIL PASTA (SF)	15	R\$	10,00	R\$	150,00
CNPJ - 04.229.531/0001-01 / LUAZUL IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	PAE 4306/2018	ESTOPA PARA POLIMENTO (SF)	10	R\$	1,00	R\$	10,00
CNPJ - 02.731.813/0001-87 / SANDRA MARIA CANDIDA FRUTUOSO EPP	PAE 4306/2018	MANGUEIRA (SF)	1	R\$	5,00	R\$	5,00
CNPJ - 21.571.498/0001-12 / C C PENHA ME	PAE 4306/2018	PELICULA JATEADA(SF)	30	R\$	13,33	R\$	400,00
CNPJ - 19.080.371/0001-59 / CASA LUSTRE E CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 4306/2018	DURALTAPE 90CM (SF)	8	R\$	45,00	R\$	360,00



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
OUTUBRO 2018

CNPJ - 19.080.371/0001-59 / CASA LUSTRE E CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 4306/2018	DURALTAPE 30CM (SF)	3	R\$	13,33	R\$	39,99
CNPJ - 16.909.656/0001-61 / M VILAR S NORONHA EIRELI - ME	PAE 4306/2018	ADESIVO ESTRUTURAL TECBOND TIX (SF)	1	R\$	45,00	R\$	45,00
CNPJ - 01.250.974/0001-96 / XAVIER & OLIVEIRA LTDA ME	PAE 4306/2018	ADUBO TIPO HUMUS (SF)	3	R\$	22,00	R\$	66,00
CNPJ - 03.723.351/0001-19 / BAZAR COMERCIO DE FERRAGENS E SERVIÇOS LTDA - ME	PAE 4306/2018	PARAFUSO MDF (H) 1.3/4"X10 (SF)	100	R\$	0,14	R\$	14,00
CNPJ - 17.966.384/0001-02 / MACWELL ANTONIO DE MELO	PAE 4306/2018	MUDA DE GRAMA ESMERALDA - TAPETE 0,40M X 0,625M	66	R\$	6,00	R\$	396,00
CNPJ - 08.403.578/0012-53 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA - PM	PAE 4306/2018	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRILHO, VERMELHO (GALÃO 0,9L) (SF)	1	R\$	22,33	R\$	22,33
CNPJ - 08.403.578/0012-53 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA - PM	PAE 4306/2018	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRILHO, PRETO (GALÃO 0,9L) (SF)	1	R\$	22,33	R\$	22,33
CNPJ - 08.403.578/0012-53 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA - PM	PAE 4306/2018	LIXA P/ MASSA (SF)	2	R\$	1,28	R\$	2,56
CNPJ - 08.403.578/0012-53 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA - PM	PAE 4306/2018	TRINCHA ESMALTE 1/2 (SF)	1	R\$	2,86	R\$	2,86
CNPJ - 02.162.198/0001-35 / ALPHATRONIC COM. E SERVIÇOS LTDA	PAE 4306/2018	CAIXA MULTIUSO (SF)	1	R\$	46,00	R\$	46,00
CNPJ - 02.162.198/0001-35 / ALPHATRONIC COM. E SERVIÇOS LTDA	PAE 4306/2018	TOMADA SOBREPOR 2P+T 32A/200-250V (SF)	2	R\$	40,00	R\$	80,00
CNPJ - 01.250.974/0001-96 / XAVIER & OLIVEIRA LTDA ME	PAE 4306/2018	ADUBO TIPO HUMUS (SF)	5	R\$	22,00	R\$	110,00
CNPJ - 40.760.241/0001-53 / SARALUX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	PAE 4306/2018	ADESIVO ESTRUTURAL TECBOND TIX (SF)	1	R\$	44,99	R\$	44,99
CNPJ - 01.250.974/0001-96 / XAVIER & OLIVEIRA LTDA ME	PAE 4306/2018	LINHA DE NYLON (SF)	2	R\$	30,00	R\$	60,00
CNPJ - 35.656.610/0001-22 / JR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 4306/2018	FITA VEDA TUDO 30CM(SF)	20	R\$	10,00	R\$	200,00
CNPJ - 11.982.113/0007-41 / MIRANDA COMPUTAÇÃO E COMÉRCIO LTDA	PAE 4306/2018	CABO VGA (SF)	1	R\$	19,90	R\$	19,90
CNPJ - 03.397.722/0001-10 / UNILUZ MATERIAL ELETRICO	PAE 4306/2018	CONTATOR N 63A 4NA 220 (SF)	1	R\$	269,05	R\$	269,05
CNPJ - 05.922.246/0001-34 / JONY DE FREITAS DANTAS	PAE 4306/2018	PREGO C/C 16 X 21 (TAM. 2X12) (SF)	1	R\$	13,62	R\$	13,62
CNPJ - 05.922.246/0001-34 / JONY DE FREITAS DANTAS	PAE 4306/2018	SELADOR MADEIRA INCOLOR (SF)	2	R\$	21,31	R\$	42,62
CNPJ - 05.922.246/0001-34 / JONY DE FREITAS DANTAS	PAE 4306/2018	TINER (SF)	3	R\$	21,53	R\$	64,61
CNPJ - 14.378.801/0005-23 / JMI COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA	PAE 1858/2018	GASOLINA COMUM	53.520	R\$	-	R\$	203,22
CNPJ - 08578007000105 / LUIZ GONZAGA DE MELO	PAE 1858/2018	OLEO DIESEL S10	55.691	R\$	-	R\$	206,00
CNPJ - 35.649.219/0001-09 / ALTO POSTO PASSA E FICA LTDA	PAE 1858/2018	OLEO DIESEL S10	55.691	R\$	-	R\$	169,05
CNPJ - 35.649.219/0002-81 / ALTO POSTO PASSA E FICA LTDA	PAE 1858/2018	OLEO DIESEL S10	54.840	R\$	-	R\$	196,88
CNPJ - 06.699.131/0001-95 / AUTO POSTO SERRANO EIRELI - EPP	PAE 1858/2018	OLEO DIESEL S10	49.063	R\$	-	R\$	171,87
CNPJ - 21.592.905/0001-78 / TAIPU COMERCIO LTDA EPP	PAE 1858/2018	GASOLINA COMUM	28.313	R\$	-	R\$	118,89
CNPJ - 04.839.900/0001-88 / AUTO POSTO SAO TOME	PAE 1858/2018	OLEO DIESEL S10	129.680	R\$	-	R\$	449,99
CNPJ - 09.567.511/0001-64 / M3 COMBUSTIVEIS LTDA	PAE 1858/2018	GASOLINA COMUM	36.050	R\$	-	R\$	150,00
CNPJ - 07.991.017/0001-05 / AUTO POSTO DOIS IRMAOS LTDA	PAE 1858/2018	GASOLINA COMUM	22.600	R\$	-	R\$	100,00
CNPJ - 35.304.542/0010-23 / CIRNE PNEUS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	PAE 1858/2018	GASOLINA COMUM	39.300	R\$	-	R\$	165,02
CNPJ - 07543171000106 / COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS MEDEIROS E MEDEIROS LTDA	PAE 1858/2018	OLEO DIESEL S10	38.781	R\$	-	R\$	140,00
CNPJ - 26.846.388/0001-30 / POSTO MACACO 2 LTDA	PAE 1858/2018	OLEO DIESEL S10	83.357	R\$	-	R\$	300,00
CNPJ - 01119969000149 / MARCOS ANTONIO GURGEL COSTA	PAE 1858/2018	GASOLINA COMUM	38.192	R\$	-	R\$	168,00
CNPJ - 04508969000129 / TULIO DE OLIVEIRA GOMES	PAE 1858/2018	GASOLINA COMUM	47.260	R\$	-	R\$	215,03
CNPJ - 35.649.219/0009-58 / ALTO POSTO PASSA E FICA LTDA	PAE 1858/2018	GASOLINA COMUM	53.420	R\$	-	R\$	222,78
CNPJ - 07.114.802/0001-71 / J R R COML. DE DERIVADO DE PETRÓLEO LTDA	PAE 1858/2018	OLEO DIESEL S10	47.620	R\$	-	R\$	180,00
CNPJ - 07.543.171/0001-06 / COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS MEDEIROS E MEDEIROS LTDA	PAE 1858/2018	OLEO DIESEL S10	55.400	R\$	-	R\$	200,03
CNPJ - 03.744.545/0001-09 / ROTA COMBUSTIVEIS EIRELI	PAE 1858/2018	GASOLINA COMUM	36.057	R\$	-	R\$	150,00



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
OUTUBRO 2018

CNPJ - 09.080.953/0001-81 / POSTO J BARBOSA LTDA	PAE 1858/2018	GASOLINA COMUM	50,840	R\$	-	R\$	212,00
CNPJ - 35.649.219/0007-96 / ALTO POSTO PASSA E FICA LTDA	PAE 1858/2018	OLEO DIESEL S10	42,020	R\$	-	R\$	150,01
CNPJ - 09.080.953/0001-81 / POSTO J BARBOSA LTDA	PAE 1858/2018	GASOLINA COMUM	34,540	R\$	-	R\$	131,23
CNPJ - 17.153.081/0001-62 / ESDEVA INDÚSTRIA GRÁFICA LTDA	PAE 798505	REQUERIMENTO DE JUSTIFICATIVA ELEITORAL - RJE	112,000	R\$	0,01	R\$	1.736,00
CNPJ - 07.734.851/0001-07 / FAMAHA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA	PAE 7824/2018	MOUSE PAD COM APOIO PARA O PUNHO	75	R\$	13,02	R\$	976,50
CNPJ - 00.800.611/0001-14 / ESCOLA E ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	PAE 6104/2018	TESOURA EM ACO GRANDE	100	R\$	8,90	R\$	890,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	1	R\$	49,57	R\$	49,57
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	10	R\$	49,57	R\$	495,70
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	4	R\$	49,57	R\$	198,28
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	4	R\$	49,57	R\$	198,28
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	8	R\$	49,57	R\$	396,56
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	3	R\$	49,57	R\$	148,71
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	2	R\$	49,57	R\$	99,14
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	10	R\$	49,57	R\$	495,70
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	6	R\$	49,57	R\$	297,42
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	10	R\$	49,57	R\$	495,70
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	8	R\$	49,57	R\$	396,56
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	2	R\$	49,57	R\$	99,14
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	2	R\$	49,57	R\$	99,14
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA INDICATIVAS DE MESAS RECEPTORAS DE JUSTIFICATIVA ELEITORAL	4	R\$	49,57	R\$	198,28
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA INDICATIVAS DE MESAS RECEPTORAS DE JUSTIFICATIVA ELEITORAL	5	R\$	49,57	R\$	247,85
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA INDICATIVAS DE MESAS RECEPTORAS DE JUSTIFICATIVA ELEITORAL	3	R\$	49,57	R\$	148,71
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA INDICATIVAS DE MESAS RECEPTORAS DE JUSTIFICATIVA ELEITORAL	1	R\$	49,57	R\$	49,57
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA INDICATIVAS DE MESAS RECEPTORAS DE JUSTIFICATIVA ELEITORAL	2	R\$	49,57	R\$	99,14
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	7	R\$	49,57	R\$	346,99
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	5	R\$	49,57	R\$	247,85
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	2	R\$	49,57	R\$	99,14
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	4	R\$	49,57	R\$	198,28
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	5	R\$	49,57	R\$	247,85
CNPJ - 24.437.252/0001-40 / F.L. MARTINS DE SOUZA DISTRIBUIDORA - EPP	PAE 7765/2017	PASTA CAIXA DE PLASTICO P/ ARQ. MORTO, NA COR AMARELA	1.000	R\$	2,97	R\$	2.970,00
CNPJ - 24.437.252/0001-40 / F.L. MARTINS DE SOUZA DISTRIBUIDORA - EPP	PAE 7765/2017	TINTA P/ CARIMBO, COR VERMELHA, BASE D'AGUA,	5	R\$	3,24	R\$	16,20
CNPJ - 28.932.954/0001-51 / FLOR DE LIZ SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI-ME	PAE 4080/2018	MANUAL PARA MESÁRIO ELEIÇÕES 2018	34.000	R\$	0,52	R\$	17.989,40
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	REFLETOR TR LED (SF)	2	R\$	58,00	R\$	116,00
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	REFLETOR LED 100W (SF)	1	R\$	215,00	R\$	215,00
CNPJ - 16.911.267/0001-70 / PORTELA LOGÍSTICA E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	PAE 7623/2018	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, EM PVC NA COR VERDE DE 10,0MM, PEÇA C/ 100MT	1	R\$	273,46	R\$	273,46
CNPJ - 16.911.267/0001-70 / PORTELA LOGÍSTICA E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	PAE 7623/2018	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL VERMELHO DE 2,5MM, PEÇA C/ 100M	10	R\$	57,76	R\$	577,60
CNPJ - 16.911.267/0001-70 / PORTELA LOGÍSTICA E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	PAE 7623/2018	CABO PARALELO FLEXÍVEL 2X1,5MM² NA COR BRANCA, PEÇA C/ 100M.	3	R\$	85,07	R\$	255,21
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	TUBO EM PVC SOLDÁVEL, 25MM	2	R\$	2,00	R\$	4,00



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
OUTUBRO 2018

CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	COLA ADESIVO P/ PVC (SF)	1	R\$	1,50	R\$	1,50
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL C/ ROSCA 25X3/4 (SF)	1	R\$	0,50	R\$	0,50
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	LUVA DE PVC SOLDÁVEL C/ BUCHA LATÃO (SF)	1	R\$	3,00	R\$	3,00
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	REFLETOR LED 100W (SF)	1	R\$	215,00	R\$	215,00
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	MANTA DE ALUMÍNIO 15CM (SF)	3	R\$	4,50	R\$	13,50
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	ABRAÇADEIRA PVC ELETRODUTO (SF)	6	R\$	1,20	R\$	7,20
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	VEDA ROSCA (SF)	1	R\$	1,00	R\$	1,00
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	TINTA OCRE (SF)	4	R\$	32,00	R\$	128,00
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	CORANTE LIQ PRETO (SF)	4	R\$	2,50	R\$	10,00
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	SOLVENTE THINER (SF)	9	R\$	10,00	R\$	90,00
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	ROLO DE ESPUMA DE 5CM, C/ SUPORTE, PARA PINTURA(SF)	2	R\$	2,90	R\$	5,80
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	TRINCHA 1" (SF)	2	R\$	2,50	R\$	5,00
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	ROLO DE ESPUMA 15CM (SF)	1	R\$	4,00	R\$	4,00
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	MASSA PLÁSTICA (SF)	1	R\$	8,50	R\$	8,50
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	TINTA OCRE (SF)	1	R\$	34,00	R\$	34,00
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	ROLO ESPUMA 23CM (SF)	1	R\$	9,00	R\$	9,00
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	LIXA P/ MASSA (SF)	1	R\$	1,00	R\$	1,00
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	TINTA PISO (SF)	3	R\$	36,00	R\$	108,00
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	MASCARA DESCARTAVEL (SF)	1	R\$	2,00	R\$	2,00
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	LIXA FERRO 150 (SF)	1	R\$	3,00	R\$	3,00
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	BROCA AR 11/64" (SF)	1	R\$	5,00	R\$	5,00
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	LIXA TIPO FERRO NR. 100	1	R\$	3,00	R\$	3,00
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 4541/2018	TRINCHA PARA PINTURA LARGURA 1.1/2"	1	R\$	7,00	R\$	7,00
CNPJ - 70142310000126 / CRISTALINA - MINERACAO CUNHA COMERCIO LTDA	PAE 7247/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	7	R\$	6,40	R\$	44,80
CNPJ - 70142310000126 / CRISTALINA - MINERACAO CUNHA COMERCIO LTDA	PAE 7247/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	2	R\$	6,40	R\$	12,80
CNPJ - 70142310000126 / CRISTALINA - MINERACAO CUNHA COMERCIO LTDA	PAE 7247/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	3	R\$	6,40	R\$	19,20
CNPJ - 70142310000126 / CRISTALINA - MINERACAO CUNHA COMERCIO LTDA	PAE 7247/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	12	R\$	6,40	R\$	76,80
CNPJ - 70142310000126 / CRISTALINA - MINERACAO CUNHA COMERCIO LTDA	PAE 7247/2017	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAÇÃO DE 20 LITROS	7	R\$	6,40	R\$	44,80
CNPJ - 70142310000126 / CRISTALINA - MINERACAO CUNHA COMERCIO LTDA	PAE 7247/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	4	R\$	6,40	R\$	25,60
CNPJ - 02.898.097/0001-27 / CLARIT COMERCIAL EIRELI	PAE 16031/2017	SABAO EM PO, PERFUMADO.	500	R\$	2,44	R\$	1.220,00
CNPJ - 02.898.097/0001-27 / CLARIT COMERCIAL EIRELI	PAE 16031/2017	CLORO LIQUIDO 5L	5	R\$	14,19	R\$	70,95
CNPJ - 02.898.097/0001-27 / CLARIT COMERCIAL EIRELI	PAE 16031/2017	SAPOLEO EM PO DETERGENTE, EM TUBO DE 300 G	150	R\$	2,21	R\$	331,50
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 15451/2017	PAPEL HIGIENICO, MATERIAL CELULOSE, PACOTE C/ 4 UNID.	1.500	R\$	3,60	R\$	5.400,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 15451/2017	INSETICIDA AEROSOL	50	R\$	5,63	R\$	281,50
CNPJ - 24.525.493/0001-41 / RADAR DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	PAE 7399/2018	FITA DE DADOS, TIPO LTO ULTRIUM 6 RW	20	R\$	149,97	R\$	2.999,40
CNPJ - 24.525.493/0001-41 / RADAR DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	PAE 7399/2018	FITA DE DADOS, TIPO LTO ULTRIUM 5 RW	40	R\$	131,91	R\$	5.276,40
CNPJ - 27.184.259/0001-96 / LICITE BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS	PAE 7406/2018	EXTENSAO ELETRICA SIMPLES COM 10M, COM TOMADA FEMEA MONOFASICA 10A E PLUGUE MACHO MONOFASICO 10A-250V	750	R\$	36,79	R\$	27.592,50
CNPJ - 00.604.122/0001-97 / TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA	PAE 3186/2018	COMBUSTIVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$	13.408,95	R\$	13.408,95



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
OUTUBRO 2018

CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME	PAE 157312017	LIXEIRA PLÁSTICA RETANGULAR, C/ TAMPACIONADA POR PEDAL, CAPACIDADE 20 LITROS	25	R\$	30,00	R\$	750,00
CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME	PAE 157312017	SABAO EM BARRA, PCT C/ 5 UNID DE 200G	100	R\$	3,58	R\$	358,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	2	R\$	49,57	R\$	99,14
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	2	R\$	49,57	R\$	99,14
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	2	R\$	49,57	R\$	99,14
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	37	R\$	49,57	R\$	1.834,09
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	8	R\$	49,57	R\$	396,56
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	7	R\$	49,57	R\$	346,99
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	2	R\$	49,57	R\$	99,14
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	11	R\$	49,57	R\$	545,27
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	4	R\$	49,57	R\$	198,28
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	23	R\$	49,57	R\$	1.140,11
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	2	R\$	49,57	R\$	99,14
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	2	R\$	49,57	R\$	99,14
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	10	R\$	49,57	R\$	495,70
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	14	R\$	49,57	R\$	693,98
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	5	R\$	49,57	R\$	247,85
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	11	R\$	49,57	R\$	545,27
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	4	R\$	49,57	R\$	198,28
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	7	R\$	49,57	R\$	346,99
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	6	R\$	49,57	R\$	297,42
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA INDICATIVAS DE MESAS RECEPTORAS DE JUSTIFICATIVA ELEITORAL	1	R\$	49,57	R\$	49,57
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA INDICATIVAS DE MESAS RECEPTORAS DE JUSTIFICATIVA ELEITORAL	1	R\$	49,57	R\$	49,57
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA INDICATIVAS DE MESAS RECEPTORAS DE JUSTIFICATIVA ELEITORAL	1	R\$	49,57	R\$	49,57
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA INDICATIVAS DE MESAS RECEPTORAS DE JUSTIFICATIVA ELEITORAL	2	R\$	49,57	R\$	99,14
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 6171/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	10	R\$	3,99	R\$	39,90
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 6171/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	4	R\$	7,33	R\$	29,32
CNPJ - 09.022.398/0001-31 / AGEM TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA	PAE 8668/2018	FONE DE OUVIDO SEM MICROFONE PARA USO EM URNA ELETRÔNICA	800	R\$	5,40	R\$	4.320,00
CNPJ - 27.232.288/0001-86 / RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI-EPP	PAE 7309/2018	CARTAZ PROIBIÇÕES DA RESOLUÇÃO TSE.	10.000	R\$	0,20	R\$	2.000,00
CNPJ - 10696037000150 / VIDEOFOTICA LTDA - ME	PAE 11817/2017	CHAVES CONFECÇÃO DE CHAVES ATRAVÉS DA FECHADURA	4	R\$	20,32	R\$	81,28
CNPJ - 10696037000150 / VIDEOFOTICA LTDA - ME	PAE 11817/2017	CHAVES CÓPIAS (YALE)	16	R\$	6,79	R\$	108,64
CNPJ - 22.065.938/0001-22 / CCK COMERCIAL EIRELI	PAE 2957/2018	SIFAO SANFONADO P/ LAVATÓRIO E PIA, PVC FLEXIVEL, ENTRDA P/ 1", 1.1/2" E 1.1/4", SAÍDA P/ TUBOS DE DN 40 E DN 50.	20	R\$	3,95	R\$	79,00
CNPJ - 10.655.938/0001-01 / CAVALCANTE & CIA LTDA ME	PAE 15450/2017	BALDE , MATERIAL PLASTICO TAMANHO EXTRA, 20 LITROS.	50	R\$	11,50	R\$	575,00
CNPJ - 04004741000100 / NORLUX LTDA - ME	PAE 15593/2017	LUSTRA MOVEIS	150	R\$	2,15	R\$	322,50
CNPJ - 19.714.516/0001-26 / GENESIS IMPORTS COMERCIAL IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES	PAE 14292/2017	PAPEL A4, MED. 210 X 297MM, 75 G/M2, NA COR BRANCA	500	R\$	13,84	R\$	6.920,00
CNPJ - 07.805.649/0001-29 / LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PAE 4080/2018	ATA DA MESA RECEPTORA DE VOTOS	21.200	R\$	0,11	R\$	2.332,00
CNPJ - 07.805.649/0001-29 / LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PAE 4080/2018	REQUERIMENTO DE JUSTIFICATIVA ELEITORAL - RJE	50.000	R\$	0,01	R\$	908,50
CNPJ - 10.467.477/0001-35 / M. G. COMÉRCIO, DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	PAE 5502/2018	PAPEL A4, MED. 210 X 297MM, 75 G/M2, NA COR BRANCA	1.000	R\$	14,78	R\$	14.780,00



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
OUTUBRO 2018

CNPJ - 10.467.477/0001-35 / M. G. COMÉRCIO, DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	PAE 5502/2018	PAPEL A4 RECICLADO, 75 G/M², MED. 210X297MM	1.000	R\$	14,89	R\$	14.890,00
CNPJ - 14.685.775/0001-52 / GRAFCOLOR LTDA ME	PAE 4749/2018	CEDULA ELEITORAL PARA CONSULTA POPULAR MUNICIPAL	500	R\$	0,02	R\$	13,50
CNPJ - 08.772.301/0001-45 / WZ UNIÃO AUTOMAÇÃO E ELÉTRICA EIRELI EPP	PAE 7377/2018	REATOR ELETRÔNICO PARA DUAS LÂMPADAS FLUORESCENTES TUBULARES DE 28W(T5)	50	R\$	35,76	R\$	1.788,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 16152/2017	TOUCA DESCARTAVEL, BRANCA, TAM ÚNICO C/ ELÁSTICO, EM CX COM 100 UND	20	R\$	5,75	R\$	115,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 16152/2017	ALCOOL ETÍLICO A 70% (FR. C/ 1L)	40	R\$	5,35	R\$	214,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 16152/2017	ALCOOL GEL ANTISSEPTICO FRASCO C/ 500 ML	2	R\$	6,90	R\$	13,80
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA INDICATIVAS DE MESAS RECEPTORAS DE JUSTIFICATIVA ELEITORAL	20	R\$	49,57	R\$	991,40
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA INDICATIVAS DE MESAS RECEPTORAS DE JUSTIFICATIVA ELEITORAL	15	R\$	49,57	R\$	743,55
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	7	R\$	49,57	R\$	346,99
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	5	R\$	49,57	R\$	247,85
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	2	R\$	49,57	R\$	99,14
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA PARA ORIENTAÇÃO DE ELEITORES	2	R\$	49,57	R\$	99,14
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA PARA ORIENTAÇÃO DE ELEITORES	16	R\$	49,57	R\$	793,12
CNPJ - 07.805.649/0001-29 / LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PAE 6578/2018	RELAÇÃO DE LOCAL DE VOTAÇÃO DA 51ª ZE, C/ 3 FOLHAS - ELEIÇÕES 2018	72	R\$	1,05	R\$	75,60
CNPJ - 07.805.649/0001-29 / LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PAE 6578/2018	RELAÇÃO DE LOCAL DE VOTAÇÃO DA 4ª ZE, C/ 3 FOLHAS - ELEIÇÕES 2018	388	R\$	1,05	R\$	407,40
CNPJ - 07.805.649/0001-29 / LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PAE 6578/2018	RELAÇÃO DE LOCAL DE VOTAÇÃO DA 34ª ZE, C/ 3 FOLHAS - ELEIÇÕES 2018	260	R\$	1,05	R\$	273,00
CNPJ - 07.805.649/0001-29 / LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PAE 6578/2018	RELAÇÃO DE LOCAL DE VOTAÇÃO DA 33ª ZE, C/ 4 FOLHAS - ELEIÇÕES 2018	260	R\$	1,40	R\$	364,00
CNPJ - 07.805.649/0001-29 / LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PAE 6578/2018	RELAÇÃO DE LOCAL DE VOTAÇÃO DA 58ª ZE, C/ 2 FOLHAS - ELEIÇÕES 2018	260	R\$	0,70	R\$	182,00
CNPJ - 07.805.649/0001-29 / LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PAE 6578/2018	RELAÇÃO DE LOCAL DE VOTAÇÃO DA 1ª ZE, C/ 4 FOLHAS - ELEIÇÕES 2018	381	R\$	1,40	R\$	533,40
CNPJ - 07.805.649/0001-29 / LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PAE 6578/2018	RELAÇÃO DE LOCAL DE VOTAÇÃO DA 3ª ZE, C/ 4 FOLHAS - ELEIÇÕES 2018	384	R\$	1,40	R\$	537,60
CNPJ - 07.805.649/0001-29 / LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PAE 6578/2018	RELAÇÃO DE LOCAL DE VOTAÇÃO DA 2ª ZE, C/ 4 FOLHAS - ELEIÇÕES 2018	384	R\$	1,40	R\$	537,60
CNPJ - 07.805.649/0001-29 / LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PAE 6578/2018	RELAÇÃO DE LOCAL DE VOTAÇÃO DA 49ª ZE, C/ 2 FOLHAS - ELEIÇÕES 2018	260	R\$	0,70	R\$	182,00
CNPJ - 07.805.649/0001-29 / LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PAE 6578/2018	RELAÇÃO DE LOCAL DE VOTAÇÃO DA 69ª ZE, C/ 3 FOLHAS - ELEIÇÕES 2018	388	R\$	1,05	R\$	407,40
CNPJ - 07.805.649/0001-29 / LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PAE 6578/2018	RELAÇÃO DE LOCAL DE VOTAÇÃO DA 4ª ZE, C/ 3 FOLHAS - ELEIÇÕES 2018	51	R\$	1,05	R\$	53,55
CNPJ - 07.805.649/0001-29 / LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PAE 6578/2018	RELAÇÃO DE LOCAL DE VOTAÇÃO DA 2ª ZE, C/ 4 FOLHAS - ELEIÇÕES 2018	56	R\$	1,40	R\$	78,40
CNPJ - 07.805.649/0001-29 / LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PAE 6578/2018	RELAÇÃO DE LOCAL DE VOTAÇÃO DA 1ª ZE, C/ 4 FOLHAS - ELEIÇÕES 2018	60	R\$	1,40	R\$	84,00
CNPJ - 07.805.649/0001-29 / LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PAE 6578/2018	RELAÇÃO DE LOCAL DE VOTAÇÃO DA 3ª ZE, C/ 4 FOLHAS - ELEIÇÕES 2018	56	R\$	1,40	R\$	78,40
CNPJ - 07.805.649/0001-29 / LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PAE 6578/2018	RELAÇÃO DE LOCAL DE VOTAÇÃO DA 50ª ZE, C/ 5 FOLHAS - ELEIÇÕES 2018	100	R\$	1,75	R\$	175,00
CNPJ - 07.805.649/0001-29 / LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PAE 6578/2018	RELAÇÃO DE LOCAL DE VOTAÇÃO DA 69ª ZE, C/ 3 FOLHAS - ELEIÇÕES 2018	51	R\$	1,05	R\$	53,55
CNPJ - 27.755.856/0001-23 / A P A DE MELO VAREJISTA-ME	PAE 15594/2017	LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA C/ 500 ML	250	R\$	1,87	R\$	467,50
CNPJ - 40.764.896/0001-08 / PROLIMP - PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LIMPEZA LTDA	PAE 10333/2018	VASSOURA DE PELO DE 30CM	50	R\$	5,99	R\$	299,50
CNPJ - 40.764.896/0001-08 / PROLIMP - PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LIMPEZA LTDA	PAE 10333/2018	RODO DE 30 CM.	50	R\$	4,15	R\$	207,50
CNPJ - 10696037000150 / VIDEOFOTICA LTDA - ME	PAE 118172017	CHAVES CONFECÇÃO CHAVE YALE	1	R\$	20,32	R\$	20,32
CNPJ - 10696037000150 / VIDEOFOTICA LTDA - ME	PAE 118172017	CHAVES CÓPIAS (YALE)	12	R\$	6,79	R\$	81,48
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	365	R\$	2,49	R\$	908,85
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	348	R\$	2,49	R\$	866,52
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	252	R\$	2,49	R\$	627,48
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	306	R\$	2,49	R\$	761,94



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
OUTUBRO 2018

CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	246	R\$	2,49	R\$	612,54
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	324	R\$	2,49	R\$	806,76
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	1.032	R\$	2,49	R\$	2.569,68
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	1.140	R\$	2,49	R\$	2.838,60
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	486	R\$	2,49	R\$	1.210,14
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	258	R\$	2,49	R\$	642,42
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	486	R\$	1,28	R\$	622,08
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	516	R\$	1,28	R\$	660,48
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	312	R\$	1,95	R\$	608,40
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	549	R\$	1,95	R\$	1.070,55
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	324	R\$	1,95	R\$	631,80
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	318	R\$	1,95	R\$	620,10
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	258	R\$	1,95	R\$	503,10
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	762	R\$	1,98	R\$	1.508,76
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	300	R\$	1,28	R\$	384,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	470	R\$	2,04	R\$	958,80
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	306	R\$	2,04	R\$	624,24
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	450	R\$	1,40	R\$	630,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	426	R\$	2,04	R\$	869,04
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	600	R\$	2,04	R\$	1.224,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	630	R\$	2,04	R\$	1.285,20
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	406	R\$	1,28	R\$	519,68
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	576	R\$	2,04	R\$	1.175,04
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	396	R\$	1,28	R\$	506,88
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	510	R\$	1,81	R\$	923,10
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	694	R\$	1,40	R\$	971,60
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	852	R\$	1,40	R\$	1.192,80
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	296	R\$	1,28	R\$	378,88
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	398	R\$	1,40	R\$	557,20
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	312	R\$	1,28	R\$	399,36
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	375	R\$	2,49	R\$	933,75
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	249	R\$	1,95	R\$	485,55
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	252	R\$	1,28	R\$	322,56
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	318	R\$	1,95	R\$	620,10
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	474	R\$	1,28	R\$	606,72
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	304	R\$	2,04	R\$	620,16
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	444	R\$	1,81	R\$	803,64
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	295	R\$	2,49	R\$	734,55



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
OUTUBRO 2018

CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	540	R\$	1,40	R\$	756,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	180	R\$	2,49	R\$	448,20
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	405	R\$	2,49	R\$	1.008,45
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	408	R\$	2,04	R\$	832,32
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	288	R\$	1,28	R\$	368,64
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	876	R\$	1,40	R\$	1.226,40
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	1.524	R\$	1,40	R\$	2.133,60
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	456	R\$	1,28	R\$	583,68
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	324	R\$	2,49	R\$	806,76
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	510	R\$	1,40	R\$	714,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	444	R\$	2,49	R\$	1.105,56
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	264	R\$	2,49	R\$	657,36
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	294	R\$	2,49	R\$	732,06
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	4.218	R\$	1,40	R\$	5.905,20
CNPJ - 14.685.775/0001-52 / GRAFCOLOR LTDA ME	PAE 4349/2018	CRACHA SUPERVISOR DE LOCAL DE VOTAÇÃO	600	R\$	0,54	R\$	329,40
CNPJ - 19.415.949/0001-80 / PAPERCLEAN DISTRIBUIDORA LTDA - ME	PAE 730/2018	SABONETE LIQUIDO CREMOSO, EMBALAGEM DE 5L	50	R\$	17,00	R\$	850,00
CNPJ - 19.415.949/0001-80 / PAPERCLEAN DISTRIBUIDORA LTDA - ME	PAE 730/2018	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	400	R\$	1,09	R\$	436,00
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	44	R\$	3,28	R\$	144,32
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	81	R\$	3,28	R\$	265,68
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	208	R\$	3,28	R\$	682,24
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	1	R\$	6,95	R\$	6,95
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$	4,99	R\$	24,95
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	8	R\$	6,78	R\$	54,24
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	4	R\$	6,53	R\$	26,12
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	9	R\$	6,28	R\$	56,52
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	1	R\$	3,70	R\$	3,70
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	9	R\$	5,99	R\$	53,91
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	4	R\$	3,28	R\$	13,12
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$	3,28	R\$	16,40
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	1	R\$	3,28	R\$	3,28
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	6	R\$	3,28	R\$	19,68
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	6	R\$	3,80	R\$	22,80
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	90	R\$	3,28	R\$	295,20
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	135	R\$	3,28	R\$	442,80
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	267	R\$	3,28	R\$	875,76
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	14	R\$	3,84	R\$	53,76
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	8	R\$	3,80	R\$	30,40
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$	7,30	R\$	36,50



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
OUTUBRO 2018

CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	6	R\$	6,95	R\$	41,70
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	8	R\$	3,81	R\$	30,48
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	4	R\$	6,78	R\$	27,12
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	2	R\$	6,28	R\$	12,56
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$	5,99	R\$	29,95
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	6	R\$	3,28	R\$	19,68
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	10	R\$	3,28	R\$	32,80
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	8	R\$	3,28	R\$	26,24
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	11	R\$	3,28	R\$	36,08
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	3	R\$	3,28	R\$	9,84
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	3	R\$	3,70	R\$	11,10
CNPJ - 04.583.435/0001-67 / MARPROTEC COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	PAE 7288/2018	CABO ELÉTRICO FLEXIVEL, PP - 3 X 2,5 MM², PRETO (ROLO C/ 200 MT)	2	R\$	731,40	R\$	1.462,80
CNPJ - 54.083.035/0003-22 / PROCOMP - PROCOMP INDUSTRIA ELETRONICA LTDA	PAE 62/2018	SUE PORÇA PARA O PARAFUSO FIXA IMPRESSORA - TODOS OS MODELOS DE EU	441	R\$	0,48	R\$	211,68
CNPJ - 54.083.035/0003-22 / PROCOMP - PROCOMP INDUSTRIA ELETRONICA LTDA	PAE 62/2018	SUE PROTETOR ACRILICO DO LCD TE UE 2009/2010/2011/2013	276	R\$	41,30	R\$	11.398,80
CNPJ - 54.083.035/0003-22 / PROCOMP - PROCOMP INDUSTRIA ELETRONICA LTDA	PAE 62/2018	SUE PARAFUSO FIXA FONTE E GABINETE, TODOS OS MODELOS DE	512	R\$	0,50	R\$	256,00
CNPJ - 54.083.035/0003-22 / PROCOMP - PROCOMP INDUSTRIA ELETRONICA LTDA	PAE 62/2018	SUE ARRUELA PARA O PARAFUSO FIXA IMPRESSORA - TODOS OS MODELOS DE EU	444	R\$	0,50	R\$	222,00
CNPJ - 54.083.035/0003-22 / PROCOMP - PROCOMP INDUSTRIA ELETRONICA LTDA	PAE 62/2018	SUE ABRAÇADEIRA DA CHAVE PEQUENA - UE 2006/2010	760	R\$	0,52	R\$	395,20
CNPJ - 54.083.035/0003-22 / PROCOMP - PROCOMP INDUSTRIA ELETRONICA LTDA	PAE 62/2018	SUE PÉ DE BORRACHA DO TE UE 2015.	28	R\$	3,92	R\$	109,76
CNPJ - 54.083.035/0003-22 / PROCOMP - PROCOMP INDUSTRIA ELETRONICA LTDA	PAE 62/2018	SUE FIO DE NYLON	861	R\$	1,55	R\$	1.334,55
CNPJ - 11.435.361/0001-87 / MBG COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	PAE 14291/2017	TINTA ACRILICA INTERIORES, FOSCO AVELUDADO, BRANCO GELO LATA 18 LITROS	6	R\$	63,75	R\$	382,50
CNPJ - 27.840.547/0001-51 / AJR COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	PAE 10405/2018	PEN DRIVE USB 2.0 16GB	200	R\$	66,76	R\$	13.352,00
CNPJ - 14.685.775/0001-52 / GRAFCOLOR LTDA ME	PAE 4349/2018	ENVELOPE KRAFT NATURAL, GRAMATURA 80 G/M² MED. 185 X 250 MM (PEQUENO TIMBRADO)	6.000	R\$	0,15	R\$	954,00
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 6105/2018	CLIPS N. 2/0	250	R\$	1,11	R\$	277,50
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 6105/2018	GRAMPEADOR INDUSTRIAL, P/ GRAMPO RAPID-9 DE 8,10,12 E 14 MM	5	R\$	35,23	R\$	176,15
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 6105/2018	CANETA ESFEROGRAFICA , COR TINTA VERMELHA	300	R\$	0,43	R\$	131,52
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 6105/2018	CANETA ESFEROGRAFICA , COR TINTA PRETA	500	R\$	0,41	R\$	209,50
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 6105/2018	CANETA ESFEROGRAFICA , COR TINTA AZUL	1.000	R\$	0,41	R\$	419,60
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 6105/2018	ETIQUETA AUTO ADESIVA, IMP. LASER OU JATAO DE TINTA, A4, MED. 63,5MMX38,1MM, (PCT C/100 FLS).	5	R\$	24,99	R\$	124,95
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 6105/2018	GRAMPO 26/6, EM CX. C/ 1000 UNID.	700	R\$	0,62	R\$	434,00
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 6105/2018	ETIQUETA ADESIVA P/ IMP. LASER E JATO DE TINTA, MED. 33,9 X 101,6MM, PCT C/ 10FLS.	5	R\$	5,19	R\$	25,95
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 6105/2018	ETIQUETA AUTO-ADESIVA, IMPRESSORA MATRICIAL, MED. 15X26,5MM, 5 CARREIRAS.	2	R\$	106,98	R\$	213,96
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 6105/2018	PORTA LAPIS/CLIPS/LEMBRETE	15	R\$	7,99	R\$	119,85
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 6105/2018	TESOURA EM ACO MEDIA, COMPRIMENTO 21CM	60	R\$	3,94	R\$	236,40
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 6105/2018	ETIQUETA ADESIVA FORMULARIO CONTINUO, BRANCA, MED. 107X36 MM, CX. C/ 4000 UNID	4	R\$	68,99	R\$	275,96
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 6105/2018	LIGA ELASTICA	60	R\$	2,02	R\$	121,20
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 6105/2018	ETIQUETA ADESIVA, COR BRANCA, PAPEL A4 MED. 210 X 279MM PCT C/25 UNID	40	R\$	8,97	R\$	358,80
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 6105/2018	COLA EM BASTAO	50	R\$	0,67	R\$	33,50
CNPJ - 24208480000149 / ELIAS AVELINO DOS SANTOS	PAE 5720/2018	PAPEL A4 ALCALINO, GRAMATURA 180G/M², PESO 60KG, COR BRANCA, MED. 210X297MM, EM PCT. COM 50 FLS.	20	R\$	7,80	R\$	156,00



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
OUTUBRO 2018

CNPJ - 20.425.201/0001-48 / NB DISTRIBUIDORA E IMPORT DE PRODUTOS E EQUIP EIRELI ME	PAE 9557/2018	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50L. PCTE. C/ 10 UNIDADES	1.000	R\$	2,56	R\$	2.560,00
CNPJ - 20.425.201/0001-48 / NB DISTRIBUIDORA E IMPORT DE PRODUTOS E EQUIP EIRELI ME	PAE 9557/2018	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CLASE I, TIPO B (30 LITROS PCT C/ 10UNID)	500	R\$	2,42	R\$	1.210,00
CNPJ - 20.425.201/0001-48 / NB DISTRIBUIDORA E IMPORT DE PRODUTOS E EQUIP EIRELI ME	PAE 9557/2018	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50L. PCTE. C/ 10 UNIDADES	2.000	R\$	2,56	R\$	5.120,00
CNPJ - 20.425.201/0001-48 / NB DISTRIBUIDORA E IMPORT DE PRODUTOS E EQUIP EIRELI ME	PAE 9557/2018	SACO PLÁSTICO PARA LIXO (100 LITROS PCT COM 5)	2.500	R\$	3,60	R\$	9.000,00
CNPJ - 20.425.201/0001-48 / NB DISTRIBUIDORA E IMPORT DE PRODUTOS E EQUIP EIRELI ME	PAE 9557/2018	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CLASE I, TIPO A (15 LITROS/PCT C/ 20)	400	R\$	2,20	R\$	880,00
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	6	R\$	49,57	R\$	297,42
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	4	R\$	49,57	R\$	198,28
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	1	R\$	49,57	R\$	49,57
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	2	R\$	49,57	R\$	99,14
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA INDICATIVAS DE MESAS RECEPTORAS DE JUSTIFICATIVA ELEITORAL	2	R\$	49,57	R\$	99,14
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA INDICATIVAS DE MESAS RECEPTORAS DE JUSTIFICATIVA ELEITORAL	1	R\$	49,57	R\$	49,57
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA PARA ORIENTAÇÃO DE ELEITORES	2	R\$	49,57	R\$	99,14
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA PARA ORIENTAÇÃO DE ELEITORES	1	R\$	49,57	R\$	49,57
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA PARA ORIENTAÇÃO DE ELEITORES	1	R\$	49,57	R\$	49,57
CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME	PAE 15849/2017	PANO DE PRATO	200	R\$	1,98	R\$	396,00
CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME	PAE 15849/2017	GARRAFA TERMICA CROMADA, CAPACIDADE DE 1,8 LITROS	25	R\$	64,19	R\$	1.604,75
CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME	PAE 15849/2017	COADOR PARA CAFÉ EM TECIDO CAP. 20 LITROS	15	R\$	16,98	R\$	254,70
CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME	PAE 15849/2017	XICARA EM PORCELANAC/ ALCA LATETAL, C/ PIRE (DE 50 A 80 ML)	60	R\$	7,49	R\$	449,40
CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME	PAE 15849/2017	TAÇA DE VIDRO TRANSPARENTE CAPACIDADE 300ML	48	R\$	3,50	R\$	168,00
CNPJ - 00.604.122/0001-97 / TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA	PAE 3186/2018	COMBUSTIVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$	31.792,83	R\$	31.792,83
CNPJ - 29.307.671/0001-81 / CHRISTIANE SOARES SANTOS DO NASCIMENTO	PAE 8828/2018	CORDA TRANÇADA, 16 PERNAS, DIAMETRO DE 8MM, EM POLIPROPILENO ROLO C/7KG	2	R\$	279,00	R\$	558,00
CNPJ - 07.805.649/0001-29 / LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PAE 4749/2018	CEDULA ELEITORAL ELEIÇÃO PROPORCIONAL(DEPUTADOS FEDERAL E ESTADUAL)	120.000	R\$	0,02	R\$	2.673,60
CNPJ - 07.805.649/0001-29 / LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PAE 4749/2018	CEDULA ELEITORAL 2º TURNO - ELEIÇÃO MAJORITÁRIA(GOVERNADOR)	120.000	R\$	0,02	R\$	2.878,80
CNPJ - 07.805.649/0001-29 / LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PAE 4749/2018	CEDULA ELEITORAL 1º TURNO - ELEIÇÃO MAJORITÁRIA(SENADORES E GOVERNADOR)	120.000	R\$	0,02	R\$	2.917,20
CNPJ - 07.805.649/0001-29 / LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PAE 4749/2018	CEDULA ELEITORAL 1º E 2º TURNOS - ELEIÇÃO MAJORITÁRIA PRESIDENTE	240.000	R\$	0,02	R\$	4.996,80
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE 16152/2017	MATERIAL ODONTOLÓGICO	1	R\$	2.596,69	R\$	2.596,69
CNPJ - 02.898.097/0001-27 / CLARIT COMERCIAL EIRELI	PAE 12215/2017	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CLASE I, TIPO B (30 LITROS PCT C/ 10UNID)	500	R\$	1,43	R\$	715,00
CNPJ - 02.898.097/0001-27 / CLARIT COMERCIAL EIRELI	PAE 12215/2017	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CLASE I, TIPO A (15 LITROS/PCT C/ 20)	500	R\$	1,78	R\$	890,00
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 3149/2018	SUBSTITUIÇÃO DE RESINA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO 4911	12	R\$	6,50	R\$	78,00
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 3149/2018	CONFECÇÃO DE CARIMBOS AUTOMÁTICOS 4911	5	R\$	17,30	R\$	86,50
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 3149/2018	CARIMBO MADEIRA PEQUENO MED. 1,5X8 CM	29	R\$	6,40	R\$	185,60
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 3149/2018	CARIMBO MADEIRA MÉDIO MED. 3X8 CM	11	R\$	11,50	R\$	126,50
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 3149/2018	CARIMBO GRANDE EM MADEIRA 3X8 CM ATÉ 5X10 CM	7	R\$	16,00	R\$	112,00
CNPJ - 01.013.839/0001-27 / L & E DIVERSIDADE COMERCIAL LTDA	PAE 16760/2017	FILTRO DE LINHA BIVOLT, C/ 5 OU 6 TOMADAS 2P+T, PADRÃO NOVO	70	R\$	13,87	R\$	970,90
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 15451/2017	ALCOOL EM GEL 70%, FRASCO. (500 GRAMAS)	150	R\$	4,62	R\$	693,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 15451/2017	MOP P/ RETENÇÃO DE PÓ , MED. 60 CM, SINTETICO (AZUL)	5	R\$	32,50	R\$	162,50
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 15451/2017	PAPEL HIGIENICO, MATERIAL CELULOSE, PACOTE C/ 4 UNID.	2.500	R\$	3,60	R\$	9.000,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 15451/2017	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE P/ LOUCA	150	R\$	0,38	R\$	57,00



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
OUTUBRO 2018

CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 9720/2018	PAPEL TOALHA DE FOLHA SIMPLES INTERFOLHADA, NA COR BRANCA, PCT C/ 2.400 FLS.	1.000	R\$	19,85	R\$	19.850,00
CNPJ - 15.233.984/0001-28 / ALVES E CORDEIRO LTDA	PAE 992/2018	SUPRIMENTOS P/ URNA ELETRONICA - ABRAÇADEIRA DE VELCRO	700	R\$	14,70	R\$	10.290,00
CNPJ - 14.452.137/0001-91 / CRUZEIRO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI - ME	PAE 5700/2018	ENVELOPE KRAFT NATURAL, GRAMATURA 80 G/M², MED. 340MM X 240MM(MÉDIO TIMBRADO)	5.000	R\$	0,20	R\$	1.024,00
CNPJ - 14.452.137/0001-91 / CRUZEIRO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI - ME	PAE 5700/2018	ENVELOPE KRAFT NATURAL, GRAMATURA 80 G/M², MED. 340MM X 240MM(MÉDIO TIMBRADO)	3.000	R\$	0,20	R\$	614,40
CNPJ - 14.452.137/0001-91 / CRUZEIRO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI - ME	PAE 5700/2018	CRACHA PARA MESÁRIO, MED. 9X13CM,	3.000	R\$	0,09	R\$	294,00
CNPJ - 28.682.286/0001-51 / JULIANO O. SANTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	PAE 6579/2018	CARTAZ DISQUE ELEITOR (ELEIÇÃO 2018)	1.000	R\$	0,35	R\$	350,00
CNPJ - 19.750.069/0001-60 / FORLIMP COM.DIS.PROD.PERF.LIMP.EIRE	PAE 12231/2017	VASSOURA DE PELO DE 30CM	100	R\$	4,74	R\$	474,00
CNPJ - 19.750.069/0001-60 / FORLIMP COM.DIS.PROD.PERF.LIMP.EIRE	PAE 12231/2017	PANO DE LIMPEZA DE CHÃO	600	R\$	2,45	R\$	1.470,00
CNPJ - 19.750.069/0001-60 / FORLIMP COM.DIS.PROD.PERF.LIMP.EIRE	PAE 12231/2017	VASSOURA DE PELO MED. 60CM	15	R\$	9,56	R\$	143,40
CNPJ - 19.750.069/0001-60 / FORLIMP COM.DIS.PROD.PERF.LIMP.EIRE	PAE 12231/2017	FLANELA EM TECIDO 100% ALGODÃO, NA COR BRANCA, MED. 0,60X0,40M.	600	R\$	1,07	R\$	642,00
CNPJ - 11.982.113/0005-80 / MIRANDA COMPUTAÇÃO E COMÉRCIO LTDA	PAE 12442/2018	BATERIA CHUMBO ACIDO TODOS MODELOS DE EU	1.000	R\$	85,00	R\$	85.000,00
CNPJ - 03.655.629/0001-68 / S & K INFORMATICA LTDA	PAE 16787/2017	BATERIA ALCALINA DE 9V	25	R\$	7,00	R\$	175,00
CNPJ - 03.637.347/0001-38 / L S COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	PAE 12226/2018	CEDULA ELEITORAL 1º TURNO - ELEIÇÃO MAJORITÁRIA(SENADORES E GOVERNADOR)	120.000	R\$	0,03	R\$	3.600,00
CNPJ - 25.329.901/0001-52 / MGS BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	PAE 1865/2018	PILHA ALCALINA DE 1,5V - TIPO AAA (PALITO), LR03 (CARTELA C/ 2 UNID)	50	R\$	2,90	R\$	145,00
CNPJ - 25.329.901/0001-52 / MGS BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	PAE 1865/2018	PILHA 1,2V, RECARREGÁVEL, MOD. AA (CART. C/ 2 UNID).	10	R\$	16,93	R\$	169,30
CNPJ - 25.329.901/0001-52 / MGS BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	PAE 1865/2018	PILHA ALCALINA DE 1,5V, TIPO AA, CARTELA C/ 2 UNIDADES	75	R\$	3,05	R\$	228,75
CNPJ - 25.329.901/0001-52 / MGS BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	PAE 1865/2018	REATOR LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO, 70W (C/ CAPACITOR E IGNITOR).	5	R\$	33,29	R\$	166,45
CNPJ - 28.697.784/0001-78 / MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	PAE 7407/2018	TOMADA P/ TELEFONE, FÊMEA, TIPO MODULAR C/ CONECTOR RJ 11, C/ 4 PINOS, C/ ESPELHO	60	R\$	4,28	R\$	256,80
CNPJ - 09.071.136/0001-67 / HORIZONTE COMÉRCIO DE ABRASIVOS E COMPLEMENTOS	PAE 3013/2018	FITA ADESIVA DUPLA FACE, EM ESPUMA ACRILICA, MED. 12MM X 20M TRANSPARENTE	10	R\$	39,26	R\$	392,60
CNPJ - 09.071.136/0001-67 / HORIZONTE COMÉRCIO DE ABRASIVOS E COMPLEMENTOS	PAE 3013/2018	SILICONE PARA VEDACAO 50G, INCOLOR	5	R\$	6,20	R\$	31,00
CNPJ - 09.071.136/0001-67 / HORIZONTE COMÉRCIO DE ABRASIVOS E COMPLEMENTOS	PAE 3013/2018	COLA DE CONTATO P/ FÔRMICA, BORRACHA, COURO E SINTÉTICOS. EMB. C/ 200G	2	R\$	11,51	R\$	23,02
CNPJ - 09.071.136/0001-67 / HORIZONTE COMÉRCIO DE ABRASIVOS E COMPLEMENTOS	PAE 3013/2018	MASSA ADESIVA PLÁSTICA, EMB. DE 1KG, COR CINZA	6	R\$	18,02	R\$	108,12
CNPJ - 27.411.182/0001-40 / M.M. MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	PAE 1328/2018	PLUGUE TIPO FÊMEA 2P+T (PROLONGADOR), PADRÃO NOVO, 20A.	50	R\$	2,99	R\$	149,50
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	1	R\$	49,57	R\$	49,57
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	1	R\$	49,57	R\$	49,57
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA PARA ORIENTAÇÃO DE ELEITORES	1	R\$	49,57	R\$	49,57
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA PARA ORIENTAÇÃO DE ELEITORES	1	R\$	49,57	R\$	49,57
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	4	R\$	49,57	R\$	198,28
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	1	R\$	49,57	R\$	49,57
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA PARA ORIENTAÇÃO DE ELEITORES	1	R\$	49,57	R\$	49,57
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA PARA ORIENTAÇÃO DE ELEITORES	4	R\$	49,57	R\$	198,28
CNPJ - 14.229.359/0001-40 / DR. COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. ME	PAE 1708/2018	REATOR ELETRÔNICO P/ UMA LÂMPADA FLOURESCENTE TUBULAR DE 40W.	30	R\$	13,00	R\$	390,00
CNPJ - 14.229.359/0001-40 / DR. COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. ME	PAE 1708/2018	REATOR ELETRONICO P/ 02 (DUAS) LAMPADAS FLUORESCENTE DE 40W/220V	100	R\$	15,00	R\$	1.500,00
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE 6108/2018	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48 X 50M	100	R\$	1,98	R\$	198,00
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE 6108/2018	POST-IT ADESIVO PEQUENO C/ 4 BL DE 100 FLS, MED. 38MM X 50MM	150	R\$	1,94	R\$	291,00
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE 6108/2018	POST-IT ADESIVO EM BLOCO DE 10MM, MED. 76MM X 102MM	100	R\$	2,17	R\$	217,00
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE 6108/2018	PORTA DUREX 12X30	20	R\$	6,58	R\$	131,60
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE 6108/2018	PRANCHETA PORTÁTIL MATERIAL EUCATEX	20	R\$	3,01	R\$	60,20



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
OUTUBRO 2018

CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE 6108/2018	BANDEJA P/ DOCUMENTO EM ACRÍLICO FUMÊ, MED. COMPRIMENTO 360MM, LARGURA X 260M, ALTURA 40, MODELO SIMPLES	10	R\$	13,44	R\$	134,40
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE 12015/2018	BACIA REDONDA C/ TRÊS PEÇAS (GRANDE, MÉDIA E PEQUENA)	5	R\$	19,59	R\$	97,95
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE 12015/2018	ESCORREDOR DE PRATOS EM PLÁSTICO	10	R\$	10,74	R\$	107,40
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE 12015/2018	ESCORREDOR DE TALHERES EM PLÁSTICO COM 3 DIVISÕES	20	R\$	7,51	R\$	150,20
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE 12015/2018	COPO DE VIDRO PARA ÁGUA, TRANSPARENTE, LISO E INCOLOR, CAP. PARA 300 ML	50	R\$	3,97	R\$	198,50
CNPJ - 09.022.398/0001-31 / AGEM TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA	PAE 8668/2018	FONE DE OUVIDO SEM MICROFONE PARA USO EM URNA ELETRÔNICA	200	R\$	5,40	R\$	1.080,00
CNPJ - 28.302.534/0001-91 / JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	PAE 2702/2018	PISTOLA P/ DUCHA HIGIÊNICA EM PLASTICO BRANCO, ROSCA DE 1/2"	10	R\$	16,23	R\$	162,30
CNPJ - 28.302.534/0001-91 / JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	PAE 2702/2018	ESPATULA PINTURA, LÂMINA DE METAL, TAM. 6 CM DE LARGURA.	15	R\$	7,88	R\$	118,20
CNPJ - 28.302.534/0001-91 / JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	PAE 2702/2018	VEDA CALHA, EM BISNAGA DE 275G	4	R\$	16,55	R\$	66,20
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	149	R\$	3,28	R\$	488,72
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	171	R\$	3,28	R\$	560,88
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	277	R\$	3,28	R\$	908,56
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	10	R\$	3,28	R\$	32,80
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	27	R\$	3,28	R\$	88,56
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	3	R\$	3,80	R\$	11,40
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	12	R\$	3,84	R\$	46,08
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	23	R\$	3,80	R\$	87,40
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	15	R\$	7,30	R\$	109,50
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	6	R\$	6,95	R\$	41,70
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$	4,99	R\$	24,95
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	6	R\$	6,78	R\$	40,68
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	3	R\$	3,70	R\$	11,10
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$	5,99	R\$	29,95
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	8	R\$	3,28	R\$	26,24
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	2	R\$	3,28	R\$	6,56
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	8	R\$	3,81	R\$	30,48
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	2	R\$	6,53	R\$	13,06
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	13	R\$	6,28	R\$	81,64
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	7	R\$	3,28	R\$	22,96
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	16	R\$	3,28	R\$	52,48
CNPJ - 20.086.102/0001-89 / PRISCILLA MORENO GAMA PINHO AGUIAR - ME	PAE 5704/2018	PAPEL FORMATO A3, COR BRANCA, ALCALINO, MED. 297X420MM, 90G/M²	10	R\$	45,83	R\$	458,30
CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME	PAE 2372/2018	VASSOURA FIXA P/ FOLHAS C/ 22 PALHETAS CHATAS (CISCADOR)	10	R\$	26,34	R\$	263,40
CNPJ - 07.338.845/0001-30 / ARM COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA - ME	PAE 5575/2018	SÍMBOLO NACIONAL - BRASÃO DA REPÚBLICA EM ALUMÍNIO	2	R\$	2.600,00	R\$	5.200,00
CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME	PAE 15731/2017	SODA CÁUSTICA	30	R\$	5,50	R\$	165,00
CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME	PAE 15731/2017	SABAO EM BARRA, PCT C/ 5 UNID DE 200G	200	R\$	3,58	R\$	716,00
CNPJ - 00.626.015/0001-60 / MAX FELIPE HOYER DA SILVA COSTA - ME	PAE 10573/2018	EMBALAGEM PARA URNA ELETRÔNICA	462	R\$	27,70	R\$	12.797,40
CNPJ - 24208480000149 / ELIAS AVELINO DOS SANTOS	PAE 12764/2018	FITA ADESIVA EM PAPEL KRAFT MED. 50 MMX50 M	1.000	R\$	11,84	R\$	11.840,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 6171/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	4	R\$	7,33	R\$	29,32



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
OUTUBRO 2018

CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 6171/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	58	R\$	3,99	R\$	231,42
CNPJ - 00.604.122/0001-97 / TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA	PAE 3186/2018	COMBUSTIVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$	28.649,11	R\$	28.649,11
CNPJ - 17.178.243/0001-17 / OKAY TECHNOLOGY COMERCIO DO BRASIL LTDA	PAE 5643/2018	BATERIA CHUMBO ACIDO TODOS MODELOS DE EU	1.768	R\$	67,19	R\$	118.791,92
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 10807/2018	COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA , PCT C/ 100 UNID.	800	R\$	3,13	R\$	2.504,00
CNPJ - 26.837.253/0001-08 / KONSULTI SUPRIMENTOS EIRELI - EPP	PAE 7301/2018	GRAMPEADOR 26/6 GRANDE	50	R\$	15,40	R\$	770,00
CNPJ - 14.080.830/0001-80 / FARMA TOP COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI ME	PAE 781/2018	MATERIAIS FARMACOLOGICOS DIVERSOS	1	R\$	3.887,42	R\$	3.887,42
CNPJ - 21.799.966/0001-00 / RARIANE RODRIGUES DOS SANTOS CAMPELO	PAE 167472017	CURVA ELETRODUTO 90°, BITOLA DE 1 POLEGADA TIPO ROSCÁVEL	10	R\$	4,58	R\$	45,80
CNPJ - 21.799.966/0001-00 / RARIANE RODRIGUES DOS SANTOS CAMPELO	PAE 167472017	CABO ELÉTRICO FLEXIVEL, ANTICHAMA, 750V, 4,0MM², COR PRETA, PEÇA C/ 100M	2	R\$	149,00	R\$	298,00
CNPJ - 21.799.966/0001-00 / RARIANE RODRIGUES DOS SANTOS CAMPELO	PAE 167472017	CURVA 90°, SOLDÁVEL, P/ ELETRODUTO, DN20 (1/2")	20	R\$	0,89	R\$	17,80
CNPJ - 21.799.966/0001-00 / RARIANE RODRIGUES DOS SANTOS CAMPELO	PAE 167472017	CABO ELÉTRICO FLEXIVEL, ANTICHAMA, 750V, 4MM², COR VERMELHA, PEÇA C/100M	1	R\$	149,00	R\$	149,00
CNPJ - 21.799.966/0001-00 / RARIANE RODRIGUES DOS SANTOS CAMPELO	PAE 167472017	CABO ELÉTRICO FLEXIVEL, ANTICHAMA, 750V, 4MM², VERDE, PEÇA C/ 100M	3	R\$	149,00	R\$	447,00
CNPJ - 21.799.966/0001-00 / RARIANE RODRIGUES DOS SANTOS CAMPELO	PAE 167472017	CABO ELÉTRICO FLEXIVEL AZUL DE 4MM², PEÇA C/100M	3	R\$	148,99	R\$	446,97
CNPJ - 21.799.966/0001-00 / RARIANE RODRIGUES DOS SANTOS CAMPELO	PAE 167472017	CABO ELÉTRICO FLEXIVEL BRANCO DE 4,0MM², PEÇA C/ 100M	3	R\$	149,00	R\$	447,00
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	PAE 1202/2018	LAMPADA FLUORESCENTE DE 40W (T10)	500	R\$	6,21	R\$	3.105,00
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	PAE 1202/2018	LAMPADA FLUORESCENTE DE 40W (T10)	200	R\$	6,21	R\$	1.242,00
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	PAE 1202/2018	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA (COM REATOR) DE 11W ROSCÁVEL	150	R\$	7,80	R\$	1.170,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 6199/2018	CAFE PACOTE C/ 250G	750	R\$	3,94	R\$	2.955,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 6199/2018	CAFE PACOTE C/ 250G	750	R\$	3,94	R\$	2.955,00
CNPJ - 06910908000119 / J BRILHANTE COMERCIAL LTDA EPP	PAE 163542017	DISPENSADOR DE COPOS DESCARTÁVEIS DE 200ML	30	R\$	32,24	R\$	967,20
CNPJ - 20.755.100/0001-35 / H C CORDEIRO - ME	PAE 15448/2017	PA COLETORA DE LIXO, CABO COM ROSCA	15	R\$	37,20	R\$	558,00
CNPJ - 00.212.655/0001-23 / PERFIL GRAFICA E EDITORA LTDA ME	PAE 7756/2017	CAPA EM PLÁSTICO P/ PROTEÇÃO DE CAPA DE PROCESSO	500	R\$	2,43	R\$	1.215,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	180	R\$	2,49	R\$	448,20
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	405	R\$	2,49	R\$	1.008,45
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	408	R\$	2,04	R\$	832,32
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	288	R\$	1,28	R\$	368,64
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	876	R\$	1,40	R\$	1.226,40
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	1.524	R\$	1,40	R\$	2.133,60
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	456	R\$	1,28	R\$	583,68
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	324	R\$	2,49	R\$	806,76
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	510	R\$	1,40	R\$	714,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	444	R\$	2,49	R\$	1.105,56
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	264	R\$	2,49	R\$	657,36
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	365	R\$	2,49	R\$	908,85
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	252	R\$	2,49	R\$	627,48
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	306	R\$	2,49	R\$	761,94
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	246	R\$	2,49	R\$	612,54
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	324	R\$	2,49	R\$	806,76
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	1.032	R\$	2,49	R\$	2.569,68



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
OUTUBRO 2018

CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	1.140	R\$	2,49	R\$	2.838,60
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	486	R\$	2,49	R\$	1.210,14
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	258	R\$	2,49	R\$	642,42
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	486	R\$	1,28	R\$	622,08
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	516	R\$	1,28	R\$	660,48
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	312	R\$	1,95	R\$	608,40
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	549	R\$	1,95	R\$	1.070,55
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	324	R\$	1,95	R\$	631,80
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	318	R\$	1,95	R\$	620,10
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	258	R\$	1,95	R\$	503,10
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	762	R\$	1,98	R\$	1.508,76
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	300	R\$	1,28	R\$	384,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	470	R\$	2,04	R\$	958,80
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	306	R\$	2,04	R\$	624,24
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	426	R\$	2,04	R\$	869,04
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	600	R\$	2,04	R\$	1.224,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	630	R\$	2,04	R\$	1.285,20
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	406	R\$	1,28	R\$	519,68
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	576	R\$	2,04	R\$	1.175,04
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	396	R\$	1,28	R\$	506,88
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	510	R\$	1,81	R\$	923,10
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	694	R\$	1,40	R\$	971,60
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	852	R\$	1,40	R\$	1.192,80
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	580	R\$	1,40	R\$	812,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	580	R\$	1,40	R\$	812,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	581	R\$	1,40	R\$	813,40
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	581	R\$	1,40	R\$	813,40
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	296	R\$	1,28	R\$	378,88
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	398	R\$	1,40	R\$	557,20
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	312	R\$	1,28	R\$	399,36
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	375	R\$	2,49	R\$	933,75
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	249	R\$	1,95	R\$	485,55
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	348	R\$	2,49	R\$	866,52
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	252	R\$	1,28	R\$	322,56
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	450	R\$	1,40	R\$	630,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	318	R\$	1,95	R\$	620,10
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	294	R\$	2,49	R\$	732,06
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	474	R\$	1,28	R\$	606,72



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
OUTUBRO 2018

CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	304	R\$	2,04	R\$	620,16
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	444	R\$	1,81	R\$	803,64
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	295	R\$	2,49	R\$	734,55
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	540	R\$	1,40	R\$	756,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	278	R\$	1,40	R\$	389,20
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	98	R\$	1,40	R\$	137,20
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	132	R\$	1,40	R\$	184,80
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	133	R\$	1,40	R\$	186,20
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	133	R\$	1,40	R\$	186,20
						R\$	1.396.525,94
COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES							
TOTAL MATERIAL PERMANENTE							
75.086.785/0001-66 - NILKO TECNOLOGIA LTDA	PAE 16744/2017	ARMARIO BAIXO EM ACO - DESCRICAO: COM (06) SEIS PORTAS NA COR CINZA, CORPO NA COR BEGE - MARCA: NILKO	9	R\$	1.125,00	R\$	10.125,00
12.467.682/0001-26 - MAXIMUM IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	PAE 16756/2017	FORNO DE MICROONDAS - DESCRICAO: 20 LITROS - MARCA: MIDEA	23	R\$	369,00	R\$	8.487,00
12.467.682/0001-26 - MAXIMUM IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	PAE 16756/2017	FORNO DE MICROONDAS - DESCRICAO: 20 LITROS - MARCA: PHILCO	3	R\$	369,00	R\$	1.107,00
TOTAL COMPRAS OUTUBRO/2018						R\$	1.416.244,94